   
 
         	RSS
	Facebook
	X
	"LinkedIn
	"YouTube"
	Apple
	Instagram
	paypal
	"Spotify"
	"Google Play"
	TikTok
	Nupirk man kavos
	   šoninė  
	   Perjunkite odą  

 
  	Populiariausi
	Apie mus
	Akronimai
	Autoriai
	Prenumeruok
	Susisiekite su mumis
	Prisidėti


 
 
 
      	meniu
	   Ieškoti  


             
 
 	   Perjunkite odą  


         
 
  
  	Ad      
 
 
 
 
 
	AI      
 
 
 
 
 
	Google Analytics      
 
 
 
 
 
	Turinys      
 
 
 
 
 
	Duomenys      
 
 
 
 
 
	Prekyba      
 
 
 
 
 
	El.pašto adresas*      
 
 
 
 
 
	Mobilus      
 
 
 
 
 
	Pardavimas      
 
 
 
 
 
	Paieška      
 
 
 
 
 
	socialinis      
 
 
 
 
 


 
 	     Ieškoti  
 

 
 
 
 
  
   
  
  
     
 


  

   Pagrindinis/Turinio Rinkodara/Kaip suspausti PDF failą naudojant „Adobe“  Turinio Rinkodara  Kaip suspausti PDF failą naudojant „Adobe“ 
   
  Douglas Karr   Sekite X  Gali 13, 2020 1 minutę skaityti 

 
   Per pastaruosius kelerius metus aš naudoju puikų trečiosios šalies įrankis mano PDF failams suspausti naudoti internete. Greitis visada yra veiksnys internete, todėl nesvarbu, ar siunčiu el. Laišką, ar priglobiu jį, noriu įsitikinti, kad jis suglaudintas. 
 Kodėl reikia suglaudinti PDF failą?
 Suglaudinant gali būti paimtas kelių megabaitų failas ir sumažinta iki kelių šimtų kilobaitų, todėl paieškos sistemos lengviau tikrins, bus lengviau atsisiųsti ir bus lengviau pridėti ir atsisiųsti iš el. Pašto.
 Kartais klientai manęs klausia, kokie parametrai yra geriausi, jei norite glaudinti PDF failus ... bet nesu suspaudimo ir eksportavimo nustatymų ekspertas, nuoširdžiai neįsivaizduoju, nuo ko pradėti. Jei esate profesionalas ir suprantate „CCITT“, „Flate“, JBIG2, JPEG, JPEG 2000, LZW, RLE ir ZIP glaudinimo nustatymus ... Esu tikras, kad galite tai išsiaiškinti. Yra daugybė straipsnių. 
 Aš norėčiau tiesiog naudoti suspaudimo įrankį, kad atlikčiau darbą už mane. Laimei, „Adobe“ siūlo būtent tai!
 Kaip suspausti PDF failą naudojant „Adobe Acrobat“
 Aš nesupratau, kad mano "Adobe Creative Debesis licencijoje jau buvo suspaudimo įrankis, sukurtas „Acrobat“, „Adobe“ platformoje, skirta redaguoti, kurti ir integruoti PDF. Jei atsisiunčiate „Acrobat“, galite lengvai suspausti savo PDF:
 	Atidarykite PDF failą „Acrobat DC“.
	Atidarykite Optimizuokite PDF įrankis suspausti PDF dokumentą.
	Pasirinkti Įrankiai> Optimizuoti PDF arba spustelėkite įrankį dešiniajame skydelyje.
	pasirinkti Sumažinkite failo dydį viršutiniame meniu.
	Nustatyti „Acrobat“ suderinamumas versiją ir spustelėkite Gerai. Numatyta bus esama versija.
	pasirinkti Išplėstinė optimizacija viršutiniame meniu, kad atnaujintumėte vaizdo ir šrifto glaudinimą. Baigę modifikacijas spustelėkite Gerai.
	Pasirinkti Failas> Išsaugoti kaip. Palikite tą patį failo pavadinimą, jei norite perrašyti esamą failą arba pervardyti naują failą su mažesniu PDF formatu. Pasirinkite vietą ir spustelėkite Išsaugoti. 
 


  Kaip suspausti PDF naudojant „Adobe Online“
 Jei turite "Adobe Creative Debesis licenciją, jums net nereikia atsisiųsti „Adobe Acrobat“, kad suspaustumėte savo PDF failus! „Adobe“ turi internetinį įrankį, kurį galite naudoti!
 
 Tiesiog įkelkite PDF ir „Adobe“ suspaus ir atsisiųs. Malonu ir lengva!
 Suspausti PDF internete 

     
  Douglas Karr   Sekite X  Gali 13, 2020 1 minutę skaityti 

 
 
 
    
 


     
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr yra BRO OpenINSIGHTS ir įkūrėjas Martech Zone. Douglas padėjo daugybei sėkmingų MarTech pradedančiųjų įmonių, padėjo atlikti daugiau nei 5 mlrd. Douglas yra tarptautiniu mastu pripažintas skaitmeninės transformacijos ir MarTech ekspertas bei pranešėjas. Douglasas taip pat yra paskelbtas Dummie vadovo ir verslo lyderystės knygos autorius. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  
	   "YouTube"  
	   Instagram  

 
 
 
      Naudinga? Nepraleiskite straipsnio...
 Prisiregistruokite gauti mūsų savaitinį informacinį biuletenį, kad gautumėte naujausius straipsnius tiesiai į savo pašto dėžutę!
 
     Įveskite savo elektroninio pašto adresą  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   Susiję straipsniai
 
   
 „TextSniper“: būtina „MacOS“ programa, skirta tekstui iš ekrano užfiksuoti skrydžio metu
 Kov 7, 2024
 
  
 „Storylane“: konvertuokite lankytojus naudodami produktų apžvalgas ir demonstracines versijas, kurias galite sukurti per 10 minučių
 Kov 5, 2024
 
  
 „WordPress“: kaip 301 nukreipti puslapių puslapius į pagrindinį URL
 Kov 5, 2024
 
  
 Kokios yra populiariausios žymėjimo platformos, kurias galima skaityti vėliau?
 Kov 4, 2024
 
 
 
 
 
   Taigi patikrinti
  arti  
  	  
 
  Kokios yra populiariausios žymėjimo platformos, kurias galima skaityti vėliau?  Kov 4, 2024 
 
 
	  
 
  „Martech“ technologijų mažėjimo pusėjimo trukmės naršymas  Kov 1, 2024 
 
 
	  
 
  6 nauji „Martech“ įrankiai, skirti supaprastinti skaitmeninės rinkodaros kampanijas  Kov 1, 2024 
 
 

 
 
   
  atskleidimas

Martech Zone yra visiškai nemokama svetainė, iš kurios gaunami pinigai per persiuntimus, filialų nuorodas ir reklamą.
     
 Martech Zone buvo įsteigta Douglas Karr ir veikia pagal savo įmonę, DK New Media, UAB, didžiuotis veteranams priklausanti ir valdoma organizacija. Douglas yra skaitmeninės transformacijos pranešėjas ir konsultantas.



 
 



Prisijunkite prie mano savaitės naujienlaiškio


     Prenumeruok Nepraleiskite straipsnio! Užsiregistruokite ir visų mūsų straipsnių ištraukos kiekvieną pirmadienio rytą pristatomos į jūsų pašto dėžutę.
 
       Vardas *   
  Pavardė *   
  El.pašto adresas* *   
    Jei esate žmogus, palikite šį lauką tuščią.   
  Prenumeruok 

 
 
  Δ

 
 


 
  

  
 
        
 
 
 
 
 
    statybininkai

	„Analytics UTM Builder“.Lengvai sukurkite savo URL naudodami UTM parametrus, kad galėtumėte tiksliai stebėti rinkodaros kampanijas.

	Siuntimo šlamštasIšsifiltruokite persiuntimo URL šlamštą iš savo ataskaitų, kad analizė būtų tiksli.

	Google apžvalgos nuorodaGreitai raskite ir bendrinkite savo „Google“ apžvalgos nuorodą, kad pagerintumėte savo reputaciją internete.

	SPF įrašasApsaugokite savo el. pašto pristatymą naudodami tinkintą SPF įrašą, sumažindami šlamšto ir sukčiavimo atakų riziką.





 
  Skaičiuotuvai

	Konversijos kurso skaičiuoklėOptimizuokite rinkodaros pastangas lengvai apskaičiuodami konversijų rodiklius.

	Kainos už veiksmą skaičiuoklėNustatykite savo reklamos efektyvumą apskaičiuodami kampanijos mokestį už veiksmą (MUK).

	Minimalaus mėginio dydžio skaičiuoklėUžtikrinkite statistinį tikslumą naudodami tinkamą apklausų imties dydį.

	Investicijų grąžos skaičiuoklėIšmatuokite savo rinkodaros strategijų sėkmę, nesunkiai apskaičiuodami IG.

	Internetinės peržiūros poveikisNumatykite pardavimų augimą, suprasdami papildomų klientų atsiliepimų poveikį.





 
  Keitikliai

	CSV į eilutę keitiklisPaverskite CSV failus į eilutes ir atgal, kad supaprastintumėte duomenų apdorojimą.

	Hex to RGB konverterisSavo projektavimo projektuose lengvai konvertuokite HEX kodus į RGB reikšmes ir atvirkščiai.

	Vanity telefono numerio keitiklisKonvertuokite tekstą į specialų telefono numerį, kad būtų lengviau surinkti.





Ištekliai

	Mobiliojo el. pašto temos eilutėPadidinkite el. pašto atidarymo dažnį užtikrindami, kad temos eilutės būtų matomos mobiliuosiuose įrenginiuose.

	Slaptažodžio generatoriusSukurkite patikimus slaptažodžius, kad padidintumėte saugumą internete.

	Jūsų IP adresasGreitai atraskite savo IP adresą tinklo ir trikčių šalinimo tikslais.

	Simbolių ir žodžių skaitiklisPatikslinkite turinį naudodami simbolių, žodžių ir sakinių skaičiavimo įrankį.





 
  Žiūrovai

	CSS peržiūros programaOptimizuokite savo CSS failus naudodami mūsų glaudinimo ir išskleidimo įrankį, kad svetainė būtų įkeliama greičiau.

	„JSON Viewer“Pagražinkite arba suglaudinkite JSON duomenis, kad pagerintumėte skaitomumą arba efektyvumą.

	HTTP antraštės peržiūros priemonėReikia gauti puslapio arba API HTTP užklausos antraštės informaciją? Ši antraštės peržiūros priemonė leidžia paskelbti užklausą.

	„YouTube“ miniatiūrų peržiūros priemonėNorite gauti visus „YouTube“ vaizdus savo „YouTube“ vaizdo įrašui? Šis paprastas įrankis suteikia jiems viską.





Užklausos

	DNS plitimo tikrintuvasTikrinkite DNS visame pasaulyje realiuoju laiku, kad įsitikintumėte, jog jūsų domeno pakeitimai išplito.

	El. pašto juodojo sąrašo tikrintuvasSužinokite, ar jūsų IP adresas yra įtrauktas į DNSBL serverių juodąjį sąrašą, kad jūsų el. laiškai nebūtų pažymėti kaip šlamštas.

	Sekti URL peradresavimusSekite kiekvieną URL peradresavimo šuolį ir kelią, kad pašalintumėte nuorodų triktis.

	WHOIS paieškaNorėdami peržiūrėti domeno, kurį norite analizuoti, domeno registracijos įrašą, naudokite mūsų WHOIS peržiūrą.





 
 
 
 
 
     © 2024 DK New Media, UAB. Visos teisės saugomos.
Privatumo politika | Paslaugų teikimo sąlygos | Media Kit | atskleidimas
	RSS
	Facebook
	X
	"LinkedIn
	"YouTube"
	Apple
	Instagram
	paypal
	"Spotify"
	"Google Play"
	TikTok
	Nupirk man kavos

 
 
 
 
      Facebook    X    "LinkedIn    reddit    Dalintis elektroniniu paštu  
 
     Facebook    X    "LinkedIn    reddit  
 
 
   Atgal į viršų mygtukas   Prieraišo skelbimai šiame puslapyje nepalaikomi.
 
 
 
    arti      Ieškoti:    
 
  	Martech Zone programos
	Kategorijos 	Reklamos technologija
	„Analytics“ ir testavimas
	Dirbtinis intelektas
	Turinio Rinkodara
	El. Prekyba ir mažmeninė prekyba
	Email Marketing
	Mobilioji ir planšetinių kompiuterių rinkodara
	Pardavimų sudarymas
	Paieškos rinkodara
	Socialinė žiniasklaida ir influencerių rinkodara

 
	Reklamuoti Martech Zone
	Martech Zone Autoriai
	Rinkodaros ir pardavimo vaizdo įrašai
	Rinkodaros knygos
	Rinkodaros renginiai
	Rinkodaros infografika
	Rinkodaros interviu
	Pardavimų ir rinkodaros mokymai
	Prisidėti


 
  	RSS
	Facebook
	X
	"LinkedIn
	"YouTube"
	Apple
	Instagram
	paypal
	"Spotify"
	"Google Play"
	TikTok
	Nupirk man kavos

 
 
  Apie mus Martech Zone




 Viskas prasidėjo kaip knygų klubas.
 Taip, aš rimtai. Savo darbą internete pradėjau daugiau nei prieš du dešimtmečius. Mano pirmoji svetainė buvo Pagalbinė ranka, kuri kuravo geriausias žiniatinklio svetaines, kad padėtų žmonėms naudotis kompiuteriais ir naršyti išteklius internete. Po daugelio metų pardaviau domeną įmonei, kuri padėjo žmonėms mesti rūkyti – vieną iš pirmųjų mano big sutartys.
 Pradėjau rašyti tinklaraštį „Blogger“ ir poetiškai rašiau apie viską – nuo politikos iki interneto įrankių. Buvau visur ir daugiausia rašiau sau – be didelės publikos. Priklausiau Marketingo knygų klubui Indianapolyje, kuris greitai tapo nevaldomas. Laikui bėgant supratau, kad vis daugiau grupės narių kreipiasi į mane patarimo dėl technologijų. Mano technologijų ir verslo bei rinkodaros įgūdžių derinys buvo labai paklausus, nes internetas greitai pakeitė pramonę.
 Po skaitymo Nuogi pokalbiai, buvau motyvuotas geriau reklamuoti prekės ženklą ir kontroliuoti svetainės turinį. Taip pat norėjau daugiau kontroliuoti savo tinklaraščio išvaizdą ir pobūdį, todėl 2006 m. persikėliau į savo domeną ir sukūriau pirmąją „WordPress“ svetainę. Kadangi daugiausia dėmesio skyriau rinkodaros technologijoms, nenorėjau, kad domenas su mano vardu trukdytų, todėl 2008 m. (skausmingai) perkėliau svetainę į naują domeną, kur jis nuo tada auga.
  Šios Martech Zone priklauso ir valdo DK New Media, LLC, įmonė, kurią įkūriau 2009 m. Dirbęs su beveik visais pagrindiniais internetinės rinkodaros skyriais, dirbdamas „ExactTarget“ ir paleidęs „Compendium“, žinojau, kad tokioje sudėtingoje pramonės šakoje yra didelis mano žinių ir patarimų poreikis.
 DK New Media prižiūri mano konsultacijas, publikacijas, podcast'us, seminarus, internetinius seminarus ir kalbėjimo galimybes. Highbridge, mano agentūra su kitais dviem partneriais, padeda įmonėms maksimaliai padidinti investicijas į pardavimą, rinkodarą ir susijusius produktus. Siūlome integraciją, migraciją, mokymus, strategines konsultacijas ir individualų vystymą.
 Labai ačiū už palaikymą per metus!
 Douglas Karr
 Generalinis direktorius DK New Media
 
 

Autoriai

	    
  
  Andréa Albright
  Andréa Albright yra patyrusi verslininkė, kuri žlugdo leidybos pramonę. Naujausia jos įmonė „Beverly Hills Publishing™“ panaudoja savo patirtį kuriant prekės ženklą, kad padėtų mąstymo lyderiams ir novatoriams paversti savo žinią milijono dolerių vertės prekės ženklu. Andréa tikslas yra tarnauti žlugdantiems ir paveikti žmoniją, naudojant savo unikalų požiūrį į leidybą, metant iššūkį status quo, katapultuoti savo autorių idėjas į pasaulį, darant ilgalaikį poveikį ir kuriant teigiamus pokyčius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Angle'as
  Andrewas Angle'as yra „NetGain Associates, Inc.“ ir buvo pasinėręs į skaitmeninę rinkodarą, nes internetas buvo naujas. Turėdamas pardavimų foną, jis sukūrė ir prižiūrėjo svetaines įvairiose pramonės šakose, įskaitant ne pelno, medžiagų tvarkymo, nekilnojamojo turto, sveikatos priežiūros, IT įdarbinimo, elektroninės komercijos, asmeninio mobilumo ir vartojimo prietaisus. Daugybė skaitmeninės rinkodaros projektų apėmė kūrėjų komandas 15 šalių. Jo mantra yra tokia: „Internete geografija nesvarbi“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandras Bachmannas
  Autorius Bio Alexander Bachmann yra pasaulinio technologijų inkubatoriaus „Mitgo“, kurio tikslas – teikti novatoriškus sprendimus ir skatinti verslumą, įkūrėjas ir generalinis direktorius. Anksčiau jis buvo įkūręs Admitad kaip filialų tinklą, kuris dabar yra pripažintas viena didžiausių reklamuotojų ir leidėjų filialų platformų. Aleksandras dirba „Martech“ srityje daugiau nei 20 metų ir turi daug patirties „MarTech“ / „AdTech“, „Smart Shopping“ ir IT pagrįstų startuolių inkubavimo sektoriuose. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Abhishekas Bakshi
  Mes esame AIKONAS. Mes tikime decentralizuota ateitimi. Pasaulis, kuriame viskas bus suskaitmeninta ir pažymėta, kur kiekvieną turtą ir paslaugą galima valdyti saugiau, lengviau ir be tarpininkų. Pateikiame ORE ID, kuri yra „blockchain“ autentifikavimo sistema, padedanti vartotojams pasiekti „blockchain“ programas el. Paštu, telefonu ar socialinės žiniasklaidos paskyromis. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Anirbanas Bardalaye
  Anirbanas Bardalaye yra vyriausiasis produktų vadovas bloomreach. Anirbanas savo karjerą pradėjo kaip programinės įrangos inžinierius, sukūręs programinę įrangą ankstyvosios stadijos pradedančiose įmonėse ir pasaulinėse programinės įrangos kompanijose. Anksčiau „Anirban“ dirbo „Salesforce“ produktų valdymo „Commerce Cloud“ viceprezidentu. Pirmą kartą vadovavo „Salesforce B2B Commerce“ ir jos pagrindinės prekybos platformos strategijai ir pristatymui, vėliau jo pareigos išaugo ir apėmė pramonės produktų strategiją ir viso „Commerce Cloud“ portfelio vykdymą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alehas Barysevičius
  Alehas Barysevichas yra kompanijų, atsakingų už „SEO PowerSuite“, profesionalų programinę įrangą, skirtą viso ciklo SEO kampanijoms, ir „Awario“, socialinės žiniasklaidos ir interneto stebėjimo įrankį, įkūrėjas ir vyriausiasis rinkodaros vadovas. Jis yra patyręs SEO ekspertas ir pranešėjas svarbiausiose pramonės konferencijose, įskaitant „SMX“ ir „BrightonSEO“. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amra Beganovič
  Ponia Beganovič yra bendrovės vadovė ir įkūrėja Amra ir Elma's. Ji yra geriausia influencerė, turinti daugiau nei 1 milijoną sekėjų savo kanaluose. Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan ir daugelis kitų ją pavadino geriausia skaitmeninės rinkodaros eksperte. Ji kuria ir valdo reklamos kampanijas Fortune 500 kompanijoms, įskaitant Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC ir Huawei. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Bergs
  Anthony yra projekto vadovas Rašytojai per valandą kur jis naudoja skirtingas ir pritaikytas strategijas, kad efektyviai reklamuotų savo klientų verslą. Trūksta laiko ar noro rašyti savo darbą? Pabandykite mūsų profesionalių rašymo tarnybą ir leiskite svoriui nukristi nuo jūsų pečių! Mes sutaupysime valandų sumaištį ir stresą atlikdami liūto dalį darbo už jus. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Antonija Božičković
  Antonija yra interneto rinkodaros specialistė „Point Visible“, rinkodaros agentūroje, teikiančioje nuorodų kūrimo ir skaitmeninės rinkodaros paslaugas. Ji labai domisi skaitmenine rinkodara ir švelnia grafinio dizaino vieta. Jai niekada nepavargsta ieškoti naujų įkvėpimų, klausytis mėgstamos muzikos ir kurti skaitmenines iliustracijas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anna Bredava
  Anna Bredava yra socialinių tinklų rinkodaros specialistė Awario. Ji rašo apie skaitmeninę rinkodarą, socialinės žiniasklaidos tendencijas, smulkaus verslo rinkodarą ir įrankius, kurie padeda visiems besidomintiems rinkodara. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aaronas Burcellas
  Aaronas Burcellas, generalinis direktorius galvoja Technologijos, turi daugiau nei dvidešimties metų patirtį kuriant naujus vaizdo įrašus, ir buvo pirmasis „Methinks“ patarėjas ir pirmasis klientas. Anksčiau jis užėmė vyresnes rinkodaros, operacijų ir augimo lyderio pareigas „Grockit“ (įsigijo „Kaplan“), muzikinių vaizdo įrašų lyderio „Vevo“ ir „Marcus“ - Goldmano Sachso. Neseniai Burcellas dirbo kaip „Loop Media“ COO ir CMO, kuris šių metų pradžioje susijungė su Silicio slėnyje įsikūrusia viešai prekiaujama programinės įrangos bendrove „FogChain“. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adrianas Changas
  „Informatica“ vyresnysis klientų įtraukimo direktorius Adrianas Changas yra įmonės darbo valdymo pradininkas. Jis yra apdovanojimų pelnęs B2B paklausos generavimo, klientų sėkmės ir skaitmeninės rinkodaros lyderis. Jis daro perversmą, kaip atliekamas darbas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Alaina Chiappone
  Alaina Chiappone yra Otter PR Sankt Peterburge, FL, publicistė. Floridos universitete ji yra įgijusi viešųjų ryšių bakalauro laipsnį. Anksčiau Chiappone dirbo įmonių komunikacijos, viešųjų reikalų ir skaitmeninės rinkodaros srityse. Jos klientai buvo mados, sveikatingumo, muzikos, svetingumo, „fintech“ ir sveikatos priežiūros sektoriai. Laisvalaikiu Chiappone mėgsta lankytis paplūdimyje, priimti draugus ir yra buvusi dailiojo čiuožimo riedučiai šalies čempionė. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Akshat Choudhary
  Akshat Choudhary visada didžiavosi savo sugebėjimu mokyti save dalykų. Nuo pat pradžios BlogVault, Akshatas savo šalutinį projektą pavertė pelninga įmone, kuri skleidžia naujas aukštumas Indijos startuolių erdvėje. Būdamas „WordPress“ bendruomenės narys beveik dešimtmetį, Akshatas nori suprasti sritis, kuriose vartotojai kovoja. Pagrindinis Akshato įsitikinimas kuriant bet kokį produktą yra įsitikinti, kad galutiniam vartotojui nereikia pagalbos, ir padėti jam kuo geriau, jei to reikia. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alexas Chrisas
  Alexas yra skaitmeninės rinkodaros vadovas Patikimas minkštas, skaitmeninės rinkodaros agentūra, siūlanti SEO ir skaitmeninės rinkodaros paslaugas nuo 2002 m. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amolis Dalvi
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Adamas Davey
  Technologijų direktorius Adamas Davey yra įvairių sričių ekspertas, gerai išmanantis užpakalinių ir priekinių technologijų paketus, infrastruktūrą ir saugumą. Ne darbo metu jį rasite jėgos aitvarų sporte, važinėjančią dviračiais, žaidžiantį žaidimus ir skaitantį fantastinius romanus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Antonas Ederis
  Antonas Ederis yra COO ir įkūrėjas „parcelLab“, kur jis paskatino veiklos augimą nuo trijų įkūrėjų iki kategoriją apibrėžiančio technologijų prekės ženklo, kuriame dirba daugiau nei 100 darbuotojų visame pasaulyje ir aptarnauja daugiau nei 500 klientų daugiau nei 153 šalyse. Jis daugiausia dėmesio skiria nuolatiniam sparčiam „parcelLab“ pasauliniam augimui, įmonės pasaulinės infrastruktūros masteliui ir investicijoms į komandos kultūrą bei gerovę. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alyse Falk
  Alyse Falk yra laisvai samdoma rašytoja, turinti patirties skaitmeninės rinkodaros, technologijų, turinio rinkodaros, rinkodaros tendencijų ir prekės ženklo kūrimo strategijų srityse. Alyse taip pat rašo kelioms geros reputacijos svetainėms, kuriose dalijasi patarimais, kaip kurti turinį. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adomas Fiske
  Adamas Fiske yra „Cipher Sports Technology Group“ generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų ir turi beveik 15 metų patirtį sporto lažybų ir žiniasklaidos srityje. Pasaulinė lažybų ekspertė Fiske yra gerbiama komisijos narė, pranešėja ir atstovė tokioms temoms kaip sporto duomenys ir technologijos, sporto lažybų kraštovaizdžiai, sporto lažybų legalizavimas, žiniasklaidos partnerystė, kapitalo rinkos, komercinės partnerystės, susijungimai ir įsigijimai bei reguliavimas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandras Frolovas
  Aleksandras yra „HypeAuditor“ generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų. Alexas kelis kartus buvo pripažintas 50-ies geriausių pramonės žaidėjų sąraše pagal „Talking Influence“ už savo darbą, siekiant padidinti įtakingiausiųjų rinkodaros pramonės skaidrumą. Aleksas pirmauja gerindamas pramonės skaidrumą ir sukūrė pažangiausią dirbtiniu intelektu pagrįstą sukčiavimo aptikimo sistemą, kad nustatytų standartą, kaip „influencer“ rinkodara būtų teisinga, skaidri ir efektyvi. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandras Garcia-Tobaras
  Serijinis verslininkas ir pasaulinis vadovas Aleksandras buvo dviejų ankstesnių įmonių generalinis direktorius ir vadovavo pasaulinėms pardavimų komandoms trims bendrovėms, kurios buvo paskelbtos IPO. Jis ėjo analitiko ir vadovaujančias pareigas pirmaujančiose tyrimų įmonėse, tokiose kaip „The Boston Consulting Group“ ir „Forrester Research“, taip pat Silicio slėnio startuoliuose, tokiuose kaip „ValiCert“, „Sygate“ ir „SyncTV“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Gazdeckis
  Andrewas Gazdeckis yra „Bizness Apps“ - padaryti mobilias programas prieinamas ir paprastas mažoms įmonėms. Mes esame „pasidaryk pats“ „iPhone“, „iPad“, „Android“ ir HTML5 programų platforma, leidžianti bet kuriai smulkiajai įmonei vienu metu kurti, redaguoti ir valdyti programas mobiliesiems be jokių programavimo žinių. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ostinas Gunteris
  Dirbu WP Engine kaip prekės ženklo ambasadorė WordPress (didžiosios raidės „P“) bendruomenėje. Kuriu tinklaraščius ir užmezgu ryšius WordPress bendruomenėje. WP Engine suteikia greitas „WordPress“ priegloba kūrėjams sukurti nuostabias svetaines savo klientams. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Hamblinas
  Andy dirba lauko pramonėje daugiau nei 10 metų, planuodamas ir pirkdamas kampanijas bei pardavimus. Jo gyvenimo aprašymas apima daugelį labiausiai gerbiamų vardų versle, įskaitant „Posterscope“, „JCDecaux“ ir „ECNlive“ prieš prisijungdamas. Signkickas 2014 m. Jis labai stengiasi pristatyti plakatų pramonei tinkamas technologijas, siekdamas pagerinti našumą ir padidinti pajamas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Anas Hassanas
  Anas Hassanas yra dizaino konsultantas pirmaujančioje prekės ženklo agentūroje Poppin logotipas. Jis labai domisi grafinio dizaino ir skaitmeninės rinkodaros tendencijomis. Be to, jis yra aistringas futbolo gerbėjas ir kartais mėgaujasi kepsnių vakariene. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Adomas Hempenstallas
  Adamas Hempenstallas yra paprastų pasiūlymų programinės įrangos „Geresnių pasiūlymų“ generalinis direktorius ir įkūrėjas, skirtas per kelias minutes sukurti gražius, didelio poveikio pasiūlymus. Padėjęs savo klientams iš „Geresnių pasiūlymų“ laimėti 120,000,000 XNUMX XNUMX USD daugiau nei vienais metais, jis pradėjo pirmąjį Pasiūlymų rašymo universitetą, kuriame dalijasi verslo pasiūlymų geriausia patirtimi. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Abatija Higginbotham
  Abbey Higginbotham yra viešųjų ryšių ir įtakos kūrėjų specialistė, atsakinga už žiniasklaidos strategijos valdymą „Cognito Forms“. Turėdama didelę ryšių su žiniasklaida, turinio kūrimo ir socialinės žiniasklaidos strategijos patirtį, ji yra pasišventusi išryškinti novatoriškas Cognito Forms galimybes. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ahmeras Inamas
  Ahmer Inam yra vyriausiasis dirbtinio intelekto pareigūnas Pactera EDGE, pirmaujanti pasaulinė skaitmeninių ir technologijų paslaugų įmonė. Jis yra patyręs duomenų ir analizės vadovas, turintis daugiau nei 20 metų patirtį vadovaujant organizacijos pertvarkai naudojant duomenis, technologijas, informacines sistemas, analizę ir duomenų produktus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Isenegger
  Aleksandra yra bendrovės generalinė direktorė Linkilaw. Startuoliams reikia patikimų teisinių dokumentų, o teisininkai ima beprotiškus tarifus. „Linkilaw“ yra įsipareigojusi sustabdyti neefektyvumą, supaprastinti teisines paslaugas ir padėti teisiniam darbui tapti prieinamu. Pasitelkdami savo technologijas, vidinius sprendimus ir teisėtą rinką, iki B serijos startuoliams teikiame didžiausią teisinę paramą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Alisa Jones
  Alice Jones yra skaitmeninė rinkodaros specialistė iš San Francisko, Kalifornijoje. Geriausiai ji rašo tinklaraščio įrašus atnaujinti paslaugas ir turinio kūrimo agentūros. Alisa yra dviejų mažylių motina ir aistringa jogos praktikė. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Anilis Kaulis
  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Amitas Khanna
  Amit Khanna yra smulkaus ir vidutinio verslo prezidentas „Infogroup“ kur jis yra atsakingas už didžiosios įmonės pajamų gavimą ir strateginių licencijavimo santykių plėtojimą. Jis taip pat vadovavo dviem sėkmingiems bendrovės „Software-as-a-Service“ produktams - „InfoUSA“ ir „Salesgenie“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksas Chvoynitskaya
  Val Kelmuts yra įmonės generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų Staylim, elektroninės prekybos dizaino ir kūrimo įmonė, kurios būstinė yra Redwood City, Kalifornijoje. Jis turi 10 metų patirtį individualios programinės įrangos kūrimo, pardavimų valdymo ir verslo plėtros srityse. Val yra „Adobe Commerce“ akredituotas pardavimo specialistas, „Shopify“ verslo sertifikuotas ekspertas ir PMI narys. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AJ Kiefferis
  AJ yra vyriausiasis produktų rinkodaros vadovas Dirigentas. Transplantacija iš skelbimų agentūrų pasaulio, AJ yra patyręs rinkodaros strategas, aistringai linkęs atskleisti ir suaktyvinti vartotojų įžvalgas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew K Kirkas
  Andrew K Kirkas yra „Face The Buzz“ įkūrėjas, kuris padeda smulkiojo verslo savininkams pasinaudoti internetinės rinkodaros galia. Dabartiniai jo klientai surinko daugiau nei 3.5 mln. USD finansavimą. Jis siūlo ribotą skaičių internetinės rinkodaros vertinimų. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrejus Koptelovas
  Andrejus Koptelovas yra „Itransition“, individualios programinės įrangos kūrimo įmonės, kurios būstinė yra Denveryje, inovacijų analitikas. Turėdamas didelę patirtį IT srityje, jis rašo apie naujas trikdančias technologijas ir naujoves DI, dirbtinį intelektą ir mašininį mokymąsi. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Korčinska
  Aleksandra yra GetResponse CMO, vadovauja pasaulinei SaaS rinkodarai ir augimui. Duomenų analizės ir augimo įsilaužimo skatinama, ji sukūrė išskirtines paleidimo į rinką strategijas pasauliniams prekių ženklams (buvusiems „Uber“) ir technologijų naujokams. Verslo ir lyderystės išsilavinimą ji įgijo baigusi Harvardo vadovų išsilavinimą, o duomenimis pagrįstą požiūrį į rinkodarą duomenų mokslų magistrantūroje Varšuvoje. Ola aktyviai remia startuolius VRE regione kaip ne pelno ir „Google for Startups“ konsultavimo programų patarėja. Mėgėjiškas alpinistas, pradedantis pianistas ir puikus nuotolinio darbo kultūros gerbėjas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džiaukis Krišnamoorthy
  A.Ajoy turi daugiau nei 15 metų patirtį technikos, rinkodaros ir vadovavimo srityse. Prieš dirbdamas „Acumatica“, Ajoy dirbo „Microsoft“ verslo sėkmės srityje įvairiuose produktų valdymo ir rinkodaros vaidmenyse, pastaruoju metu dirbdamas OEM segmentų rinkodaros direktoriumi, kur jis ir jo komanda buvo atsakingi už rinkos ir komercijos bei vartotojų auditorijos strategiją. . 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amaras Kukreja
  Amaras Kukreja turi ilgametę „Salesforce“ testavimo patirtį. Jis naudoja „Apex“ ir kitus testus. Jis taip pat siūlo kitas susijusias „Salesforce“ paslaugas, įskaitant pradinį „Salesforce“ sąranką ir valdymą. Norėdami sužinoti daugiau apie tai „Salesforce Github“. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandras Kuznecovas
  Aleksandras yra skaitmeninės reputacijos valdymo ekspertas, turintis daugiau nei 25 metų patirtį. Jo skaitmeninių agentūrų klientų portfelį sudaro pasaulinės ir nacionalinės didelės ir vidutinės įmonės tokiose vertikalėse kaip FMCG (Nestlé, Unilever), Tech (General Electric, Microsoft), Auto (BMW, Toyota) ir Finansai (Citibank, Mastercard). . Buvęs SPN Ogilvy CDO, šiandien jis kuria naują pasaulinę skaitmeninę agentūrą „RCheckUp“, kurios tikslas – kurti ekonomiškiausias skaitmeninių ryšių technologijas. Aleksandras sukūrė skaitmeninės reputacijos valdymo kursą, kurį skaitė daugiau nei 800 esamų ir būsimų šios srities specialistų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aditi Laha
  Aditi yra techninis rašytojas ir puikiai rašo rašydamas apie naujausias skaitmeninės reklamos pramonės technologijas. „Aditi“ turi daug žinių ir įrodytos patirties „adtech“ ir „martech“ tendencijose ir leidžia nuodugniai tirti šiuolaikines skaitmenines technologijas, kad pateiktų patrauklų turinį. Įkvepiančių tinklaraščių ir lengvabūdiškų eilėraščių rašymas visada buvo Aditi aistra. Aditi taip pat svajoja vieną dieną parašyti knygą. Be rašymo, jos stiprybė buvo mėgautis menu ir muzika. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Lamotas
  Anthony yra generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų DEPasirinkite, rinkodaros duomenų įgalinimo priemonė, skirta „Salesforce AppExchange“. Jis aistringai vertina programinę įrangą kaip paslaugą, rinkodaros automatizavimą ir „Salesforce Marketing Cloud“ technologijas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anuška Lokešas
  Anushka Lokesh yra įmonės augimo vadovas Breinizuoti, dirbtinio intelekto pagrindu sukurta nuspėjamoji personalizavimo platforma, padedanti vartotojų įmonėms teikti svarbias ir suasmenintas patirtis. Ji yra patyrusi rinkodaros lyderė, dirbusi su tokiomis žymiomis plataus vartojimo prekių įmonėmis kaip Anheuser-Busch InBev, kur pristatė ir išplėtė tokius prekės ženklus kaip Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden ir Stella Artois bei General Mills, kur dirbo New Ventures Group. apie naujų produktų pristatymą. Ji turi patirties dirbant tarptautiniu mastu Indijoje ir Kanadoje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Angelina Lugova
  Lina yra EPOM rinkodaros vadovė. Ji taip pat turi daug patirties vadovaujant bendravimui keliose platformose - nuo tradicinės žiniasklaidos iki influencerių. EPOM ji kasdien didina vartotojų sąmoningumą ir skatina pirmenybę prekės ženklui visais skaitmeninės rinkodaros kanalais. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amitaabh Malhotra
  Amitaabh Malhotra yra vyriausiasis rinkodaros pareigūnas Visur, integruota mokėjimų, lojalumo atlygių ir pasiūlymų platforma, skatinanti vartotojus naudotis savo mobiliuoju telefonu visais pirkimo kelionės aspektais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Marsh
  Ashley Marsh yra vyresnysis turinio rašytojas „Maan Softwares Inc.“ Šioje įmonėje ji dirba pastaruosius ketverius metus. Ji specializuojasi techninio rašymo žanro srityje, ypač mobiliųjų telefonų kūrimo, interneto svetainių kūrimo ir naujausių technologijų srityse. Pasak jos, tai buvo puikus poveikis jai, nes kiekvieną dieną technologijos atnaujinamos, todėl atsiranda naujų idėjų, kurios kasdien palaiko žvalumą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Alexas Membrillo
  Alexas Membrillo yra bendrovės generalinis direktorius „Cardinal Web Solutions“, apdovanojimus pelniusi skaitmeninės rinkodaros agentūra, įsikūrusi Atlantoje, GA. Pavadintas 2015 m. Gruzijos technologijų asociacijos (TAG) 3 metų skaitmeniniu rinkodaros specialistu, jo novatoriškas požiūris į skaitmeninę rinkodarą pakeitė pramonę ir pasiekė puikių rezultatų visų dydžių ir rinkų klientams. „Cardinal“ tris kartus iš eilės buvo įtraukta į „Inc. 5000“ sparčiausiai augančių privačių JAV bendrovių sąrašą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Mickelsonas
  Andy Mickelson yra klientų aptarnavimo viceprezidentas Vertafore, pirmaujanti draudimo technologijų tiekėja. Savo vaidmenyje jis yra į klientą orientuotas viceprezidentas, turintis patirties kuriant keičiamo dydžio rezoliucijas, našiai dirbančias komandas ir geriausios praktikos pavyzdžius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amie Milner
  Amie Milner yra „Abstrakt Marketing Group“, verslo augimo įmonės, teikiančios potencialių klientų generavimo sprendimus, pardavimo galimybių vykdomoji viceprezidentė. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amandos kalnas
  Amanda yra pasaulinė SAP skaitmeninės komercijos viceprezidentė. Amanda dirba SAP daugiau nei 15 metų, pradėdama pramonės analitikų santykių srityje ir bėgant metams išaugo į įvairius komunikacijos ir rinkodaros vaidmenis – tokias įvairias temas kaip kainodara ir licencijavimas bei tvarumas iki „Netweaver“ ir tiekimo grandinės valdymo. Pastaruoju metu ji vadovavo mūsų skaitmeninės prekybos kanalų – SAP Store ir – rinkodaros sričiai SAP programų centras - dirbti kiekvieną dieną, kad su SAP būtų kuo paprastesnis reikalas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pelenas Munshi
  Prieš prisijungdamas prie „Pepperdata“, Ashas buvo „Marianas Labs“, gilaus mokymosi startuolio, parduoto 2015 m. Gruodžio mėn., Pirmininkas. Prieš tai jis buvo „Graphite Systems“, didelės duomenų saugyklos paleisties, kuri 2015 m. Rugpjūčio mėn. Buvo parduota EMC DSSD, generalinis direktorius. Ash taip pat tarnavo. kaip „Yahoo“ CTO, kaip valstybinių ir privačių bendrovių generalinis direktorius ir yra kelių technologijų startuolių valdyboje. Ešas dalyvavo Harvardo universitete, Browno universitete ir Stanfordo universitete. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Murphy
  Ashley Murphy baigė Anglijos literatūros ir kūrybinio rašymo bakalaurą (Hons) Mančesterio universitete. Jis pradėjo dirbti laisvai samdomu turinio rašytoju 2015 m. Jis specializuojasi technologijų, aukštojo mokslo, reklaminių kopijų, einamųjų reikalų ir verslumo srityse. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Navarro
  Alicia Navarro yra bendrovės generalinė direktorė ir viena iš įkūrėjų Skimlinksas, pajamų gavimo iš turinio platforma, padedanti svetainėms atsilyginti už turinio sukurtus pirkimo ketinimus. Prieš paleisdama „Skimlinks“, ji daugiau nei 10 metų dirbo kurdama ir paleidusi mobiliųjų ir interneto programų Australijoje ir JK. Nuo 2007 m. Alicia išplėtė įmonę iki daugiau nei 85 darbuotojų biuruose Londone, San Franciske ir Niujorke. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Davisas
  Andrew yra CPC strategijos rinkodaros direktorius. 2010 m. Rugsėjo pabaigoje Andrew baigė rašyti pirmąjį „Prekybininkų palyginimo pirkinių vadovą“, kuriame pateikiama išsami apžvalga, kaip pradėti ir valdyti efektyvią apsipirkimo kampaniją. Šiandien Andrew praleidžia didžiąją laiko dalį konsultuodamas vidutinius ir didelius internetinius mažmenininkus ir internetinės rinkodaros agentūras, taip pat rašydamas ir vadovaudamas CPC strategijos tinklaraštis. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Albertas Nieto
  Sėklos žyma yra pirmaujanti kontekstinės reklamos įmonė, kurianti labai efektyvius ir įtraukiančius atitinkamo aukščiausios kokybės vaizdinio turinio sprendimus, įgalinančius taikymą ir grąžą geriausiems leidėjams ir geriausiems prekės ženklams. Bendrovės kontekstinis AI leidžia prekės ženklams bendrauti su vartotojais jų interesų pasaulyje be slapukų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andre Oentoro
  Andre Oentoro yra Breadnbeyond, apdovanojimų pelniusi aiškinamųjų vaizdo įrašų kompanija. Jis padeda verslui padidinti konversijų rodiklius, uždaryti daugiau pardavimų ir gauti teigiamą IG iš aiškinamųjų vaizdo įrašų (tokia tvarka). 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AlexAndra Ontra
  AlexAnndra Ontra yra grupės įkūrėja ir prezidentė Shufflrr, pagal pareikalavimą dokumentų valdymo sprendimas dinamiškoms prezentacijoms. Niujorke įsikūręs „Shufflrr“ yra „Presentation Management“ pradininkas. 2014 m. Įkūrė Jamesas ir AlexAnndra Ontra, brolio ir sesers komanda, turinti daugiau nei 30 metų patirtį kuriant pristatymų valdymo programinę įrangą. „Shufflrr“ padeda korporacijoms ir pavieniams vartotojams tvarkyti, platinti ir atnaujinti savo pristatymo turinį, taupant laiką ir pinigus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Adomas Ortmanas
  Adamas Ortmanas yra vyresnysis augimo ir inovacijų viceprezidentas „Generator Media“ + „Analytics“., visiškai integruota žiniasklaidos agentūra. Derindamas dešimtmečio patirtį žiniasklaidos agentūrų arenoje su akademiniais vartotojų psichologijos pagrindais, Adam įvertina pirmaujančias ir naujas skaitmeninės, socialinės, mobiliosios ir elektroninės prekybos platformas ir tendencijas, siekdamas nustatyti, kaip jos gali suteikti vertės klientų investicijoms į žiniasklaidą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Arvindas Parthibanas
  Arvindas yra bendrovės generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų Zargetas, kur, be įmonės vizijos koncepcijos ir veiksmų planavimo, siekiant jų tikslų, jis šiuo metu vadovauja produktų rinkodarai, išankstiniams pardavimams ir pardavimo operacijoms. Buvęs „Zoho“ darbuotojas, kur vadovavo ITSM pavyzdinių produktų rinkodaros produktų rinkodarai, Arvindas įgijo vertingų įžvalgų apie „SaaS“ pramonę ir visus dalykus „Rinkodara“. Arvindas iš savo didžiulės patirties semiasi verslo padalinių. Jis taip pat yra atkaklus „Chelsea“ gerbėjas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ankit Patel
  Ankit Patel yra rinkodaros / projektų vadovas „XongoLab Technologies“ ir PeppyOcean, kurie visame pasaulyje siūlo aukščiausio lygio žiniatinklio ir mobiliųjų programų kūrimo sprendimus. Kaip hobis, jis rašo apie naujas ir būsimas technologijas, mobiliųjų telefonų plėtrą, interneto svetainių kūrimą, programavimo įrankius ir verslą bei interneto dizainą. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksas Poulosas
  Alexas yra „Crossbeam“ rinkodaros vadovas, vadovaujantis augimui ir analitikai, turiniui ir įvykiams bei produktų rinkodarai. Jis turi daugiau nei 20 metų vadovo patirtį kuriant rinkodaros strategijas ir vadovaujant pasauliniam, integruotam programinės įrangos prekių ženklų vykdymui. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Augustinas Prot
  Augustinas yra vienas iš įkūrėjų Weglot, daugiakalbis sprendimas svetainėms. Sukurtas 2016 m. - „Weglot“ buvo sukurtas tam, kad svetainių vertimas būtų greitas, paprastas ir greitas. Turėdamas finansų išsilavinimą, Augustinas persikėlė į „SaaS“ pasaulį, kad kartu rastų sprendimą, kuris padėtų įmonėms skatinti tarptautinį augimą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Akviburas Rahmanas
  Aquibur Rahmanas yra generalinis direktorius Mailmodoel. pašto rinkodaros sprendimas, leidžiantis vartotojams siųsti į programėlę panašius interaktyvius el. laiškus. Jis turi rinkodaros patirties atvykstančių ir išvykstančių strategijų, SEO, augimo, CRO ir rinkodaros automatizavimo srityse. Jis padėjo daugeliui B2C ir B2B prekių ženklų, įskaitant ankstyvosios stadijos technologijų startuolius, sparčiau augti naudojant judrius ir duomenimis pagrįstus rinkodaros procesus. Kai „Google“ išleido AMP el. laiškus, „Aquib“ įžvelgė didelį potencialą iš naujo išradinėti el. pašto rinkodarą. Tai paskatino jį įkurti „Mailmodo“, kad padėtų įmonėms gauti geresnę IG iš rinkodaros el. paštu. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ostinas rieda
  Austinas Rollingas yra grupės įkūrėjas ir generalinis direktorius Išorinis laukas. trečios kartos verslininkas. Pirmąją savo įmonę - mados svetainę - jis pradėjo būdamas 20 metų. Jis turi komunikacijos bakalauro laipsnį Rytų Mičigano universitete ir magistro laipsnį Teksaso A&M universitete. Didžiąją savo karjeros dalį jis praleido dirbdamas plataus vartojimo prekių ir IT srityje, vykdydamas pardavimus ir rinkodarą, valdymą ir verslo plėtrą.  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Rother
  Alicia Rother yra laisvai samdoma turinio strategė, dirbanti su mažomis įmonėmis ir startuoliais, siekdama padidinti jų prekės ženklo pasiekiamumą per kūrybinį turinio dizainą ir rašymą. Jos kompetencijos sritis sudaro skaitmeninė rinkodara, infografika, prekės ženklo kūrimas ir grafinis dizainas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Andrea Sanchez
  Andrea Sanchez yra Niujorke įsikūrusi dizaino strategė ir tyrėja, šiuo metu vadovaujanti skaitmeninės transformacijos strategijos projektams „Globant“. Ji pasidalino savo patirtimi, kaip dirbtinis intelektas gali pagerinti klientų ir prekės ženklo santykius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adomas Šigemas
  Adamas Šigemas yra strategas Nukrito - skaitmeninio dizaino įmonė Sietle. Adamas turi daugiau nei 4 metų patirtį padėdamas tokiems prekės ženklams kaip „Windows“, „Office 365“, „T-Mobile“ ir „Brooks Running“ prasmingai susisiekti su savo auditorija keliais kanalais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Abhay Singhalas
  Abhay yra. Įkūrėjas ir CRO "InMobi. „Abhay“ visame pasaulyje kalba apie verslumą, žmones ir kultūrą, o „MIT Technology Review“ buvo labai naudinga norint gauti „InMobi“ pripažinimus, pavyzdžiui, 50 labiausiai trikdančių bendrovių pasaulyje, „Forbes“ apdovanojimas už puikų metų startuolį ir dar daugiau. Meilė naujovėms nuvedė jį į Indijos technologijos institutą Kanpure (IIT) bakalaurams, kur 2013 m. Jis taip pat buvo apdovanotas gerbiamu „Distinguished Alumnus Award“ apdovanojimu už puikų verslumą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Arunas Sivašankaranas
  Arunas yra technologijų verslininkas, daugelį metų kuriantis, matuojantis ir parduodantis vartotojų ir įmonių svetaines. Per savo karjerą jis padėjo didelėms ir mažoms įmonėms padidinti pajamas ir pritraukti klientus kaip vadovas, patarėjas ir konsultantas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adamas Mažas
  Adamas Smallas yra generalinis direktorius „AgentSauce“, visapusiška automatizuota nekilnojamojo turto rinkodaros platforma, integruota su tiesioginiu paštu, el. paštu, SMS, mobiliosiomis programėlėmis, socialine žiniasklaida, CRM ir MLS. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  
	   "YouTube"  

 
 
 
 
	    
  
  Ann Smarty
  Ann Smarty yra „Internet Marketing Ninjas“ prekės ženklo ir bendruomenės vadovė bei įkūrėja Virusinis turinys Bitė. Annos karjera optimizavimo paieškos sistemoms prasidėjo 2010 m. Ji yra buvusi „Search Engine Journal“ vyriausioji redaktorė ir žinomų paieškos bei socialinių tinklaraščių, įskaitant „Small Business Trends“ ir „Mashable“, bendradarbė. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anastasija Sviridenko
  Anastasija Sviridenko yra turinio rinkodaros vadovė „TextMagic“„viskas viename“ masinis SMS sprendimas verslui. „TextMagic“ yra paslauga, suteikianti galimybę tiek mažam, tiek dideliam verslui vykdyti SMS rinkodaros kampanijas, siųsti pranešimus, perspėjimus ir patvirtinimus. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Tayloras
  Andrew mėgsta dirbti Panteonas pagalba agentūroms ir grąžinimas „WordPress“ bendruomenei. Kaip buvęs žiniatinklio kūrėjas, Andrew praleido laiką dideliems projektams, skirtiems klientams, tokiems kaip „AMC Networks“, „Frito Lay“, „National Van Lines“ ir kt. Turėdamas daugiau nei 8 metų žiniatinklio kūrimo patirtį ir specializuodamasis „WordPress“, jis yra patyręs veteranas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Angela de la Vieja
  Ángela yra verslo analizės, kainodaros ir žiniasklaidos valdymo ekspertė, vedanti turinį visais kanalais, taip pat valdanti buvimą visose socialinėse platformose. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Walsh
  Ashley yra rinkodaros viceprezidentas „Formstack“, Indianapolio formos formavimo ir duomenų surinkimo programinės įrangos sprendimas. Prieš „Formstack“ Ashley praleido 8 metus „Angie's List“ rinkodaros, produktų ir operacijų srityse. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Amanda West-knygnešė
  Amanda West-Bookwalter yra „Formstack“ skaitmeninės žiniasklaidos rinkodaros specialistė, atsakinga už skaitmeninės reklamos strategijų įgyvendinimą ir mastą technologijų įmonėje. Prieš prisijungdama prie „Formstack“ komandos, Amanda dirbo užmokesčio už paspaudimą valdymo įmonės vyresniajame paskyros valdyme ir kalbėjo daugybėje internetinės rinkodaros konferencijų, įskaitant „HeroConf“, „SMX East“ ir „SES Denver“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Welch
  Ashley Welch ir Justin Jones įkūrė „Somersault“ naujovės, dizaino mąstymo konsultacinė įmonė, teikianti unikalų požiūrį į pardavimų plėtrą. Jie yra knygos Naked Sales: How Design Thinking Reveals Customer Motives and Drives Revenue autoriai. Norėdami gauti daugiau informacijos, apsilankykite www.somersaultinnovation.com. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Amalie Widerberg
  Amalie Widerberg dirba skaitmenine rinkodaros specialiste „FotoWare“, pirmaujančioje pasaulyje skaitmeninio turto valdymo (DAM) pardavėjoje. Ji turi ESST (visuomenės, mokslo ir technologijų Europoje) magistro laipsnį ir prognozuoja, kad 2021 m. DAM kraštovaizdžio laukia daug. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Billas Acholla
  Billas Acholla yra pagrindinis skaitmeninės rinkodaros specialistas, kuris nuolat platina beprotiškai vertingą turinį, kurį panašūs į jus žmonės gali naudoti savo verslui plėtoti, kaip šis straipsnis. Peržiūrėkite jo verslo tinklaraštį adresu Billacholla.com 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Brianas Bowmanas
  Brianas Bowmanas yra bendrovės įkūrėjas ir generalinis direktorius Smegenų laboratorijos, rinkodaros technologijų įmonė, įrodanti technologijas ir paslaugas „Facebook“ ir „Instagram“ reklamuotojams. Jis pelningai valdė daugiau nei 1 milijardą JAV dolerių reklamos internete ir produktų, skirtų pirmaujantiems internetiniams prekės ženklams, įskaitant „Disney“, „ABC“, „Match.com“ ir „Yahoo!“, Plėtrai. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bilas Bruno
  Billas Bruno, „Celebrus“ generalinis direktorius, prisijungė prie Šiaurės Amerikos viceprezidento pareigų, o 2021 m. spalį tapo generaliniu direktoriumi. Jis turi dešimtmečių patirtį žiniasklaidos, duomenų ir analizės sektoriuose bei aistrą puoselėti naujovių kultūrą, kad paskatintų transformacinius pokyčius. Prieš „Celebrus“ Billas dirbo AIM listinguojamos bendrovės, kuri sėkmingai įsigijo jo konsultavimo verslą, generaliniu direktoriumi. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bonnie krateris
  Bonnie Crater yra bendrovės prezidentas ir generalinis direktorius Visų ratų įžvalgos. Prieš prisijungdamas prie „Full Circle Insights“, Bonnie Crater buvo „VoiceObjects“ ir „Realization“ rinkodaros viceprezidentas. Bonnie taip pat užėmė viceprezidento ir vyresniojo viceprezidento pareigas „Genesys“, „Netscape“, „Network Computer Inc.“, „salesforce.com“ ir „Stratify“. Dešimt metų „Oracle Corporation“ ir įvairių jos dukterinių įmonių veteranas Bonnie buvo „Compaq“ produktų skyriaus viceprezidentas ir „Workgroup Products“ skyriaus viceprezidentas. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bobas Croftas
  Bobas Croftas yra patyręs kanklininkų lyderis APAC regione, per pastaruosius 15 metus dirbęs su daugiau nei 8 klientų įvairiose pramonės šakose. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Barakas Diego
  Barrackas Diego yra patyręs tinklaraštininkas, parašęs straipsnius keliems žinomiems tinklaraščiams ir svetainėms apie įvairius socialinės žiniasklaidos būdus, kad sukurtų daugiau verslo srautų verslo svetainėse. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bilas Donabedianas
  „Brandemonium LLC“ yra renginių kompanija, įsikūrusi Sinsinatis, OH. Bendrovę 2017 m. Įkūrė Billas Donabedianas ir Kevinas Canafaxas. Billas turi daugiau nei 16 metų renginių patirtį, pradėdamas tokius renginius kaip „MidPoint“ muzikos festivalis ir „Bunbury“ muzikos festivalis. Kevinas turi daugiau nei 30 metų korporatyvinės komunikacijos ir viešųjų reikalų patirtį, taip pat yra vienas iš labdaros renginių „Suits That Rock and Play On“ įkūrėjų. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Breena Fainas
  Breena Fain yra internetinių formų kūrimo priemonės „Formstack“ viešųjų ryšių ir rinkodaros specialistė, tapusi internetinių formų kūrimo, tvarkymo ir prieglobos lydere. „Formstack“ teikia visų tipų ir dydžių įmonėms patogų naudoti formų kūrimo įrankį, leidžiantį lengvai rinkti ir valdyti duomenis. Vartotojai gali įdėti formas tiesiai į savo svetainę, kad būtų galima greitai pritraukti potencialių klientų. Šis universalumas leidžia organizacijoms, ypač mažoms įmonėms, supaprastinti savo rinkodaros ciklą, tuo pačiu plečiant savo išteklius. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bryanas Fowleris
  Bryanas Fowleris yra „Intero Digital Amazon“ skyriaus prezidentas. Intero Digital yra 400 žmonių skaitmeninės rinkodaros agentūra, siūlanti visapusiškus, į rezultatus orientuotus rinkodaros sprendimus. Jos „Amazon“ padalinys specializuojasi padėdamas įmonėms panaudoti „Amazon“, kad pasiektų precedento neturintį augimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brianas Freemanas
  Brianas Freemanas yra serijinis verslininkas, orientuotas į kūrėjų ekonomiką. Jis sukūrė vieną didžiausių įtakingų prekyviečių Šiaurės Amerikoje ir išaugo iki daugiau nei pusės milijono turinio kūrėjų ir šimto prekių ženklų, tokių kaip Disney, Amazon, Dunkin, Goop, Marvel ir TikTok. Jis ir jo komanda „Heartbeat“ buvo pirmieji, kurie ėmėsi didelio masto nano kūrėjų rinkodaros „Instagram“ tinkle ir buvo pirmieji, kurie 100 m. įdiegė integraciją su „TikTok“. Jis taip pat yra „Techstars Grad“ (2020 m. klasė) ir yra aktyvus investuotojas ir patarėjas kitiems kūrėjų ekonomikos startuoliams. Dabar jis kuria naują profesionalų tinklą kūrėjų ekonomikai creatorland.com – daugiausia dėmesio skiriant kūrybingiems asmenims, turinio kūrėjams, influenceriams ir juos samdantiems žmonėms. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bobis Gilas
  Prieš įkurdamas „Blue Label Labs“ 2009 m., Bobby buvo „Microsoft“ programų vadovas „Servers & Tools“ skyriuje. Kartu su įkūrėju Jordanu Gurrieri Bobby yra vienas iš autorių „Appsters“: programos verslumo vadovas pradedantiesiems. „Blue Label Labs“ kompanijoje Bobby, kaip generalinis direktorius, reikalauja strateginės ir techninės visų mūsų gaminamų programų priežiūros. Bobby baigė Vaterlo universitetą matematikos ir informatikos bakalaure ir baigė MBA Kolumbijos verslo mokykloje. Jis mėgsta lietinius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brianas Hoffmanas
  Brianas yra rinkodaros koordinatorius Žudikų infografika, Sietle įsikūręs startuolis, kurio specializacija yra infografinis dizainas, judesio grafika ir interaktyvi grafika. „Killer Infographics“ didžiuojasi tuo, kad pritraukia geriausių talentų, galinčių pateikti išsamią kopiją, vienetinius duomenis, t. Y. Individualų iliustravimą ir strateginę reklamą. Brianas užaugo Pensilvanijos ir Vermonto kalnuose, o dabar kiekvieną dieną gali praleisti snieglenčių sportą ir žygius Ramiojo vandenyno šiaurės vakarų kalnuose. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Becky Holtonas
  Becky Holtonas yra žurnalistas ir tinklaraštininkas. Ji domisi švietimo technologijomis ir visada pasirengusi palaikyti informatyvų kalbėjimą. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bilas Anglas
  Esu skaitmeninių produktų dizaineris, įsikūręs Ostine, Teksase. Turiu daugiau nei 12 metų patirtį kuriant naujus produktus nuo 0 iki 1 ir skatinant gerai matomų internetinių vietų augimą. Šiuo metu dirbu „Hotel Engine“ ir padedu kurti verslo ir grupinių kelionių ateitį. Mėgstu nuolat mokytis, vartotojų įžvalgas paversti veiksmais ir įkvėpti komandas mąstyti ne tik. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Billas Dawsonas
  Billas Dawsonas yra el. Pašto rinkodaros ir el. Pašto programų ekspertas, konsultuojantis tiek su didelėmis įmonėmis, tiek su programinės įrangos paslaugų teikėjais dėl jų el. Pašto integravimo, tinkamumo naudoti ir pristatomumo. Billas bendradarbiavo su kai kuriomis didžiausiomis organizacijomis internete, įskaitant Zappos ir Walmart. Jis ir jo žmona Carla turi savo agentūrą ir ją valdo. 4 šunų dizainas. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Baris Kelis
  Barry Kelly yra bendrovės generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų Minčių industrijos. Jis yra vartotojų mokymosi čempionas, rinkodaros specialistas ir skaitmeninio mokymosi novatorius. Jo karjera buvo sutelkta į tai, kad padėtų prekės ženklams ir turinio organizacijoms pasinaudoti e. Mokymosi galia skatinant ir plėtojant jų verslą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Brooke Kovanda
  Brooke Kovanda yra „Orr“ bendradarbis ir rinkodaros koordinatorius PERQ, įtraukimo technologijų įmonė Indianapolyje. Čia ji skatina reklaminių produktų turinį ir dizainą, teikia paramą naujiems rinkos tyrimams ir tyrimams. Ne darbo metu Brooke mėgsta skaityti, keliauti, klausytis klasikinio rokenrolo. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Bryanas Mixonas
  Bryanas Mixonas yra Stebinti įstatymą, individualių ir mažų firmų advokatų interneto svetainė. Byranas internetines svetaines kuria nuo 1999 m. Ir pastaruosius ketverius metus praleido padėdamas tokioms įmonėms kaip „HubSpot“, „Mill33“ ir „LivingSocial“. Bryanas iš pirmų lūpų žino, kaip sunku smulkaus verslo savininkams pasiekti savo skaitmeninę rinkodarą, todėl jis pastatė „AmazeLaw“ kaip labai paprastą vietą pavieniams advokatams kurti savo svetaines, rinkti potencialius klientus ir tęsti savo dienas. daro advokatiškai dalykus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Benas Plomionas
  Benas Plomionas yra Dibbs rinkodaros vadovas. Jis yra atsakingas už vertės kūrimą partneriams, į rinką nukreiptų strategijų kūrimą, taip pat už Dibbs vartotojų rinkos plėtrą. Benas yra prancūzų kilmės ir yra baigęs GE patyrusio komercinio vadovavimo programą ir McGill universiteto MBA programą. Jis yra nuolatinis „Forbes“ rinkodaros bendradarbis ir yra MMA valdybos narys. Benas su žmona ir sūnumi gyvena Venice Byče, Kalifornijoje, yra aistringas banglentininkas ir riedlentininkas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blairas Roebukas
  Blairas Roebuckas yra Šiaurės Amerikos rinkodaros mokslo viceprezidentas Valtech. Jos kompetencija yra personalizavimas, optimizavimas, analizė ir duomenų strategija, siekiant atskleisti duomenų potencialą klientams. Marketing Science yra Valtech Šiaurės Amerikos padalinys, skirtas matavimams, strategijai, duomenims, analizei, prietaisų skydams ir konversijų rodiklio optimizavimui. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bilas Sviftas
  Billas Swiftas vadovauja Brierley technologijų organizacijai nuo 2001 m. sausio mėn., o generalinio direktoriaus pareigas pradėjo eiti 2022 m. balandžio mėn. Eidamas generalinio direktoriaus pareigas, jis greitai užbaigė įmonės transformaciją iš agentūros į stiprią technologijų tiekėją. Kaip CTO, jo pareigos ir toliau apima nuo technologijų architektūros ir produkto strategijos iki diegimo klientams ir veiklos palaikymo. Dalyvavęs sėkmingai pritaikant tarptautinius technologijų standartus, Billas yra publikacijų, skirtų paskirstytojo skaičiavimo architektūrai, autorius ir turi keletą programinės įrangos dizaino patentų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blairas Symesas
  Blairas Symesas yra paklausos generavimo vadovas „DialogTech“, skambučių analizės ir automatizavimo programinės įrangos lyderis. Per pastaruosius 17 metų jis paskelbė daugybę straipsnių, baltųjų knygų, el. Knygų ir tinklaraščių įrašų įvairiausiomis temomis, įskaitant B2B rinkodarą, rinkodaros automatizavimą ir paieškos rinkodarą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Brianas Trautscholdas
  Brianas Trautscholdas yra vienas iš įkūrėjų ir COO Ambicija, pripažinta pardavimo našumo valdymo platforma, sukurta duomenimis pagrįstoms ir tūkstantmečius kuriančioms pardavimo organizacijoms. Susisiekite su Brianu „Twitter“ ir „LinkedIn“ ir pradėkite pokalbį apie keletą mėgstamiausių jo temų: Pardavimai, startuoliai, rinkodara ir NBA prekybos gandai. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brianas Wallace'as
  Brianas Wallace'as yra prezidentas „NowSourcing“, pramonėje pirmaujanti infografinio dizaino agentūra, įsikūrusi Luisvilyje, Kijeve. Ji dirba su įmonėmis, pradedant smulkiuoju verslu ir baigiant „Fortune 500“. Brianas taip pat vykdo vietinį renginį, kad Luisvilis taptų konkurencingesniu miestu (#galvoju) ir buvo paskirtas 2017 m. „Google“ smulkaus verslo patarėju. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Beau Wysong
  Beau Wysongas yra vyriausiasis rinkodaros vadovas RFP360. Jis naudojasi plačia technologijos rinkodaros ir pardavimo patirtimi, kad paskatintų programinės įrangos įmonės plėtrą. Beau yra atsakingas už rinkos lyderio prekės ženklo kūrimą, klientų įtraukimą ir būsimų klientų švietimą žiniomis. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas salė
  Chrisas Hallas, generalinis direktorius Bynderis vos per 200 metus išaugino savo įmonę iki daugiau nei 3 darbuotojų, turinčių šešis tarptautinius biurus. Chrisas yra širdies verslininkas, sėkmingai sukūręs ir išplėtęs kelias „SaaS“ kompanijas, o „Bynder“ iki šiol yra pati žymiausia. Chrisas sukūrė šias įmones tikėdamasis, kad jaunimas, turėdamas tinkamą požiūrį ir treniruodamasis, gali pasiekti puikių rezultatų. Šiuo metu Chrisas yra jaunų verslininkų, besidominčių technologijomis ir startuoliais, treneris ir mentorius 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Cassie
  Cassie Grey yra „Search Media Networker“ skaitmeninėje srityjeaktualumas ir penkerius metus dirbo interneto rinkodaroje. Kai ji nerašo tinklaraščių ar nesilaiko rinkodaros ir socialinės žiniasklaidos tendencijų, jai patinka leisti laiką lauke, žygiams pėsčiomis, dviračiais ir baidarėmis. Sekite ją „Twitter“ @cassaleenie. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Benhamas
  Chrisas žino, kad puiki rinkodara sukuriama klausantis jūsų klientų, o ne kalbant su jais. Jis pritaikė šį mąstymą, kad padėtų kelioms įmonėms užimti lyderio pozicijas rinkoje. Vykdo rinkodarą Alchemeris suteikia Chrisui neprilygstamą galimybę sukurti klientams svarbią rinkodarą, pagrįstą jų atsiliepimais. Chrisas prisijungė prie „Alchemer“, užėmęs vadovaujančias rinkodaros pareigas „Symantec“, „Avast“, „Webroot“ ir „Yellowfin BI“. Jis yra baigęs Kanzaso universitetą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kalebas Beningfieldas
  Caleb Benningfield yra pagrindinis „Amperity“ sprendimų architektas. Daugiau nei septynerių metų patirtis pirmaujančioje klientų duomenų platformoje Amperity (CDP), Kalebas ėjo įvairias pareigas, įskaitant pagrindinį sprendimų architektą ir pirminį inžinierių. Kaip vienas pirmųjų darbuotojų, jis buvo labai svarbus kuriant klientų sėkmės komandą ir dalyvavo pirmame dideliame sėkmingame įmonės klientų projekte su Alaska Airlines. Caleb turi unikalią galimybę įveikti atotrūkį tarp techninių aspektų ir rinkos perspektyvų. Iki Amperity Caleb dirbo vadovaujančiu programinės įrangos inžinieriumi IMS Health, kur dirbo kurdamas įmonės CRM ir rinkodaros automatizavimo platformą. Jis pradėjo savo karjerą kaip programinės įrangos kūrėjas įmonėje „Apature“, kol ją įsigijo „IMS Health“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Black
  Caroline yra rašytoja ir turinio rinkodaros specialistė Saugios mintys. Specializuodamasi interneto saugumo srityje, ji supranta, kokią žalą kenkėjiškos programos gali padaryti jūsų internetinėms kampanijoms. Ji gerai išmano grėsmes internete ir įsilaužėlių galimybes užgrobti svetaines ir reklamos strategijas. Kaip rinkodaros veteranė, ji noriai dalijasi savo patirtimi su bendraminčiais, kad internetas taptų saugesne vieta. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kurtas Bloomas
  Kurtas Bloomas yra prezidentas „BlueVenn“ JAV, pasaulinis daugiakanalės rinkodaros programinės įrangos tiekėjas. Anksčiau Kurtas užėmė svarbias „smartFOCUS“ lyderio pozicijas ir buvo labai svarbus pasauliniam verslo augimui. Nuo to laiko Kurtas dirba su keletu JAV startuolių socialinės žiniasklaidos, klientų įtraukimo realiuoju laiku ir analizės srityse. Būdamas „BlueVenn“ operacijų JAV prezidentu, Kurtas prižiūri „BlueVenn“ plėtrą visoje JAV ir vadovauja „BlueVenn“ Amerikos klientams valdančiai komandai. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Conoras Cawley
  Conoras yra vyresnysis „Tech.co.“ rašytojas. Pastaruosius ketverius metus jis rašė apie viską, pradedant „Kickstarter“ kampanijomis ir pradedančiais startuoliais, baigiant technologijų titanais ir novatoriškomis technologijomis. Dėl plataus lygio stand-up komedijoje jis tapo puikiu žmogumi, vedančiu į technologijas orientuotus renginius, tokius kaip „Startup Night“ SXSW ir „Timmy“ apdovanojimai už „Tech in Motion“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Carsonas Conantas
  Carsonas Conantas yra Čikagoje įsikūrusio pardavimo įgalinimo sprendimų tiekėjo generalinis direktorius ir įkūrėjas „Mediafly“. Užaugęs verslininkiškoje šeimoje, Carsonui nėra svetimi iššūkiai ir nauda, kurią sukuria įmonė nuo pat pradžių ir subūrusi puikią komandą, kad sėkmingai įgyvendintų savo viziją. Vadovaujant Carsonui, „Mediafly“ penkerius metus iš eilės buvo pripažinta sparčiausiai augančia „Inc. 5000“ kompanija, viena geriausių „Inc“ darbo vietų 2018 m. Ir „Crain“ Čikagos verslo geriausia darbo vieta. Šiuo metu „Mediafly“ programinę įrangą naudoja geriausios „Fortune 500“ kompanijos, įskaitant „PepsiCo“, „MillerCoors“, „Disney“ ir „Goldman Sachs“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Čadas Krovas
  Prisijungė Čadas Crowe „Techwood Consulting“ 2016 m. kaip susijungimo dalis. Šiuo metu jis vadovauja Techwood diegimo ir sąskaitų valdymo operacijoms. Reinhardto universitete jis yra įgijęs bakalauro laipsnį ir komunikacijų magistro laipsnį Trojos universitete. Bėgant metams Čadas valdė daugiau nei 25 mln. USD mokamos paieškos reklamos. „Techwood Consulting“ buvo įkurta 2008 m. ir yra elitinė skaitmeninių konsultacijų įmonė, turinti pagrindines natūralios ir mokamos paieškos kompetencijas. 5000 m. „Inc2017“ narys, kurio būstinė yra Atlantoje, GA, su 17 žmonių komanda, palaikanti 60 klientų, „Techwood“ turi reputaciją dėl kokybiško vykdymo SEO ir PPC temų srityse. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Donaldas
  Chrisas Donaldas yra profesionalios el. Pašto rinkodaros agentūros „InboxGroup“ direktorius, kuris specializuojasi teikdamas rezultatais pagrįstas el. Pašto rinkodaros paslaugas. Beveik 500 dešimtmečius jis dirbo tiesiogiai su „Fortune 2“ įmonėmis, mažmeninės prekybos milžinėmis, ne pelno organizacijomis, mažais ir vidutiniais įmonėmis bei vyriausybės įstaigomis visose jų el. Pašto rinkodaros paslaugų el. Pašto audito ir rinkodaros automatizavimo programų srityse. Savo dienoraštyje jis mielai dalijasi išskirtinėmis mintimis ir įžvalgomis apie geriausią el. Pašto rinkodaros patirtį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Christianas Facey
  Įkūriau „AudioMob“, nes suprantu, kad žaidėjai jaučiasi susierzinę, kai jų žaidimą pertraukia įkyri reklama. „AudioMob“ sprendimas, suburiantis geriausias pramonės sritis, suteikia galimybę mobiliųjų žaidimų kūrėjams užsidirbti pajamų iš savo žaidimų per garso skelbimus, tuo pačiu išlaikant grotuvus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Colleen Fahey
  Colleen Fahey yra kūrybinga vadovė, turinti didelę prekės ženklo kūrimo ir rinkodaros patirtį įvairiuose kontaktiniuose taškuose. Per visą savo karjerą Colleen ėjo pirmaujančių JAV, Europos, Lotynų Amerikos ir Azijos prekių ženklų vykdomosios kūrybinės direktorės pareigas. Ji kreipėsi į „Sixième Son“, Paryžiuje įsikūrusią „sonic“ prekės ženklo agentūrą, sukūrusią daugiau nei 450 „sonic“ tapatybių, siekdama plėstis į Šiaurės Ameriką. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Christopheris Faustas
  Christopheris yra atsakingas už visas pasaulines rinkodaros, verslo plėtros ir rinkos strategijas Qvidianas. Kaip patyręs pasaulinės rinkodaros vadovas, turintis didelę srities patirtį technologijų sektoriuje, Christopheris pasižymi įrodytais rezultatais su sparčiai augančiomis įmonėmis. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Gomersallas
  Chrisas Gomersallas yra grupės įkūrėjas ir generalinis direktorius ATOMIZUOTAS, rinkodaros programinės įrangos kompanija Atlantoje, GA. Anksčiau Chrisas buvo kūrybos strategas „Facebook“ ir „Instagram“, kur bendradarbiavo su didžiausiais pasaulio prekių ženklais ir agentūromis, teikė patentus, dirbo su socialiniais antropologais ir duomenų mokslininkais, kūrė prototipus su inžinieriais, vadovavo leidybos programos įkrovos programoms ir kt. Anksčiau „Moxie“ vadovavo kūrybinei veiklai, tarp kitų agentūrų buvo „Euro RSCG“ (DSW), „Exile on Seventh“ (Agency.com), ir savo startuolį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Čadas Pollittas
  Chadas Pollittas, papuoštas operacijos „Irako laisvė“ veteranas ir buvęs JAV armijos vadas, yra „Relevance“, pirmosios ir vienintelės pasaulyje svetainės, skirtos turinio populiarinimui, naujienoms ir įžvalgoms, įkūrėjas. Jis taip pat yra Indianos universiteto Kelio verslo mokyklos interneto rinkodaros docentas ir Rutgerso universiteto verslo mokyklos turinio rinkodaros papildomas instruktorius. Čadas yra pirmosios pasaulyje „blockchain“ valdomos atliekų tvarkymo sistemos „Swachhcoin“ ir vietinių reklamos platformų „inPowered“ ir „AdHive“ patariamosios tarybos narys. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Carteris Hallettas
  Carter Hallett yra skaitmeninės rinkodaros strategas, dirbantis nacionalinėje skaitmeninėje agentūroje R2integruota. „Carter“ suteikia daugiau nei 14 metų patirtį ir gerai sukauptą patirtį prižiūrint tiek tradicinę, tiek skaitmeninę rinkodaros strategiją. Ji dirba tiek su B2B, tiek su B2C klientais, kad sukurtų gilius strateginius pagrindus, spręstų jų verslo iššūkius ir sukurtų įtraukiančią bei prasmingą sąveiką, daugiausia dėmesio skiriant kūrybiniam pasakojimui, 360 laipsnių klientų patirčiai, paklausos generavimui ir išmatuojamiems rezultatams. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mattas Chandleris
  Esu „Givelify“, pagal vietą ir pageidavimus pagrįstos tikėjimo / labdaros programėlės, pardavimo operacijų specialistas. Mano pavadinimas iš tikrųjų yra šiek tiek savavališkas; Esu žinomas kaip fiksatorius ir (arba) Šveicarijos armijos peilis. Aš save vadinu Sarge. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chuckas Hengelis
  Veiklos rinkodarą užpildo eklektiški verslininkai. Taigi, atėjus laikui rinktis pragyvenimo šaltinį, jaunesnįjį Chucką Hengelį sužavėjo ši išradinga išradėjų ir bepročių industrija. Jis turėjo smegenis skaičiams ir vieną didžiausių šalies rezultatų pardavėjų savo kieme, todėl „Fingerhut“ sukirto dantis. 1997 m. Chuckas įkūrė rinkodaros architektus 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Čipų namas
  Chip House yra vyriausiasis rinkodaros vadovas Keturi51. „OrderCloud by Four51“ yra lankstiausia ir pritaikomiausia debesų pagrindu sukurta B2B el. Prekybos platforma, teikianti verslo ir technikos vartotojams galimybę greitai, lengvai ir už mažesnę kainą kurti pasaulinės klasės el. Prekybos svetaines. House turi daugiau nei 25 metų tiesioginės ir skaitmeninės rinkodaros patirtį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Hoytas
  Chrisas yra bendrovės rinkodaros direktorius Perscio, verslo partneris, sutelkė dėmesį į „Big Data“ galimybių kūrimą savo klientams, kur sukūrė prekės ženklą ir pranešimus nuo pat pradžių, nuo logotipo iki pardavimo kanalo. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Lucasas
  Chrisas yra verslo plėtros viceprezidentas „Formstack“. Jis vadovauja daugeliui „Formstack“ rinkodaros pastangų, ypač domisi, kaip socialinė ir internetinė rinkodara gali padėti „Formstack“ augti. „Formstack“ yra internetinis formų kūrimo įrankis, kuris atima daug galvos skausmo renkant ir tvarkant duomenis internete. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Brossas
  Chrisas yra „EverEffect“ partneris, kurio specializacija yra „Pay Per Click“ paskyros valdymas, SEO konsultacijos ir žiniatinklio analizė. Chrisas turi daugiau nei 16 metų interneto patirtį su „Fortune 500“ įmonėse ir turi patirties vadovaudamas ir įgyvendindamas internetinę patirtį, reklamuodamas verslą, produktus ir paslaugas. 
 	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Damronas
  Chrisas yra „Innovation“ vyriausiasis pareigūnas „BeaconStream“, artumo pagrindu sukurta mobiliosios rinkodaros programa. „BeaconStream“ suteikia visų tipų ir dydžių įmonėms lengvą ir ekonomišką būdą susisiekti su netoliese esančiais klientais, siunčiant jiems kuponus, produktų demonstracijas, akcijas, vaizdo įrašus ar informaciją tiesiai į savo mobilųjį įrenginį. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Čintanas Džainas
  Chintan Jain yra produktų rinkodaros direktoriaus pavaduotojas Kissflow darbo eiga, vieninga platforma, leidžianti organizacijoms vienoje vietoje valdyti visų tipų darbus. Chintan yra kvalifikuotas rinkodaros specialistas, daug rašantis tokiomis temomis kaip darbo vietos technologijos, darbo valdymas ir skaitmeninė darbo vieta. Jis taip pat aktyviai prisideda prie įvairių verslo ir technologijų platformų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Christina Lyon
  Christina Lyon yra rašytoja, tinklaraštininkė ir muzikantė iš saulėtosios „SoCal“. Ji užsidegė, nes padėjo augti internetinėms įmonėms, įtraukdama patrauklią rinkodaros kopiją. Kai ji atsitraukia nuo savo stalo, Christina mėgsta skaityti grožinę literatūrą, pasivaikščioti paplūdimyje ir groti muziką. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Carlosas Meza
  Carlosas Meza yra „Crowd Content“ – pirmaujančio turinio kūrimo paslaugų teikėjo, jungiančio talentingus rašytojus ir redaktorius su įmonėmis, kurioms reikia aukštos kokybės, pirmiausia žmonėms skirto, publikuoti paruošto plataus masto turinio technologijomis pagrįstoje platformoje – prezidentas ir generalinis direktorius. Pats masto meistras, Meza pastaruosius penkerius metus vadovavo sparčiai augančioms technologijų įmonėms. Prieš paskirtas „Crowd Content“ generaliniu direktoriumi 2021 m., jis dirbo „SaaS Edtech“ bendrovės „Kivuto Solutions“ generaliniu direktoriumi. Pramonės veteranas „Meza“ turi inžinerijos ir įmonių finansų išsilavinimą, kad padidintų aptarnaujamų pasaulinių prekių ženklų „Crowd Content“ pėdsaką. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Neumannas
  Chrisas Neumannas yra „DataHero“, pirmaujančio savitarnos „Cloud BI“ tiekėjo, įkūrėjas ir vyriausiasis produktų pareigūnas. Padėjęs sukurti „Big Data“ erdvę „Aster Data Systems“, pastaruosius ketverius metus jis praleido evangelizuodamas visos pramonės perėjimą prie debesies. Jis padėjo „DataHero“ laikyti pirmąja tikrai savitarnos BI platforma debesų erdvėje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Corey Bloom
  Corey Bloomas yra turinio rinkodaros vadovas Yotpo. Kai jis nekalba apie vartotojų sukurtą turinį, galite jį rasti ieškodami kitos puikios vietos pavalgyti. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Orlobas
  Chrisas Orlobas yra vyresnysis produktų rinkodaros direktorius Gong.io. - svarbiausia pokalbių žvalgybos platforma B1B pardavimo komandoms. „Gong“ padeda jums konvertuoti didesnę dalį savo pajamų į pajamas, apšviesdamas jūsų pardavimo pokalbius. Jis įrašo, perrašo ir analizuoja kiekvieną pardavimo skambutį kad galėtumėte padidinti pardavimų efektyvumą, išsiaiškinti, kas veikia, o kas ne, ir greičiau pritraukti naujų darbuotojų. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Christopheris Parsonsas
  Chrisas Parsonsas yra baigęs UCLA verslo vadybos studijas. Jis labai užsidegęs verslu ir pastarąjį dešimtmetį dirba verslo konsultantu. Laisvalaikiu jis tiria naujas verslo tendencijas ir dalijasi aktualiais diegimais, naudodamas internetinius dienoraščius ir konsultuodamas. 
 
 
 
 
 
	    
  
  „Cáit Power“
  „Cáit Power“ yra mobiliojo CRM komandos vadovė Elemento banga, kur jie sukuria neįtikėtiną technologiją, kuria valdoma mobiliosios rinkodaros automatika. Caito pagrindai yra mobilioji rinkodara, žurnalistika ir kelionės. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Sintija Kaina
  Cynthia Price yra „Litmus“ rinkodaros vadovė. Jos komanda auga ir palaiko „Litmus“ ir el. pašto bendruomenę per turinio rinkodarą, paklausos generavimą ir renginius. El. pašto rinkodaros srityje ji dirba daugiau nei 10 metų ir anksčiau buvo el. pašto paslaugų teikėjo Emma rinkodaros viceprezidentė. Ji aistringai siekia kurti autentiškus pranešimus ir panaudoti el. pašto – rinkodaros komplekso pagrindo – galią. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chandru Rae
  Chandru rašo apie viską, kas yra elektroninė prekyba ir socialinė žiniasklaida, skirta internetiniams pardavėjams Aplink.io, socialinės žiniasklaidos produktyvumo įrankis, sukurtas tik internetiniams pardavėjams ir elektroninių paslaugų verslininkams. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Richardsonas
  Chrisas yra žurnalistas, redaktorius ir tinklaraštininkas. Jis mėgsta rašyti ir keliauti, semdamasis įkvėpimo darydamas naujus, kūrybingus dalykus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Chrisas Rothsteinas
  Chrisas Rothsteinas yra bendrovės generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų Groove.co, pardavimo įtraukimo platforma. Prieš „Groove.co“ Chrisas sukūrė, išplėtojo ir valdė „Google“ įmonių pardavimo komandas. Dabar jis padeda atnešti šiuolaikines technologijas į pardavimo pasaulį, kad visi, pradedant pardavimų opcionais ir baigiant pardavimų direktoriais, galėtų praleisti daugiau laiko, teikdami vertę savo klientams ir jų įmonėms. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Cody Sharpas
  Technikos mylėtojas, kuriantis svetaines 15 metų, dirbantis su „SaaS“ pasiūlymais 6 metus, ir įsišaknijęs Indianos universiteto krepšinyje nuo 2 metų. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chloe Smith
  Chloe Smith yra verslo konsultantė ir ne visą darbo dieną dirbanti rašytoja, visada pasirengusi pasidalinti patarimais. Ji tiki, kad aistra, drąsa ir, svarbiausia, žinios lemia sėkmę. Kai ji nedirba, ji tikriausiai yra prisiglaudusi prie geros knygos ir puodelio citrinžolių arbatos (arba, tiesą sakant, besaikio žiūrėjimo į naujausią „Netflix“ hitą). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cristianas Stanciu
  Cristianas Stanciu yra laisvai samdomas vaizdo įrašų redaktorius, savininkas ir postprodukcijos koordinatorius „Veedyou Media“ - įmonė, siūlanti vaizdo montažo paslaugas vaizdo operatoriams, rinkodaros agentūroms, vaizdo įrašų gamybos studijoms ar prekės ženklams visame pasaulyje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Cydni Tetro
  „Cydni“ yra pirmaujanti produktų verslininkė, daugiausia dėmesio skirianti produktų kūrimui ir klientų įsigijimo skatinimui. Šiuo metu ji yra mažmeninės prekybos prezidentė ir vyriausioji produktų direktorė Balti debesys, įsigijusi „3DplusMe“, kur buvo generalinė direktorė ir įkūrėja. Ji dirbo kurdama „Disney“ technologijų komerciją ir dirbdama su didžiausiais prekės ženklais bei mažmenininkais pasaulyje, kad pristatytų produktus, įskaitant „Marvel“, „Žvaigždžių karus“, MLB, MLS, „Warner Brothers“, „Dreamworks“, NFL, „Disney Stores“, „Target“, „Walmart“ ir „Toys R Us“. Ji yra „Mercato“, augančios nuosavybės įmonės, partnerė, smulkiojo verslo iniciatyvos „Goldman Sachs 10k“ dėstytoja, Moterų technikos tarybos įkūrėja ir prezidentė. Cydni turi verslo administravimo magistro laipsnį ir informatikos bakalaurą Brigham Youngo universitete. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Watts
  Caroline Watts yra rinkodaros vadovė „ReTargeter“, visų paslaugų rodymo paslaugų teikėjas, kurio specializacija yra taikymas iš naujo ir taikymas pagal auditoriją. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Christianas Wetre'as
  Christian Wettre yra SugarCRM Cukraus platformos vyresnysis viceprezidentas ir generalinis direktorius. Kristianas padeda „Sugar“ klientams teikti didelės raiškos klientų patirtį suvienydamas pardavimo, rinkodaros ir klientų aptarnavimo komandas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šarlotė Ziems
  As „Sitecore“ turinio rinkodaros viceprezidentas, Vyriausioji redaktorė, Šarlotė prižiūri turinio išteklių, įskaitant el. Knygas, vaizdo įrašus ir baltąsias knygas, kurios atsiliepia ir teikia vertę „Sitecore“ klientams ir potencialiems klientams, strategiją ir planavimą. Ji taip pat aistringai supranta auditorijos poreikius ir iššūkius, kaip ir „Sitecore“ bei rinkodaros technologijas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Alvarado
  Danielis Alvarado yra skaitmeninės rinkodaros ekspertas ir technologijų viceprezidentas Baltojo ryklio laikmena. Jis yra atsakingas už vadovavimą pasaulinio lygio kūrėjų komandai už White Shark Media's Compass – „viskas viename“ pardavimo įgalinimo platformą agentūroms, norinčioms išplėsti savo mokėjimo už paspaudimą portfelį. Danielis turi daugiau nei 8 metų patirtį dirbant rinkodaros technologijų pramonėje. Jis teikė paramą rinkodaros strategijos ir programinės įrangos kūrimo požiūriu įvairiuose vaidmenyse, įskaitant skaitmeninės reklamos vadybininką, programinės įrangos architektą ir technologijų viceprezidentą. Turėdamas daug žinių technologijų srityje, Danielis padeda organizacijoms naudoti technologijas, kad sukurtų prasmingą patirtį, supaprastintų sudėtingas užduotis ir kurtų vertę savo klientams. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ashwini Dave'as
  Ashwini aistringai domisi verslu, verslumu, elektronine komercija ir skaitmenine rinkodara. Ji dirba Įsigyti kaip skaitmeninės rinkodaros ekspertas. Tai laisva siela ir nuotykių mėgėja, laisvalaikį leidžianti su savimi, kartą mylėta, muzika, taip pat žiūrinti ir sportuoti. Ji yra priklausoma nuo vandenyno ir keliuose yra įspūdžių ieškanti keliautoja, norėdama gauti naujos patirties, kai į gyvenimą žiūri kaip į mūsų pačių meno kūrinius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Danas Atkinsonas
  Danas Atkinsonas pirmąją savo įmonę „SenseNet Inc.“ įkūrė būdamas 18 metų. Įmonė aptarnaujant „Fortune 500“ kompanijas (WPP, „Pfizer“, „Lucent“) išaugo iki šimtų darbuotojų trijuose žemynuose. Nuo tada jis padarė nepaprastai sėkmingą technologijų vadovo karjerą ir įkūrė, pirko ir pardavė daugiau nei dešimtį bendrovių. Jo plati technologija ir rinkodaros patirtis padeda mums teikti vis turtingesnes paslaugas klientams. Be generalinio direktoriaus pareigų, Danas taip pat veikia kaip kelių pirmaujančių technologijų bendrovių patarėjas ir valdybos narys. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Dave'as Hodgsonas
  Dave'as Hodgsonas yra Šiaurės Amerikos pardavimų ir platinimo direktorius „Zeiss“ daugialypės terpės įrenginiai, „Zeiss“, fotoaparato objektyvo, žiūrono ir srities gamintojų, vartojimo prekių skyriuje. Į daugialypės terpės prietaisus įeina „Zeiss VR One“ laisvų rankų įranga ir ateityje nešiojami prietaisai su specializuotais objektyvais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Davidas Bellas
  Dave'as Bellas yra verslininkas ir pripažintas mobiliųjų pramogų ir skaitmeninio turinio platinimo srities pradininkas. Dave'as yra vienas iš pirmaujančių „App Store Optimization“ duomenų, technologijų ir paslaugų teikėjų „Gummicube“ įkūrėjų ir generalinių direktorių. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dougas Bewsheris
  Dougas yra bendrovės generalinis direktorius Švino erdvė. „Doug“ turi 20 metų patirtį kuriant pasaulinio lygio prekės ženklus technologijų pramonėje. Jis sukūrė ir vadovavo B2C ir B2B produktų rinkodarai, paklausos generavimo ir prekių ženklų kūrimo programoms, susijusioms su trikdančių technologijų gaminiais ir paslaugomis. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Davidas Blume'as
  Davidas yra Europos Sąjungos strateginių aljansų viceprezidentas Qvidianas, atsakinga už įmonės strateginių partnerių įdarbinimo ir augimo valdymą. Davidas specializavosi pardavimo efektyvumo srityje tokiose srityse kaip kompensacijų valdymas ir pasiūlymų automatizavimas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Darrenas Bridgeris
  Darrenas Bridgeris dirba dizainerių ir rinkodaros specialistų konsultantu, patardamas naudoti ir analizuoti duomenis, kurie naudojasi nesąmoningu vartotojų mąstymu ir motyvacija. Jis buvo vienas iš pradinių „Consumer Neuroscience“ pramonės pradininkų, padėjęs pirmauti dviejose pirmosiose šios srities įmonėse, tada prisijungęs prie didžiausios pasaulyje agentūros „Neurofocus“ (dabar priklausančios „Nielsen“ kompanijai), kaip antrojo jos darbuotojo už JAV ribų. . Šiuo metu jis dirba įžvalgų vadovu „NeuroStrata“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Danielle Ciappara
  Danielle Ciappara yra skaitmeninės žiniasklaidos koordinatorė „Hawthorne Direct“, pirmaujanti technologijomis paremta reklamos agentūra, kuri specializuojasi analizės ir atskaitingų prekės ženklų kampanijose daugiau nei 30 metų. Sveikinamas iš San Francisko, Danielle yra išdidus Cal ir USC laipsnis. Ji parašė magistro darbą apie vidinius ir išorinius verslo kultūros pokyčius dėl skaitmeninės ir transmedijos populiarėjimo. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Dustinas Clarkas
  Dustinas yra skaitmeninės strategijos pavyzdys Trečias elementas, pasinaudodamas savo patirtimi vykdydamas internetinės rinkodaros kampanijas „Fortune 500“ ir vietinėms mažoms įmonėms. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Dennisas DeGregoras
  Dennisas DeGregoras yra „Verticurl“ pasaulinės patirties duomenų praktikos viceprezidentas. WPP bendrovė ir „Ogilvy Group“ dalis. Dennisas turi daugybę klientų patirties su „Fortune 500“ prekės ženklais įmonės CX transformacijos, duomenų strategijos, analizės ir technologijų panaudojimo srityje, siekiant konkurencinio verslo pranašumo. Dennisas yra žinomas dėl to, kad kuria didelio našumo komandas, kurios paspartina klientų patirčių transformavimo iniciatyvas, diegdamos naujoves duomenų strategijoje. Jis parašė dvi knygas apie įmonės duomenis, strateginį dirbtinį intelektą ir pasaulinio interneto panaudojimą konkurenciniam pranašumui, naudojant duomenimis pagrįstą CX transformaciją: HAILOs: konkurencija dėl AI eroje po Google ir Klientas – skaidri įmonė. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Drissel
  Dana Drissel yra strateginė rinkodaros novatorė, kuri specializuojasi kampanijų rengiamose programose, kurios pritraukia, išlaiko ir puoselėja perspektyvas pardavimo vamzdynu. Šiuo metu vyresnysis rinkodaros direktorius „Kaon Interactive“, ji apibrėžė įmonės prekės ženklą, pristatė IG pagrįstus tikslų matavimus ir pristatė platų „Kaon“ sprendimų rinkinį, sukurdama sparčiai augančią pirmaujančių pramonės klientų bazę įvairiuose verslo sektoriuose. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Denyse Drummond-Dunn
  Denyse turi daugiau nei 30 metų patirtį vadovaujant „Nestle“, „Gillette“ ir „Philip Morris International“. Ji įkūrė ir yra „C³Centricity“ - pasaulinės konsultacijos, teikiančios strateginius patarimus milijardų dolerių vertės prekės ženklų vadovų komandoms, prezidentė. Dabar yra jos naujausia knyga „Kaip laimėti klientą“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Deividas Finkelšteinas
  Davidas Finkelsteinas yra interneto pradininkas, technologijų verslininkas ir daugybės interneto kompanijų įkūrėjas, pradedant ankstyviausiomis interneto dienomis 1994 m. BDEX, pirmoji ir didžiausia vartotojų duomenų mainų platforma JAV 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Danny Flambergas
  Danny Flambergas yra „Opera Solutions“ direktorius, vadovaujantis „Omnichannel Marketing“ komandai. Danny Flambergas prekės ženklus ir verslą kuria daugiau nei 25 metus. JAV, Europoje ir Pietų Amerikoje jis padėjo startuoliams tapti svarbiais žaidėjais jų rinkose ir padėjo pirmaujantiems pasauliniams prekės ženklams išplėsti jų pasiekiamumą, rinkos dalį ir santykius su klientais. Gaukite naują jo knygą pavadinimu Šokiai per skaitmeninę revoliuciją 
 
 
 
 
 
	    
  
  Debas Gaboras
  Debas Gaboras yra knygos autorius Prekės ženklo naudojimas yra seksas: priverskite klientus išparduoti ir parduoti pragarą. Ji yra „Sol Marketing“ įkūrėja, vadovavusi prekės ženklo strategijos veiklai įvairiose organizacijose, pradedant tarptautiniais namų vardais, tokiais kaip „Dell“, „Microsoft“ ir „NBC Universal“, ir baigiant skaitmeniniais laimėtojais, tokiais kaip „Allrecipes“, „Cheezburger“, „HomeAway“ ir „RetailMeNot“, ir dešimtimis ankstyvojo etapo technologijų ir skaitmeninių technologijų. žiniasklaidos titanai. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Dillono salė
  Dillonas yra „Simporter“, analitinės žiniatinklio programos, kuri naudoja dirbtinį intelektą, kad įgalintų naujoves vartojimo prekėse, vienas iš įkūrėjų ir COO. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Dale'as Renneris
  Dale'as Renneris turi daugiau nei 20 metų patirtį analizės programinės įrangos srityje. Eidamas generalinio direktoriaus pareigas „RedPoint Global Inc.“, Dale'as vadovavo įmonės strateginei krypčiai nuo jos įkūrimo 2006 m. Prieš įkūrdamas „RedPoint“, Dale'as buvo pasaulinis „Accenture“ vadovaujantis partneris, kur jis įkūrė įmonės CRM praktiką. Valdydamas savo pareigas, Dale'as išaugino verslą iki 1.5 mlrd. USD pajamų. Ankstesni vaidmenys taip pat buvo rizikos valdymo analizės ir technologijų bendrovės „Seisint, Inc.“ generalinis direktorius ir „ClarityBlue Inc.“, teikiančios prieglobstą klientų žvalgybos sprendimus komerciniams subjektams, generalinis direktorius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dkarr@highbridgekonsultantai.com
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Diana Keng
  Diane Keng yra generalinė direktorė ir viena iš įkūrėjų BreinizuotiAI ir nuspėjamasis personalizavimo variklis, padedantis prekių ženklams plataus masto kurti dinamišką, prasmingą patirtį savo vartotojams. Diane yra „Forbes“ 30 iki 30 metų, skirta įmonių technologijoms, ir buvo paskelbta „The Wall Street Journal“, „HuffPost“, „TechCrunch“, „OZY“ ir „Inc. Magazine“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dimitris Maniatis
  Prisijungė Dimitris Maniatis Upstream 2017 m. vadovauti Secure-D. Jam vadovaujant „Secure-D“ išaugo į apdovanojimus pelniusią, operatoriaus lygio saugumo platformą, kuria pasitiki mobiliojo ryšio tinklo operatoriai visame pasaulyje. 2020 m. sausio mėn. jis tapo „Upstream“ generaliniu direktoriumi ir sėkmingai vadovavo įmonės transformacijai į mobiliosios rinkodaros platformą. Prieš prisijungdamas prie Upstream, Dimitris reklamavo per „viskas žiniatinklio“ – skaitmeninės rinkodaros agentūrą, kurią įkūrė 2009 m. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Davidas McIninchas
  Davidas yra atsakingas už visus pajamų ciklo aspektus „Acquisio“; Rinkodara, pardavimai, verslo plėtra, sąskaitų valdymas ir klientų sėkmė. „Acquisio“ yra pasaulyje pirmaujanti elegantiškų skaitmeninės rinkodaros sprendimų tiekėja, leidžianti agentūroms ir reklamuotojams pasiekti didžiulį kampanijos našumą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Drew McLellan
  Daugiau nei 30 metų Drew McLellan dirba reklamos pramonėje. 26 iš tų metų jis priklausė agentūrai ir jai vadovavo. Be to, Drew vadovauja agentūrų valdymo institutui, kuris pataria šimtams mažų ir vidutinių reklamos agentūrų, kaip augti ir didinti pelningumą pasitelkiant agentūrų savininkų kolegų tinklus, konsultacijas, seminarus ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Daniela McVicker
  Daniela McVicker yra tinklaraštininkė ir laisvai samdoma rašytoja, glaudžiai bendradarbiaujanti su B2B ir B2C įmonėmis, teikiančiomis tinklaraščių rašymo, teksto rašymo ir vaiduoklio rašymo paslaugas. Šiuo metu ji prisideda Geriausių rašytojų apžvalga. Kai Daniela nerašo, ji mėgsta keliauti, skaityti romantiką ir mokslinę fantastiką bei išbandyti naujus vynus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Dhruv Mehta
  Dhruv Mehta yra skaitmeninės rinkodaros profesionalas ir teikia sprendimus skaitmeninėje eroje. Laisvalaikiu jis mėgsta rašyti apie technologijas ir rinkodarą. Jis yra dažnas „Tweak Your Biz“ bendradarbis. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Danas Morrowas
  Danas Morrowas yra Vidurinės rinkos pardavimų direktorius Odyssey, socialinio turinio platforma tūkstantmečiams, pasiekiantiems 30 milijonų tūkstantmečių kas mėnesį. „Odisėja“ kuria patrauklų ir aktualų skelbimų turinį vietinėse bendruomenėse, o to ir nori prekės ženklai; kad būtų aktualu ir kad žmonės su jais užsiimtų. Prijungdami prekės ženklus prie pokalbių su vietiniu turiniu ir vaizdo įrašu, mes padedame jiems tai padaryti su šiais skaitytojais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Diazas Nesamoney
  Diazas Nesamoney yra patyręs technologijų verslininkas, įkūręs tris sėkmingas technologijų įmones, kurios visos naudoja duomenų galią įmonėms ir vartotojams. Šiuo metu Diazas yra bendrovės įkūrėjas, prezidentas ir generalinis direktorius "Jivox, įmonė, teikianti duomenų platformų suasmenintos reklamos ir rinkodaros technologijų platformą. Diazas taip pat yra pirmosios knygos apie duomenų ir technologijų naudojimą autorius pritaikyti skaitmeninę reklamą. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Craigas Lile'as
  Craigas "Dodge'as" Lile'as yra vyresnysis rinkodaros direktorius Pasiutęs, priklausanti žiniasklaidos agentūra ir realaus laiko naujienų svetainė prekės ženklams. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Donna Moores
  Donna Moores yra patyrusi tinklaraštininkė ir turinio rašytoja. Ji įgijo puikios rinkodaros patirties didžiausiose pramonės šakose ir versluose, kuria maloniai dalijasi su skaitytojais. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr yra BRO OpenINSIGHTS ir įkūrėjas Martech Zone. Douglas padėjo daugybei sėkmingų MarTech pradedančiųjų įmonių, padėjo atlikti daugiau nei 5 mlrd. Douglas yra tarptautiniu mastu pripažintas skaitmeninės transformacijos ir MarTech ekspertas bei pranešėjas. Douglasas taip pat yra paskelbtas Dummie vadovo ir verslo lyderystės knygos autorius. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  
	   "YouTube"  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Danas Pantelo
  Danas yra rinkodaros technologijų vadovas ir įkūrėjas / generalinis direktorius Marpipe. Prieš įkurdamas „Marpipe“, Danas savo bendrabučio kambaryje koledže pradėjo rinkodaros konsultavimo įmonę, kuri virto greitai augančia agentūra, įsikūrusia Soho mieste, Manhetene, kuri specializuojasi kūrybinėje gamyboje ir DTC įmonių paklausos generavime. „Marpipe“ iš pradžių buvo sukurta, kai agentūra susidūrė su problemomis dėl kūrybinio testavimo, o šiandien „Marpipe“ surinko daugiau nei 10 mln. USD iš „Adobe“, „Samsung“ ir „Buzzfeed“, „Hubspot“, „MediaMath“ ir „Criteo“ vadovų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Devinas Partida
  Devinas Partida yra vyriausiasis redaktorius ReHack.com taip pat laisvai samdomas verslo technologijų rašytojas. Jos darbai buvo pristatyti Entrepreneur, Yahoo Finance ir TechRepublic. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Danas Purvis
  „Brand Republic“ įvertintas kaip vienas iš 50 didžiausių JK rinkodaros ir socialinės žiniasklaidos įtakotojų, Danas Purvisas aistringai siekia sujungti turinį, rinkodarą ir pardavimus, kad sujungtų verslą su savo auditorija, siekdamas apčiuopiamos verslo vertės ir IG. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Regensteinas
  Danny Regensteinas yra daug pasiekęs rinkodaros profesionalas, šiuo metu einantis vyriausiojo rinkodaros pareigūno pareigas „What If Media Group“, pažangiausioje našumo rinkodaros agentūroje, žinomoje dėl savo novatoriško požiūrio ir į klientą orientuotų strategijų. Atlikdamas šį vaidmenį, Danny vaidina pagrindinį vaidmenį skatinant įmonės rinkodaros iniciatyvas, skatinant jos augimą ir teikiant išskirtinius rezultatus klientams. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Roth
  Dana yra „FORTVISION“ produktų rinkodaros vadovė. Jos atsakomybė apima pardavimo strategijų kūrimą ir visų skaitmeninių platformos išteklių išlaikymą bei santykių su influenceriais kūrimą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Danielius Salikovas
  Danielis Salikovas yra judesio dizaino agentūros „Rocket motion“ rinkodaros direktorius, daugiausia dėmesio skiriančios aiškinamiesiems ir komerciniams vaizdo įrašams pradedantiesiems kurti. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Shepherdas
  Danny Shepherd yra generalinis direktorius Intero Digital350 žmonių skaitmeninės rinkodaros agentūra, siūlanti visapusiškus, į rezultatus orientuotus rinkodaros sprendimus. Danny turi daugiau nei 20 metų patirtį vadovaujant mokamos žiniasklaidos strategijoms, optimizuojant SEO ir kuriant į sprendimus orientuotą turinį bei viešuosius ryšius. Jis vadovauja interneto dizaino ir kūrimo, „Amazon“ rinkodaros, socialinės žiniasklaidos, vaizdo įrašų ir grafinio dizaino ekspertų komandai. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  „Dmytro Spilka“
  „Dmytro“ yra „Solvid“ generalinis direktorius ir „Pridicto“ įkūrėjas. Jo darbai buvo paskelbti „Shopify“, „IBM“, „Entrepreneur“, „BuzzSumo“, „Campaign Monitor“ ir „Tech Radar“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Davidas Trice'as
  Davidas Trice'as yra grupės įkūrėjas ir generalinis direktorius ENGAGE.cx, pirmaujanti patirtimi paremta CRM įmonėms. Prieš paleidžiant ENGAGE.cx, Trice'as buvo CRM viceprezidentas „Oracle“, kur jis vadovavo „Oracle“ „Fusion CRM“ paleidimui. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Diogo Vozas
  „Diogo“ yra laisvai samdomas skaitmeninės rinkos dalyvis, mėgstantis prekiauti žiniomis su pramonės žmonėmis. Jei jo nerasite skaitydamas apie naujausias rinkodaros tendencijas, tikriausiai rasite jį klausydamasis podcast'ų ar dirbdamas su savo dizaino projektais. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Davidas Wachsas
  Davidas Wachsas yra serijinis verslininkas, naujausias Deivido verslas, Rašymas ranka, sugrąžina prarastą laiškų rašymo meną naudodamas keičiamus, robotais pagrįstus sprendimus, kurie užrašus užrašo rašikliu. Sukurtas kaip platforma, „Handwrytten“ leidžia siųsti užrašus iš CRM sistemos, pvz., „Salesforce“, interneto svetainės, programų arba pritaikius integruotą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Davidas Zapletalis
  15 metų „Digital Remedy“ veteranas Zapletal neseniai daugiau nei metus ėjo vyriausios inovacijų ir žiniasklaidos pareigūno pareigas po to, kai iš pradžių prisijungė prie bendrovės kaip žiniasklaidos pirkimo ir optimizavimo EVP. Pastaruoju metu Zapletal kompetencija ir įtaka buvo labai svarbūs siekiant novatoriško vystymosi Skaitmeniniai vaistai „AdReady+“ ir „Flip“ sprendimai, ne tik vadovaujant įvairioms funkcijoms ir paskirstytoms komandoms, bet ir pateikiant asmeninę žiniasklaidos operacijų patirtį, taip pat giliai suprantant klientų poreikius ir skausmo taškus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Denisas Zhinko
  Denisas yra „ScienceSoft“ CRM ir bendradarbiavimo vadovas. Jis turi daugiau nei 14 metų profesinę patirtį IT srityje, profesionalų programų kūrimą, įmonės sistemų projektavimą ir projektų valdymą CRM, ERP ir įmonių portaluose. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Elma Beganovič
  Ponia Beganovič vadovauja A&Epastangos sudarant pasaulyje žinomų partnerių ir klientų sąrašą. Jos kompetencijos sritis yra nustatyti vaidmenis, kuriuos A&E gali atlikti įvairiems prekės ženklams skirtingose pramonės šakose, taip pat nustatyti šių partnerysčių sąlygas ir apimtį. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Edas Breaultas
  Kaip vyriausiasis rinkodaros pareigūnas, Edas Breault yra atsakingas už Aprimo prekės ženklas ir augimas. Jis skatina organizacijos B2B SaaS eiti į rinką strategiją su skaitmeninio turto valdymo ir rinkodaros išteklių valdymo kategorijomis. Jis derina augančios rinkodaros patirtį su plačiu prekės ženklo kūrimo pagrindu ir aistra kurti paskyra pagrįstas rinkodaros programas, kurios didina žinomumą, diferenciaciją, paklausą ir galiausiai pajamas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Emyras Dukičius
  Emiras Dukičius yra generalinis direktorius Rabu, lanksti pasienio nuomos turto valdymo platforma. Naudodama patentuotą technologiją, Rabbu automatizuoja visus turto valdymo aspektus – nuo pirkimų iki rinkodaros, operacijų ir nuomininkų sveikatos bei saugos. „Rabbu“ padeda nekilnojamojo turto investuotojams ir valdytojams sustiprinti savo veiklą, analizuoti duomenis, panaikinti kontaktus ir valdyti savo turtą pagrindinėse nuomos platformose: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia ir kt. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Eranas Feinšteinas
  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Erikas Grindlis
  Ericas Grindley yra rinkodaros ir prekės ženklo ekspertas, advokatas ir „Esquire Advertising“, pirmaujančios reklamos technologijų įmonės ir vienos iš 10 geriausių reklamos / rinkodaros kompanijų „2020 Inc. 5000“ įkūrėjas ir generalinis direktorius. XNUMX. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ekalavya Hansaj
  Būdamas 33 metų mano gyvenimas pasisuko dramatiškai. Patyriau baisių kliūčių savo verslumo kelyje. Aš turėjau nemokamą bandomąją priemonę žiniasklaidos rankose ir man buvo suteikta mažiau nei 10% galimybių tęsti savo verslumo kelionę. Po kelių bandymų ir 114 dienų pragare; Aš atšokau. Aš ne tik išgelbėjau savo įmonę, kurią 332 m. „Entrepreneur Magazine“ išrinko 2015-ąja geriausia verslumo įmone JAV, ir dar stipriau grįžau atgal. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Emadas Hasanas
  Emad yra generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų Tinklainės AI. Nuo 2017 m. Retina dirba su tokiais klientais kaip „Nestle“, „Dollar Shave Club“, „Madison Reed“ ir kt. Prieš prisijungdamas prie „Retina“, Emadas sukūrė ir vadovavo „Facebook“ ir „PayPal“ analizės komandoms. Jo nuolatinė aistra ir patirtis technologijų pramonėje leido jam sukurti produktus, kurie padeda organizacijoms priimti geresnius verslo sprendimus naudojant savo duomenis. Emadas įgijo elektros inžinerijos bakalauro laipsnį Penn State, elektros inžinerijos magistro laipsnį Rensselaer politechnikos institute ir MBA laipsnį UCLA Anderson vadybos mokykloje. Be darbo su Retina AI, jis yra tinklaraštininkas, pranešėjas, patarėjas pradedantiesiems ir nuotykių ieškotojas lauke. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Erikas Hollebonas
  Ericas Hollebone'as, vyriausiasis paslaugų pareigūnas, atneša „DemandLab“„Pajamų ekosistema®“ atgyja jų B2B klientams, integruojant strategiją, technologijas ir duomenis rinkodaros, pardavimo ir paslaugų tęstinumui. Technikos ir inžinerijos išsilavinimas leidžia Erikui rinkodarą vertinti unikaliu moksliniu, techniniu ir duomenimis paremtu požiūriu. Šiandien jis sutelkia dėmesį į didžiųjų duomenų, dirbtinio intelekto, švyturių technologijų ir interneto galimybes pakeisti rinkodaros peizažą ir paspartinti skaitmeninius pokyčius visoje organizacijoje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erikas Holtzclawas
  Erikas V. Holtzclawas yra vyriausiasis strategas Galima DABAR. Jis yra tyrinėtojas, rašytojas, serialų verslininkas ir tradicinės išminties varžovas. Peržiūrėkite jo knygą „Wiley Publishing“ apie vartotojų elgseną - Kopėčios: išlaisvinti vartotojo elgesio potencialą. Erikas padeda strategiškai vadovauti įmonėms įgyvendinant visos įmonės sutikimo ir preferencijų valdymo sprendimus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Emily Johnson
  Emily Johnson yra rinkodaros konsultantė, turinti 10 metų patirtį įgyvendinant rinkodaros strategijas. Šiuo metu ji vadovauja rinkodaros skyriui „Blue Mail Media“, garsi B2B duomenų sprendimų kompanija, įsikūrusi Irvinge, Teksase. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Kozlova
  Elena yra turinio rinkodaros vadovė Pushwoosh, geriausia klientų įtraukimo platforma, skirta mobiliosioms įmonėms. Techniškai paprasti Pushwoosh sprendimai padeda rinkodaros specialistams padidinti žaidėjų įsitraukimą ir lankstumą naudojant tiesioginius pranešimus, pranešimus programoje ir elgesiu pagrįstą daugiakanalio komunikaciją. Dėl to žaidimų mobiliesiems leidėjai gali sėkmingai gauti pajamų iš savo programų ir pasiekti augimo. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ellen Dunnigan
  Akcentas versle įkūrėja ir generalinė direktorė Ellen Dunnigan yra nacionaliniu mastu pripažinta ir patikrinta trenerė, turinti specialius balso, kalbos ir anglų kalbos tobulinimo mokymus. Ji turi kalbos ir kalbos patologijos magistro laipsnį ir yra patvirtinta kaip kliniškai kompetentinga Amerikos kalbos ir kalbos klausos asociacijos. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Eva McKnight
  Eva McKnight yra „Formstack“ viešųjų ryšių praktikantė. Ji yra Andersono universiteto vyresnioji, studijuojanti komunikacijos menus, daugiausia dėmesio skiriant viešiesiems ryšiams. Kai Eva nedirba „Formstack“ ar „Fifth Street Communications“, AU studentų viešųjų ryšių įmonėje, galite ją rasti pasibuvusią su draugais ar per daug fotografuojančių savo katę. Tikriausiai pastarasis. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Edas McQuistonas
  Edas McQuistonas yra EVP ir vyriausiasis komercijos pareigūnas Hyland, turinio valdymo paslaugų teikėjas. Jis įmonėje dirbo daugiau nei 11 metų ir yra atsakingas už Hyland pasaulinių iniciatyvų palaikymą ir palaikymą kaip pirmaujantis įmonės turinio valdymo tiekėjas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erikas Olsonas
  Ericas Olsonas yra „SMB Events“ generalinis direktorius Aktyvus tinklas, Verslo sprendimai. Jis yra atsakingas už pasaulinės strategijos ir P&L kūrimą, skirtą įmonės verslo verslui renginių sprendimams, kurie tarnauja mažoms ir vidutinėms įmonėms, asociacijoms ir parodų bei parodų įmonėms. Jis yra baigęs Kolorado valstijos universitetą ir aktyviai dalyvauja slidinėdamas bei dalyvaudamas triatlonuose. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Podshuveit
  Elena Podshuveit yra „Admixer“ vyriausioji produktų vadovė. Ji turi daugiau nei 15 metų patirtį valdant skaitmeninius projektus. Nuo 2016 m. Ji buvo atsakinga už „Admixer SaaS“ produktų liniją. „Elena“ portfelyje yra sėkmingi startuoliai, projektai geriausiems reklamuotojams („Philips“, „Nestle“, „Ferrero Rocher“, Kimberly-Clark, „Danone“, „Sanofi“), „SaaS“ sprendimai, internetinių portalų paleidimai ir mobiliosios programos. Elena konsultavosi su didelėmis leidyklomis dėl jų turto skaitmeninimo ir monetizavimo. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Erikas Quanstromas
  Erikas yra startuolių vadovas, turintis verslumo mąstyseną. Prekių ženklų kūrimo, klientų balso (advokatų rinkodaros), rinkodaros strategijos, pardavimų, verslo plėtros, potencialių klientų generavimo, socialinės žiniasklaidos, turinio rinkodaros (įskaitant SEO), debesų verslo planavimo, „SaaS“ ir B2B programinės įrangos žinios. Būdamas CIENCE CMO, Ericas sutelkia įmonės rinkodaros pastangas į atvykstamojo ir išvykstamojo strategijas, įtraukdamas naujojo pirkėjo kelionę. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erikas Deckersas
  Erikas yra „Operations & Creative Services“ viceprezidentas Profesionali tinklaraščio paslauga. Jis rašė dienoraščius daugiau nei devynerius metus (dar anksčiau, kai tai buvo vadinama tinklaraščiu), ir daugiau nei 20 metų buvo publikuotas rašytojas. Jis yra laikraščio humoro apžvalgininkas, parašęs keletą verslo straipsnių, sceninių pjesių, radijo teatro spektaklių, šiuo metu kuria romaną. Jis padėjo rašyti „Twitter Marketing for Dummies“ ir dažnai kalba tinklaraščiuose ir socialiniuose tinkluose. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Erikas Severinghauzas
  Erikas jau 20 metų kuria naujus produktus ir pateikia juos į rinką, o tai lemia šimtus milijonų dolerių pajamų ir pajamų. Prieš vadovaujant strategijai „SpringCM“, Erikas buvo „SimpleRelevance“, gerai įvertintos mašininio mokymosi platformos, skirtos optimizuoti skaitmeninę rinkodarą, įkūrėjas ir generalinis direktorius. 2015 m. „SimpleRelevance“ parduota „Rise Interactive“, kur Erikas vadovavo „Account Strategy and Personalization“ verslo padaliniams. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Elizabeth Shydlovich
  Elizabeth Shydlovich yra „SaaS“ įrankio „Awario“ atvykstamosios rinkodaros vadovė. Ji yra rinkodaros ekspertė, padedanti programinės įrangos įmonėms pasinaudoti rinkodaros taktika, kad surastų klientus, padidintų srautą, padidintų žinomumą ir padidintų pardavimus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erikas Tejeda
  Eric Tejeda yra rinkodaros direktorius Galima DABAR. Erikas skatina organizacijos augimo tikslus pristatydamas naujus produktus ir paslaugas, skatindamas mąstymo lyderystę, didindamas prekės ženklo žinomumą ir skatindamas potencialių klientų skaičių. Erikas įdiegė rinkodaros technologijų paketą, kuris gerbia klientų pageidavimus, teikia svarbią informaciją ir kuria pasitikėjimą. Norėdami gauti daugiau informacijos, apsilankykite www.possiblenow.com. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Teselko
  Elena Teselko yra „YouScan“. Ji turi daugiau nei penkerių metų patirtį rinkodaros ir komunikacijos srityse, įskaitant darbą reklamos agentūroje, IT įmonėse ir žiniasklaidoje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Frankas Bria
  Frankas Bria yra aukštų bilietų paslaugų ekspertas. Savo verslininko karjerą jis pradėjo finansinių paslaugų technologijų sektoriuje. Jis dirbo su keliomis pradedančiomis įmonėmis, kai kurios parduodavo už šimtus milijonų dolerių, o kai kurios sudužo liepsnose. Jo patirtis apima pagalbą kai kurioms didžiausioms 5 žemynų korporacijoms plėsti savo verslą, darant tikrą poveikį savo klientams – ir paverčiant tai keičiamo dydžio pasiūlymu. Dabar jis šią patirtį nukreipia į smulkaus verslo sektorių. Jis dirba su konsultantais, verslo paslaugų teikėjais ir kitais ekspertais, kad atsitrauktų nuo „projektinių“ ir valandinių pajamų – iš esmės prekiaujama laiku už pinigus. „Frank“ klientai kuria savo verslą remdamiesi produktyviomis paslaugomis, kai jūs naudojate savo laiką keliems klientams, o ne vienam. Jis yra tarptautiniu mastu perkamiausios knygos „Skalė: kaip plėsti verslą dirbant mažiau“ autorius. Jis gyvena Gilbert mieste, Arizonoje, Finikso rajone su žmona ir 3 dukromis. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Frida Cooper
  Frida Cooper yra mažmeninės prekybos analizės tyrėja, turinti maždaug penkerių metų patirtį. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Fahadas Faredas
  Fahad Fareed yra produktų rinkodaros vadovas Duomenų kopėčios – pirmaujanti subjektų sprendimo ir duomenų kokybės programinės įrangos įmonė. Remdamasis savo patirtimi dirbant ETL ir duomenų kokybės pramonėje, Fahadas pateikia naujausias įžvalgas ir patarimus kūrėjams ir C-suite vadovams, kad padėtų jiems priimti geresnius sprendimus dėl duomenų valdymo iniciatyvų. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Farah Kim
  Farah Kim yra į žmogų orientuota produktų rinkodaros specialistė, kurios specializacija yra sudėtingos informacijos supaprastinimas ir verslo auditorijai tinkama įžvalga. Ji žavisi duomenų valdymu ir siekia padėti įmonėms įveikti veiklos neefektyvumą, kurį sukelia neefektyvi duomenų valdymo praktika. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Fayezas Mohamoodas
  Fayezas Mohamoodas yra bendrovės įkūrėjas ir generalinis direktorius „Bluecore“, leidžiantis elektroninės prekybos rinkodaros specialistams kurti ir platinti suasmenintus suaktyvintus el. laiškus tokiu greičiu ir tikslumu, kokio anksčiau neįmanoma, dinamiškai reaguojant į klientų elgseną ir kataloguojant pokyčius per kelias sekundes. Su daugiau nei 70 partnerių, atstovaujančių daugiau nei 100 vartotojų prekių ženklų. „Bluecore“ yra vienas iš sparčiausiai augančių Niujorko startuolių, neseniai uždaręs „FirstMark Capital“ vadovaujamą A serijos etapą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Greggas Amesas
  Gregg Ames yra vyriausiasis komercijos direktorius „Act-On“ programinė įranga, augančios rinkodaros automatizavimo platforma Portlande, Oregone. Atlikdamas savo pareigas, jis yra atsakingas už „Act-On“ rinką ir holistinio pardavimo strategiją. Gregg aistringai siekia kurti ir teikti aukščiausios kokybės klientų patirtį, kuri džiugina ir sudomina galutinį vartotoją. Jis turi daugiau nei 25 metų patirtį „SaaS“ ir „MarTech“ organizacijose, užėmė vadovaujančias pareigas „Oracle“, „Kibo Commerce“, „Conversica“ ir „Turning“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Galvinas
  Gary Galvinas yra grupės prezidentas ir įkūrėjas „Galvin Technologies“ - žiniatinklio ir programinės įrangos įmonė Indianapolyje, IN. Jis įkūrė įmonę turėdamas viziją turėti įmonę, kuri nustatytų standartus, kaip tinkamai vykdyti projektus. Daug dėmesio skirdama patikimų programinės įrangos projektų procesų kūrimui ir užtikrindama pristatymą laiku bei neviršijant biudžeto, „Galvin Technologies“ sugebėjo tapti pramonės lydere. Gary yra kilęs iš Detroito, MI, bet didžiuojasi galėdamas vadinti Indianą namais su žmona ir keturiais vaikais. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Grace Carteris
  Grace Carter yra technologijų rašytoja Akademizuotas ir Australijos pagalba paslaugos. Ji dirba tobulindama konversiją ir kuria rinkodaros taktiką. Be to, Grace yra pedagogas Psichologijos užduočių pagalba akademinė svetainė. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  George'as Fakorellisas
  George'as yra a Augimo rinkodaros bendradarbis dirba pašto automatizavimo programinė įranga „Moosend“! Jis mėgsta rašyti apie rinkodarą skaitmeninėje eroje ir augimą, kurį jis atranda savo kasdieniuose tyrimuose. Jam visada įdomu kalbėti apie patirtį ir idėjas, todėl drąsiai meskite jam žinutę, kad pasidalintumėte įdomiomis žiniomis. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Galas Glikmanas
  Galas Glikmanas yra bendrovės generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų „Uponit“, skelbimų atkūrimo sprendimas aukščiausios kokybės leidėjams. Prieš įkurdamas „Uponit“, Galas 4.5 metų tarnavo elito žvalgybos skyriuje Izraelio gynybos pajėgose kaip karininkas, kūrėjas ir saugumo tyrėjas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Vaikinas Goldšteinas
  Guy yra rinkodaros automatikos ir operacijų konsultantas. G8 technologinis taiko išsamų hibridinį požiūrį į rinkodaros automatizavimą, remdamasis tradicine rinkodaros ir informacijos rinkodaros patirtimi, kad padėtų klientams pasiekti sėkmę. Pasikliaudamas patirtimi ir analitika, „G8“ glaudžiai bendradarbiauja su savo klientais, kad individualiai kliento įmonėms teiktų tiksliai pritaikytą mišrią rinkodarą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Garinas Hobbsas
  Garinas yra „Deal Strategy“ direktorius Nepamirštama, platforma, suteikianti B2C rinkodaros specialistams galimybę kontroliuoti savo kelių kanalų pranešimų strategiją pasitelkiant labai lankstų ir keičiamo dydžio duomenų modelį, kad el. paštu, mobiliaisiais, žiniatinklio ir socialiniais kanalais būtų galima informuoti apie daugiakanalį 1: 1 pokalbį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Gregas Kimballas
  Gregas yra pasaulinis Validity el. pašto sprendimų vadovas. Jis yra kūrėjas ir statytojas. Nesvarbu, ar jis kuria svetainę, kuria socialinį tinklą, ar stato dangoraižį, procesas yra tas pats; detalės yra žaidimas. Ir jam patinka žaisti. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džordžas Leonas
  Džordžas Leonas prižiūri Hawthornežiniasklaidos strategija, vykdymas, duomenų mokslas ir analizė daugelio pagrindinių prekės ženklų klientų vardu, įskaitant „3M“, „Brother International“, „Equifax“, „Hamilton Beach“, „HomeAdvisor.com“, „Transamerica“ ir „zulily“. „Hawthorne“ yra apdovanojimus pelniusi technologijomis paremta reklamos agentūra, kuri daugiau nei 30 metų specializuojasi analizės ir atskaitingų prekės ženklų kampanijose. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gellena Lukats
  Būdama „Paid Social for Acronym“ direktorė, Gellena turi dešimties metų patirtį kuriant veiksmingas socialinės žiniasklaidos strategijas ir jai vadovaujant, kuri yra darnios žiniasklaidos strategijos dalis. Išlaidų socialinei žiniasklaidai optimizavimo ekspertė, siekiant užtikrinti išmatuojamą IG ir pasiekti prekės ženklo tikslus, „Gellena“ užtikrina, kad visi klientų pranešimai būtų panaudoti pasitelkiant integruotą rinkodarą ir aukšto lygio socialines strategijas, ir užtikrina raginimo veikti konversiją visose socialinėse platformose. Gellena yra „Facebook“ / „Meta“ sertifikuota žiniasklaidos planuotoja, turinti „SnapChat“ sertifikatą ir „Twitter“ vaizdo įrašų sertifikatą. Ji yra Bostono universiteto absolventė. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ghia Marnewick
  Ghia Marnewick yra kūrybinio turinio rašytoja „Aumcore“, skaitmeninės rinkodaros agentūra, kurios specializacija yra SEO ir kūrybinio turinio rinkodaros paslaugos. Ji aistringai ieško naujų būdų dalytis informacija su pasauliu. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Georgette Moe
  Georgette Moe yra „Emplicit“ klientų strategijos vyresnioji direktorė. Ji yra strateginė skaitmeninės rinkodaros lyderė, turinti didelę patirtį kuriant daugiakanalio rinkodaros strategijas. Jos patirtis vadovaujant mažmeninės prekybos organizacijoms, kai jos plečiasi, puikiai tinka Emplicit misijai plėsti klientų portfelį ir paslaugų pasiūlą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gabe'as Nelsonas
  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  George'as Corugedo
  Matematikas ir patyręs technologijų vadovas George'as Corugedo turi daugiau nei 20 metų verslo ir techninės patirties. Kaip vienas iš įkūrėjų ir CTO „RedPoint Global“, George'as yra atsakingas už „RedPoint“ duomenų valdymo ir klientų įtraukimo sprendimų kūrimą. Jis turi Majamio universitete atitinkamai bakalauro ir geologijos ir matematikos bakalaurus bei Arizonos universiteto taikomosios matematikos magistro laipsnį. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Grantas Polačekas
  Grantas Polachekas yra prekės ženklo vadovas Squadhelp.com, 3X Inc 5000 startuolis ir trikdanti pavadinimų agentūra. „Squadhelp“ peržiūrėjo daugiau nei 1 milijoną vardų ir sukūrė geriausių šiandien prieinamų vardų kolekciją internete. Taip pat esame pasaulyje pirmaujanti minios šaltinio įvardijimo platforma, palaikanti klientus nuo ankstyvosios stadijos pradedančiųjų įmonių iki „Fortune 500“ įmonių. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gurpreet Purewal
  Gurpreet Purewal yra „iResearch“ verslo plėtros viceprezidentas, pirmaujantis minties lyderystės specialistas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Grahamas Randas
  Grahamas Randas yra ne tik aistringas technologijoms, bet ir entuziastingas rašytojas. Jis visada stebi pokyčius žiniatinklyje ir stengiasi neatsilikti nuo visko, kas nauja. Puikus pavyzdys yra jo prisijungimo vadovai svetainę, kurioje jis pateikia mokymus naujiems darbuotojams skirtingose įmonėse. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Grantas Lange'as
  Grantas Lange'as yra vienas iš įkūrėjų Įrodymų sąsajos, prekės ženklo ir produktų kūrimo kolektyvas. Jis dirba su didelėmis ir mažomis įmonėmis, kurdamas efektyvius prekės ženklo ir produktų kūrimo planus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  George'as Rowlandsas
  George'as yra „NetHunt CRM“ turinio strategijos vadovas. Rašymas yra jo dalykas. Jis atkreipia dėmesį į technologijų ir B2B pramonę, apimančią įvairias temas - nuo produktyvumo iki pardavimo strategijų ir santykių su klientais. Jis praplečia spragą tarp duomenų ir kūrybinio turinio. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gauravas Saranas
  Gauravas Saranas yra generalinis direktorius ReverseLogix, vienintelis visapusiškų, centralizuotų ir visiškai integruotų grąžinimo valdymo sistemų, sukurtų mažmeninės prekybos, el. prekybos, gamybos ir 3PL organizacijoms, tiekėjas. Prieš įkurdamas „ReverseLogix“, Saranas vadovavo „Microsoft“ Fortune 500 įmonių pardavimui. Jis užėmė vadovaujančias pareigas daugelyje besikuriančių organizacijų, sėkmingai transformuodamas jas iš ankstyvųjų etapų į įsitvirtinusias augančias įmones. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Stevensas
  Gary Stevensas yra „front-end“ kūrėjas. Jis yra etatinis „blockchain“ geekas ir savanoris, dirbantis „Ethereum“ fonde, taip pat aktyvus „Github“ bendradarbis. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gregas Walthouras
  Gregas Walthouras yra vienas iš „Intero Digital“, 350 žmonių turinčios skaitmeninės rinkodaros agentūros, siūlančios visapusiškus, į rezultatus orientuotus rinkodaros sprendimus, generalinis direktorius. Gregas turi daugiau nei 20 metų patirtį režisuodamas mokamos žiniasklaidos strategijas, optimizuodamas SEO ir kurdamas į sprendimus orientuotą turinį bei viešuosius ryšius. Jis vadovauja interneto dizaino ir kūrimo, „Amazon“ rinkodaros, socialinės žiniasklaidos, vaizdo įrašų ir grafinio dizaino ekspertų komandai, o Gregas padėjo įvairaus dydžio įmonėms sėkmingai veikti skaitmeniniame amžiuje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hamzahas Adilas
  Hamzah Adil yra skaitmeninės rinkodaros vadovas „SwiftChat“, tiesioginių pokalbių programa, sukurta padėti jūsų klientų palaikymo ir pardavimo komandoms. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hanna Johnson
  Hanna yra socialinių tinklų pardavėja SurveyMonkey. Jos aistra visoms socialinėms reikmėms tęsiasi ir už jos srauto. Ji myli žmones, laimingą valandą ir gerą sporto žaidimą. Ji apkeliavo visus žemynus, išskyrus Antarktidą, tačiau dirba tuo ... 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Haris Hovas
  Harry Howe aistringai siekia lyderystės ir remia mūsų verslininkų bendruomenę. Kaip prezidentas Howe lyderystė, jis teikia praktinę konsultavimo pagalbą verslo savininkams, tapusiems savo sėkmės aukomis, kartu su jais plėtojant verslo procesus, palaikant technologijas ir žmonėms, kurie ilgainiui palaikys savo verslą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Henry Bellas
  Henry Bell yra produkto vadovas Pardavėjų šalis. Jis yra verslo technologas, skatinantis transformacinį augimą pasitelkdamas skaitmeninių technologijų strategijas. Henris yra labai analitiškas ir bendradarbiaujantis problemų sprendėjas, turintis puikių įvairių funkcijų vadovavimo gaminiams, taikomųjų programų valdymo ir duomenų analizės įgūdžių. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harlina Dorka
  Harleen Dorka yra patyrusi turinio rašytoja, daugiausia dėmesio skirianti temoms, susijusioms su skaitmeninėmis komunikacijos priemonėmis ir vartojimu. Ji pasižymi ypatinga nuojauta už tai, kad mintimis vadovaujančios idėjos ir koncepcijos įgyvendinamos užrašytame žodyje, sukuriant gerai struktūrizuotas ir ištirtas savybes įvairiose pramonės šakose, įskaitant: rinkodarą ir socialinę žiniasklaidą, vartotojų tendencijas, technologines naujoves, mažmeninę prekybą ir prekės ženklą bei daugelį kitų. sektoriuose. 
 	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hope Horner
  Hope Horner yra generalinis direktorius ir įkūrėjas Lemonlight, vaizdo įrašų gamybos įmonė, gaminanti prekės ženklo vaizdo įrašų turinį dideliu mastu. Hope yra tris kartus verslininkė, kuri buvo pristatyta Inc., Entrepreneur, Forbes ir kituose leidiniuose, kuriuose pabrėžiama jos sėkmė Silicio paplūdimio bendruomenėje per pastarąjį dešimtmetį. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Halley Johnsonas
  Halley Johnson yra programinės įrangos laisvai samdomas rašytojas ir redaktorius. Kas šiuo metu dirba Earlylightmedia.com. Ji turi keletą paskelbtų kūrinių pseudonimais. Jie daugiausia susideda iš žemiau vidutinio eilėraščių. Šiuo metu Halley rašo savo pirmąjį pilnametražį romaną (jis iš tikrųjų bus tikruoju vardu). Didžiausi jos pasiekimai yra gera mama kiaulei ir vidutinė dukra tėvams. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Himani Kankaria
  Himani Kankaria yra natūralios skaitmeninės rinkodaros agentūros „Missive Digital“, padedančios įmonėms padidinti natūralų matomumą ir padidinti konversijas, įkūrėjas. Ji specializuojasi strategijoje, kuriant ir optimizuojant turinį vartotojams ir SERP funkcijoms, pvz., Featured Snippets. Ji yra pasaulinių konferencijų pranešėja ir autorė, kuri dalijasi savo žiniomis ir patirtimi apie SEO ir turinį įvairiose leidybos svetainėse, internetiniuose seminaruose, podcast'uose ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harša Kiranas
  Harsha Kiranas yra „Seotribunal“ įkūrėjas ir paieškos vadovas, vadovaujantis duomenimis pagrįstas SEO agentūrų samdymo vadovas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Heidi Melin
  Heidi yra vyriausioji rinkodaros vadovė Darbo zona. Heidi yra energinga, į rezultatus orientuota vyresnioji vadovė ir patarėja, turinti daugiau nei dvidešimties metų patirtį kuriant ir vykdant rinkos ir rinkodaros strategijas, skatinančias augimą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Tikiuosi, Morley
  Tikiuosi, kad Morley yra COO Umault, B2B vaizdo rinkodaros agentūra, įsikūrusi Čikagoje. Ji kartu rengia tinklalaidę Mirtis į korporatyvinį vaizdo įrašą, laida su įrankiais ir patarimais, kaip kurti B2B vaizdo įrašus, kuriuos žmonės iš tikrųjų nori žiūrėti. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hannah O'Brien
  Hannah O'Brien rašo skaitmeninės rinkodaros agentūrai „Aumcore“, kuri specializuojasi kuriant pagrindinę skaitmeninę patirtį kartu su aukščiausio lygio turinio rinkodaros planu. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Hardikas Oza
  Hardikas Oza yra SEO konsultantas, turintis daugiau nei 9 metų patirtį. Jis padeda įmonėms plėsti verslą. Jis dalijasi mintimis apie papildomus leidinius, tokius kaip SEMrush, Search Engine People ir Social Media Today. Sekite jį Twitter @Ozaemotion. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harrison Tapytojas
  Harrisonas verslo plėtros viceprezidentas DK New Media. Jis yra nuoseklus verslininkas ir kūrybinis rinkodaros specialistas, įsigijęs dvi savo rinkodaros įmones - vieną privačiai ir vieną viešai. Harrisonas taip pat yra patyręs filmuotojas ir režisierius, kartu su kitomis aukščiausio lygio turinio paslaugomis suteikiantis šią patirtį. Jo aistra susijusi su santykių užmezgimu ir kūrybinės partnerystės paieška, kurioje pagrindinis dėmesys skiriamas bendradarbiavimo, naujovių ir rinkos trikdymo galiai. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Hemantas Parmaras
  Hemantas Parmaras yra nepakartojamas kūrėjas, sukaupęs daug žinių apie visus šiandieninius technologinius pasiekimus, taip pat turėdamas tvirtą verslo patirtį ir turėdamas daugiau nei 9 metų patirtį, jis tampa entuziastingu šios srities konsultantu. Hemantas yra tas, kuris randa atsakymus savo klientams, kad padėtų jiems kurti ir palaikyti tvirtus santykius rinkoje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Hazel Raoult
  Hazel Raoult yra laisvai samdoma rinkodaros rašytoja ir dirba su PRmention. Ji turi daugiau nei 6 metų patirtį rašant apie verslą, verslumą, rinkodarą ir viską SaaS. Hazel mėgsta skirstyti laiką rašant, redaguoti ir leisti laiką su šeima. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hritusharma
  „Hritusharma“ yra laisvai samdoma tinklaraštininkė, kurios specializacija - dizaino technologijos ir dizaino programos. Ji trokšta padėti visiems būti dizaineriais kaip profesionalais. Be to, kad jis yra technologijų narkomanas, Hritusharma mėgsta kurti vaizdo įrašus ir fotografuoti. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Hailey Scherer
  Hailey yra pasaulinės kūrybinių konsultacijų bendrovės Lippincott inovacijų strategijos vyresnioji konsultantė. Jai patinka gauti realių įžvalgų apie prekių ženklus iš disciplinų sankirtos, o jai aistringiausia yra išsiaiškinti, kaip galime sukurti ir apibūdinti technologijas, kurios padėtų žmonėms klestėti. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ianas Cleary
  Ianas yra bendrovės generalinis direktorius SkustuvasSocialus ir paskyrė savo darbinį gyvenimą tam, kad padėtų jums išsiaiškinti geriausias socialinės žiniasklaidos priemones ir technologijas. Ianas reguliariai kalba renginiuose (daugiausia JAV) ir rašo daugelyje geriausių socialinės žiniasklaidos tinklaraščių. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivanas Baidinas
  Atsilieka Ivanas Baidinas Kelionių išmokos ir turi daugiau nei 10 metų patirtį kelionių pramonėje. Be strateginio planavimo ir tikslų kūrėjams nustatymo, Ivanas taip pat pritraukia į tinklą naujų partnerių ir reklamuotojų. Jis yra konversijų kurso didinimo ir įėjimo į užsienio rinkas ekspertas. Ivanas buvo minimas daugelyje gerbiamų žiniasklaidos priemonių, tokių kaip „Entrepreneur“, „Forbes“ ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ianas Davidas
  Ianas Davidas savo karjerą pradėjo nuo tradicinės mažmeninės prekybos valdymo, kuris greitai apėmė ir elektroninę prekybą bei skaitmeninę rinkodarą. Jis yra aistringas skaitytojas ir savamokslis SEO ir turinio rinkodaros ekspertas. Jis rašo keliems leidiniams įvairiomis skaitmeninės rinkodaros temomis. Pastaruoju metu jis daugiausia dėmesio skyrė influencerių ir filialų rinkodaros naudojimui, kad sulauktų daugiau konversijų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ismaelis El-Qudsi
  Ismaelis yra generalinis direktorius SocialPubli.com Jis taip pat yra internetinės rinkodaros agentūros „Internet República“, pagrindinės SocialPubli.com įmonės, generalinis direktorius. Ismaelis dėsto Master Internet Business (MIB) programoje, ESIC ir Instituto de Empresa. Neseniai jis buvo pripažintas vienu iš 2015 geriausių Ispanijos internetinės rinkodaros ir verslumo influencerių „Twitter“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Izaokas Garsija
  Isaacas Garcia yra „Salesforce Sales Cloud“ administratorius. Isaac administruoja kelių klientų „Salesforce“ egzempliorius ir randa jiems galimybių padidinti investicijų į technologijas grąžą. 
 	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Itiša Govil
  Itisha yra skaitmeninės rinkodaros ekspertė, kurios specializacija yra SEO taip pat turinio rinkodaros specialistas. Itisha šioje srityje dirba jau daugiau nei porą metų ir mėgsta rašyti tinklaraščius bei tyrinėti informatyvius tinklaraščius, kurie padeda papildyti jos žinias apie skaitmeninę rinkodarą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Izabelė Hundrev
  Izabelle Hundrev yra Čikagoje įsikūrusi „Direktoriaus“ turinio rašytoja. Visą gyvenimą mėgusi skaityti ir rašyti, 2017 m. Ji baigė žurnalistikos studijas Misūrio universitete. Baigusi studijas, Izabelle pradėjo karjerą B2B pardavimuose, kur specializavosi verslo plėtroje. Po 1.5 metų pardavimo ji grįžo prie savo žurnalistinių šaknų ir perėjo karjerą į turinio rinkodarą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Isaja Karadovska
  Isaja Karadakovska yra Pol-Sci absolventė, buvusi jaunesnioji mokslo darbuotoja ir šiuo metu TakeATumble's Turinio koordinatorius. Ji verčia ieškoti ir kurti puikų turinį. Jos laisvalaikis skirtas augalų apsėdimui. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ifty Kerzner
  Ifty Kerzner yra prezidentas ir vienas iš įkūrėjų Kissterra, pirmoji pasaulyje draudimo rinkodaros operacinė sistema. Įgudęs technologijų verslininkas finansinių paslaugų ir duomenų valdymo sektoriuose, Ifty aistra verslui, naujovėms ir žmonėms paskatino jį įkurti keletą įmonių. Prieš pradėdamas karjerą technologijų ir verslo srityse, Ifty priklausė Izraelio pramogų pramonei, kaip populiarus dainininkas / dainų autorius ir televizijos laidų vedėjas. Jis turi puikiais aukštojo mokslo aukštojo mokslo laipsnį, politikos mokslų magistro laipsnį, taip pat yra baigęs Lyndon B. Johnson viešųjų reikalų mokyklos lyderystės programą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Irfanas Rehmanas
  Irfanas Rehmanas yra sėkmingos įmonės generalinis direktorius ir įkūrėjas, turintis daugiau nei 20 metų patirtį šioje pramonėje. Kaip patyręs verslininkas, Irfanas susikūrė reputaciją dėl savo novatoriškų idėjų ir neprilygstamų vadovavimo įgūdžių. Per visą savo karjerą Irfanas demonstravo aistrą kurdamas pažangiausius sprendimus, skatinančius jo klientų augimą ir sėkmę. Jo didelė verslo strategijos ir plėtros patirtis kartu su verslumo dvasia padarė Irfaną vertingu bet kurios organizacijos turtu. Irfano įsipareigojimas siekti meistriškumo ir siekis visada peržengti ribas padarė jį vienu gerbiamiausių savo srities lyderių. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivanas Roubstovas
  Ivanas Roubtsovas yra bendrovės „Client Spectrum“ - butikų konsultacinės firmos, kuri specializuojasi įmonių rinkodaros valdymo sprendimuose, rinkodaros vadovas. Kaip BRO yra atsakingas Ivanas Kliento spektrasprekės ženklą ir aplink jį kurti rinkodaros technologijų ekosistemą. Anksčiau jis dirbo „AdTech“ pramonėje tokiose įmonėse kaip „AdGear“ ir „Acquisio“. Ivanas yra aistringas visko, kas susiję su „AdTech“, sekėjas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Izaokas Pellerinas
  Isaacas Pellerinas yra „TinderBox“, programinės įrangos kaip paslaugos, pajamų rinkodaros specialistas, leidžiantis lengvai kurti, valdyti ir stebėti interaktyvius pasiūlymus. Jis mėgsta gerą istoriją ir mėgaujasi siekdamas pagerinti įmonių susidomėjimą savo perspektyvomis ir klientais. Jis mano, kad rinkodara ir pardavimas yra geriausi, kai jie turi bendrus tikslus ir rodiklius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Džuljeta Anderson
  Juliette Anderson yra elektroninės komercijos vykdymo įmonės, kuri specializuojasi bendradarbiauti su internetiniais pardavėjais, kurių vidutinis siuntinio svoris yra 5 ir daugiau svarų ar didesnis, informavimo bendruomenės specialistė. Ji dirba rankomis su elektroninės prekybos parduotuvėmis, kad jau ketverius metus pasiektų optimalų pardavimą. Jos specialybė yra socialinių tinklų rinkodara ir mokamos reklamos. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Andrewsas
  Joe Andrewsas yra produktų ir sprendimų rinkodaros viceprezidentas „InsideView“ ir daugiau nei 20 metų didino pajamas kaip rinkodaros vadovas, turintis sparčiai augančių, trikdančių technologijų kompanijų. „InsideView“ kompanijoje Joe vadovauja pasaulinei rinkos strategijai, pozicionuoja ir išleidžia naujus produktus bei rinkos segmentus. Anksčiau Joe užėmė rinkodaros lyderio pareigas „Zuora“, „VMware“, „Intuit“ ir „iMarket Inc.“ (D & B įmonė). Galite sekti Joe toliau Twitter ir "LinkedIn. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Janneane Blevins
  Janneane yra projekto ir bendruomenės vadybininkė, turinti neįtikėtiną KA + A komandą, kurianti prekių ženklus ir patirtį sparčiai augančių technologijų kompanijoms. Ji taip pat yra „IndySpectator“, el. Naujienlaiškio „Nauji meilės būdai, kaip mylėti Indy“, įkūrėja, ir jo seserinis tinklaraštis „Startup Spectator“, skirtas vietinei paleisties scenai. Neseniai Janneane stengėsi auginti Indy vietinę mados bendruomenę per „Pattern“ - nemokamą kas mėnesį vykstantį susitikimą, skirtą madai besidomintiems žmonėms. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jay Atchesonas
  Jay Atcheson yra Rinkodaros skyriaus vadovė R2i. Jay prekiavo produktais ir paslaugomis visoje JAV, Kanadoje, Azijoje ir Europoje. Orientuodamasis į naujoves ir į rezultatus orientuotą rinkodarą, Jay yra į augimą orientuotas rinkodaros specialistas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jaysonas DeMersas
  Jaysonas DeMersas yra įmonės įkūrėjas ir generalinis direktorius „EmailAnalytics“, našumo įrankio įrankį, kuris prisijungia prie jūsų „Gmail“ ar „G Suite“ paskyros ir vizualizuoja jūsų arba jūsų darbuotojų el. pašto veiklą. Sek paskui jį Twitter or "LinkedIn. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Beck
  Jeffas yra bendrovės generalinis direktorius ir prezidentas „Leaf Home“ sprendimai, pagrindinis namų produktų, tokių kaip langai, latakai, namų apsauga ir kt., tiekėjas. Turėdamas daugiau nei 16 metų pramonės patirtį, įsišaknijusią informacinių technologijų, operacijų, projektų valdymo ir vadovavimo srityse, Beckas pertvarkė vidaus verslo operacijas, įgyvendindamas novatoriškas technologijas, kurios skatino neprilygstamą mastą. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jimas Berryhillas
  Jimas Berryhillas praleido daugiau nei 30 metų įmonės programinės įrangos pardavimų ir pardavimo valdyme, vadovaudamas didelio našumo komandoms ADR, CA, „Siebel Systems“ ir „HP Software“, daugiausia dėmesio skirdamas vertės pardavimui. Jis įkūrė „DecisionLink“ su vizija, kad kliento vertė taptų strateginiu turtu, pateikdama pirmąją verslo klasės platformą klientų vertės valdymui. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jui Bhatia
  Jui Bhatia yra programinės įrangos analitikas Techniškai, Indija. Turėdama patirties technologijų valdomose srityse, ji įgijo žinių apie tai, kaip (-i) ir ką (-as) reikia padaryti verslui. Be to, ji nori pasidalinti savo žiniomis keliomis su technologijomis susijusiomis temomis su skaitytojais, kurie gali padėti bet kokiam verslui. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Bruce
  Esu profesionalus tinklaraštininkas, kviestinis rašytojas, įtakingas asmuo ir el. Prekybos ekspertas. Šiuo metu yra susijęs su „ShopyGen“ kaip turinio rinkodaros strategas. Taip pat pranešu apie naujausius įvykius ir tendencijas, susijusias su elektroninės prekybos pramone. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Džeikas Kukas
  Jake'as Cookas yra vienas iš įkūrėjų ir generalinis direktorius Tadpull, dirbantis elektroninės prekybos, skaitmeninės rinkodaros ir nuspėjamosios analizės srityse. Nors jis dirba tokiose įmonėse kaip „Google“ ir „Microsoft“, šiomis dienomis jis labai aistringai siekia padėti vidutinės rinkos įmonėms išmaniau konkuruoti, panaudodamas savo skirtingus duomenų rinkinius, kad dirbtinio intelekto galia paverstų duomenis pelnu. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jonas Corwinas
  Jonas Corwinas yra Augimo rinkodaros direktorius Skaitytojai.com. Kaip augimo lyderis, jo atsakomybė apima naujų kanalų tyrimus ir eksperimentus, klientų įsigijimo plėtrą ir strateginę partnerystę. Pagrindinis „Augimo“ komandos tikslas yra greitai identifikuoti, patvirtinti, pakartoti ir paskui išplėsti naujus kanalus, kurie padės paspartinti „Readers.com“ pajamų augimą. Jis aistringai kuria bandomąsias rinkodaros hipotezes, siekdamas rezultatų nuo pradžios iki masto. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jasonas Cottrellas
  Jasonas Cottrellas yra bendrovės įkūrėjas ir generalinis direktorius „Myplanet“, programinės įrangos dizaino studija, kurios specializacija yra skaitmeninės patirties platformų kūrimas daugiakanaliams mažmenininkams, elektroninės prekybos įmonėms, telekomunikacijų, bakalėjos parduotuvėms ir kitiems pasauliniams prekių ženklams. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jonas Croy'us
  Jonas yra vienas iš įkūrėjų ir rinkodaros vadovas Taškas viduje. „Point Inside“ sukūrė labiausiai keičiamą, funkcijų gausiausią ir ekonomiškiausią vidaus žemėlapių platformą planetoje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jamesas Dailyas
  Jamesas Daily yra profesionalus rašytojas ir turinio rinkodaros specialistas. Kai jis nedalyvauja su karjera susijusiose užduotyse, jis laikosi kitų savo interesų, įskaitant astronomiją, psichologiją ir kiną. Nedvejodami susisiekite su juo per savo asmeninį tinklaraštį Smegenys. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jodi Daniels
  Jodi Daniels yra praktinė privatumo patarėja (BDAR, CCPA, JAV privatumo įstatymai), dalinio privatumo pareigūnė ir įmonės įkūrėja bei generalinė direktorė. Raudonųjų dobilų patarėjai. Jodi taip pat yra podcast'o šeimininkas ir pagrindinis pranešėjas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Durantas
  Jeremy Durantas yra „Bop Design“ verslo vadovas, a B2B interneto dizainas ir skaitmeninės rinkodaros įmonė. Jeremy glaudžiai bendradarbiauja su įmonėmis, kurioms reikalinga svetainė, rinkodaros ir prekės ženklo strategija, padedant jiems plėtoti savo unikalų vertės pasiūlymą ir idealų klientų profilį. Jeremy įgijo bakalauro laipsnį Merrimack koledže ir magistro laipsnį Kalifornijos valstijos universitete, San Marcos. Jis rašė CMS Wire, internetinės rinkodaros institute, žurnale „EContent“, B2B rinkodaroje, rinkodaros agentūros „Insider“, „Visibility Magazine“ ir „Spin Sucks“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jamesas Ellaby
  Jamesas yra apmokytas žurnalistas, turintis daugiau nei 15 metų patirtį rašant apie verslą, pramogas ir technologijas. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Jeffas Epšteinas
  Padėdami pažangiausioms pasaulio rinkodaros organizacijoms padidinti pajamas ir suteikti didesnę vertę savo klientams naudodamiesi Alokadija Marketingo našumo valdymo platforma - galingiausias pasaulyje planavimo, biudžeto sudarymo ir našumo valdymo sprendimas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeroenas Van Glabbeekas
  Prieš įkuriant CM.com kaip „ClubMessage“ 1999 m. kartu su Gilbertu Gooijersu, Jeroenas 1997–2002 m. studijavo technologijos vadybą Eindhoveno technologijos universitete. 1998 m. jis pradėjo savo karjerą kaip projekto vadovas „Getronics PinkRoccade Civility“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Thomas
  Esu JESS3, interaktyvios kūrybinės agentūros, kurios specializacija yra UX ir duomenų vizualizacija, generalinis direktorius ir įkūrėjas. Mano komanda ir aš sukūrėme „Red Bull“, MTV, „Twitter“, „Google“, „Facebook“, „Yahoo!“, „MySpace“, „foursquare“, „Gowalla“, „Loopt“, „IBM“, „Intel“, „Microsoft“, „Samsung“, „TBS“, „Pfizer“, „NASA“, „Klasės draugų“ vizualinius šedevrus ir interaktyvius sprendimus. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, „Zagat“, Vartotojų elektronikos asociacija / CES2010, Northropas Grummanas, „Lockheed Martin“, „National Geographic“, „Discovery Channel“, „The Washington Post“, „The Economist“, „The Wall Street Journal“, „Huffington Post“ ir daugelis kitų nuostabių prekės ženklai. El. Paštas: jessethomas@jess3.com „Twitter“: @ jess3 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jason krioklys
  Jasonas Fallsas yra skaitmeninės strategijos vadovas Elastingumas, skaitmeninės rinkodaros įmonė, turinti biurus Sent Luise, Čikagoje ir Luisvilyje. Jis yra dviejų knygų apie skaitmeninę rinkodarą autorius, dažnai pagrindinis pranešėjas šia tema ir socialinių technologijų analitikas. Susisiekite su juo adresu jasonfalls daugumoje socialinių tinklų. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Jordanas Feise'as
  Jordan Feise yra „Influencer“ rinkodaros vadovas Traackr, influencerių valdymo platforma. Jordanija aistringai kuria santykius su novatoriškais mąstytojais ir pokyčių agentais rinkodaros erdvėje. Nesivaržykite tviteryje @jfeiseee su visais deginančiais influencerio santykių klausimais. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffas Fosteris
  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffas Galea
  Jeffas Galea įkūrė „Room4 Media“, kurio misija yra padėti įmonėms visame pasaulyje užmegzti ryšį ir efektyviau bendrauti su savo auditorija naudojantis vaizdo rinkodara. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Javeria Gauhar Khan
  Javeria Gauhar Khan, Folio3 rinkodaros vadovė, yra patyrusi B2B/SaaS rašytoja, kuri specializuojasi rašyti duomenų valdymo pramonėje. Ji taip pat yra programuotoja, kurianti, testuojanti ir prižiūrinti įmonės programinės įrangos programas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džekis Gohas
  Serijinis verslininkas ir aistringas žaidėjas Jacky visą gyvenimą praleido pasinėręs į skaitmeninę areną. Visada pasiruošęs naujiems nuotykiams, Jacky susidomėjimas naujomis žaidėjų patirtimis buvo pagrindinis veiksnys, skatinantis pradėti DinoMao – pirmąją internetinę lošimo mašinų programėlę Pietryčių Azijos regione. Turėdamas šią sėkmę rankoje ir suprasdamas, kad žmonės užsiima, kai yra susiję su tikslu, Jacky įkūrė Rewards Bunny, pinigų grąžinimo platforma, kuri apdovanoja vartotojus už pirkinius internetu kriptovaliuta arba USD. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jen Gold
  Jen Gold vadovauja „Arity Marketing Solutions“ produktų rinkodarai, kur ji prižiūri rinkodaros specialistams skirtų telematikos pasiūlymų pateikimą į rinką. Iki Arity Jen vadovavo produktų rinkodaros organizacijai MediaMath, kur daugiausia dėmesio skyrė naujų sprendimų programinės rinkodaros srityje paleidimui ir plėtrai. Jen patirtis apima produktų, rinkodaros, turinio ir verslo plėtros vaidmenis bet kokio dydžio ir vertikalios įmonėse. Dirbdama „TripAdvisor“, „Pearson“, „Barnes & Noble“, „The New York Times“ ir daugelyje naujų įmonių, ji padėjo vadovauti skaitmeninei plėtrai, kūrė ir įgyvendino produktų planus ir įgyvendino strategijas, skirtas didinti rinkos dalį ir prekės ženklo žinomumą. Jen baigė Pensilvanijos universitetą ir su šeima gyvena Masačusetse. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jennifer Golden
  Jennifer Golden yra įmonės rinkodaros direktorė, atsakinga už rinkodaros strategiją ir vykdymą visame pasaulyje MRP. Jennifer turi didelę patirtį jungiant duomenis, įžvalgas ir veiksmus, kad pirkėjas liktų ilgalaikis. Prieš pradėdama MRP, ji dirbo rinkodaros ir prekės ženklo konsultante bei ėjo rinkodaros lyderio pareigas įmonėse „Acxiom“, „Rigzone“ ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justinas Grėjus
  Justinas Gray yra serijinis verslininkas, bendrovės generalinis direktorius ir įkūrėjas „LeadMD“, didžiausia pasaulyje pajamų operacijų agentūra, įdiegusi daugiau nei pusę „Marketo“ vartotojų bazės. Justinas padarė karjerą steigdamas sėkmingas įmones ir jas skurdindamas, per pastarąjį dešimtmetį sėkmingai išėjęs daugiau nei 200 mln. Paskutinės Justino pastangos prasidėjo 2016 m., Kai jis buvo vienas iš įkūrėjų Šešios plytos, internetinis mokymosi paleidimas, skirtas kovai su darbuotojų ir klientų krizėmis per mokymąsi patirtimi. Per pastaruosius 10 metų Justinas tapo stipriu verslumo, rinkodaros ir kultūros balsu. Kaip pripažintas kalbėtojas, Justinas buvo paskelbtas daugiau nei 350 kartų pramonės leidiniuose ir turi savo skiltį „Tribal Knowledge“, Inc., rašydamas „Entrepreneur“, „Tech Crunch“ ir kt. Justinas ir jo žmona Jennifer susipažino rinkodaros srityje, o po trejų metų 2017 m. Balandžio mėn. Pasveikino savo sūnų Graysoną. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Juli Greenwood
  Turėdamas 20 metų rinkodaros patirtį, Juli vadovauja „Cloudinary“ pasaulinei komunikacijos ir klientų rinkodaros programai. Prieš prisijungdama prie „Cloudinary“, Juli vadovavo savo integruotoms rinkodaros konsultacijoms, kurdama ir vykdydama sėkmingas rinkodaros programas technologijų ir sveikatos priežiūros įmonėms bei ne pelno organizacijoms, valdydama viską, pradedant prekės ženklu ir PR, baigiant turinio rinkodara ir renginiais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jasonas Grillsas
  Jasonas yra vyresnysis technikos rašytojas, šiuo metu susijęs su „ProProfs Chat“. Jam patinka rašyti apie naujus klientų palaikymo produktus, klientų aptarnavimo tendencijas ir finansinį tokių priemonių naudojimo poveikį. Laisvalaikiu Jasonas mėgsta daug keliauti, kad sužinotų apie naujas kultūras ir tradicijas. 
 	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Hawthorne-Castro
  Jessica Hawthorne-Castro, generalinė direktorė Hawthorne, agentūrą strategiškai išdėstė naujos reklamos rinkodaros revoliucijos, kurioje menas susitinka su mokslu, priešakyje. Pradedant kūryba ir gamyba, baigiant žiniasklaida ir analitika, „Jessica“ siekia aukščiausios kokybės ir naujovių visose agentūrų srityse. Jos vaidmuo iš esmės yra ilgalaikių santykių su klientais puoselėjimas, kad būtų kuriamos labai strategiškos ir išmatuojamos reklamos kampanijos, skirtos sukelti neatidėliotiną vartotojų reakciją. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffrey Hayzlett
  Jeffrey Hayzlett yra televizijos ir radijo laidų vedėjas „C-Suite“ su Jeffrey Hayzlett ir Vykdomosios perspektyvos per „C-Suite“ televizorių ir Visas reikalas su Jeffrey Hayzlett per „C-Suite“ radiją. Hayzlett yra pasaulinė verslo garsenybė, pranešėja, perkamiausia autorė ir „C-Suite Network“, galingiausio pasaulyje „C-Suite“ lyderių tinklo, pirmininkė. Susisiekite su Hayzlettu "Twitter" Facebook, "LinkedInarba "Google+". 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jackie Hermesas
  Jackie Hermes yra bendrovės generalinis direktorius Greitis, Milvokyje įsikūrusi agentūra, padedanti programinės įrangos kaip paslaugos (SaaS) startuoliams gauti daugiau pajamų ir sparčiau augti, ir Moterų verslumo savaitė. Labai aktyvus "LinkedIn, Jackie sukelia diskusijas apie kasdienį gyvenimą ir iššūkius, susijusius su įmonės įkūrimu. Jackie globoja studentų startuolius per Bendruomenėyra vienas iš organizatorių „Milwaukee EMERGE“ paleidimasir patarėjas su „Auksinių angelų“ investuotojai. Be profesinio dalyvavimo, Jackie yra įtėvių globotinė ir būsima pilotė. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Johnas-Henry Scherckas
  John-Henry yra „Augimo rinkodaros“ vadovas „DocSend“. Jis yra „B2B SaaS“ rinkodaros specialistas, kurio specializacija yra paieškos sistemų optimizavimas, konkurencinis intelektas, „WordPress“, analizė, turinys, potencialių klientų generavimas ir konversija. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Johnas Hurley
  Jonas turi daugiau nei 14 metų interneto programinės įrangos ir vadovavimo patirtį. Prieš pradėdamas kurti „SmartFile“, Jonas buvo „Webexcellence“, vienos didžiausių internetinių svetainių kūrimo firmų Indianapolyje, prezidentas ir įkūrėjas. Johnas dirbo su tokiomis kompanijomis kaip „Delco Remy“, „Angie's List“ ir NCAA kurdamas turtingas žiniatinklio programas. Taip pat dirbdamas „Webexcellence“, Jonas vaidino pagrindinį vaidmenį „ExactTarget“ paleidimo etape. Kaip prezidentas ir įkūrėjas „SmartFile“, Jonas vadovauja pardavimams, rinkodarai ir verslo plėtrai. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Intile
  Josephas Intile'as yra „InMarket“ kūrybos direktorius ir turi daugiau nei 10 metų patirtį dirbant tiek vidiniu, tiek laisvai samdomu dizaineriu, kurio specializacija yra prekės ženklo, spaudos ir mobiliojo dizaino dizainas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffas Kerras
  Jeffas yra bendrovės generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų „CaseFleet“. „CaseFleet“ yra bylų valdymo programinė įranga, suteikianti bylą nagrinėjantiems asmenims daugiau galimybių laimėti, naudojant įrankius tvarkaraščių sudarymui, teisiniam kalendoriui, sąskaitoms išrašyti ir dar daugiau. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Johnas Koetsieris
  Johnas Koetsieris yra žurnalistas, analitikas ir futuristas. Kaip mobilusis ekonomistas TU NEDARO, Prognozuoju ir analizuoju tendencijas, darančias įtaką mobiliajai ekosistemai. Aš buvau žurnalistas, analitikas ir korporacijos vadovas bei aprašiau mobiliojo ryšio ekonomikos augimą. Prieš prisijungdamas prie „TUNE“, aš sukūriau „VB Insight“ tyrimų grupę „VentureBeat“ ir vadovavau komandoms, kuriančioms programinę įrangą tokiems partneriams kaip „Intel“ ir „Disney“. Be to, vadovavau techninėms komandoms, kūriau socialines svetaines ir programas mobiliesiems bei konsultavau mobiliuosius, socialinius ir interneto dalykus. 2014 m. Buvau nominuotas „Folio“ žiniasklaidos industrijos „inovatyviausių verslininkų ir rinkos purtytojų“ šimtuke. Su šeima gyvenu Britų Kolumbijoje, Kanadoje, kur treniruoju beisbolą ir ledo ritulį, nors ir ne tuo pačiu metu. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  
	   "Flickr"  
	   "YouTube"  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Julija Krzak
  Turinio kūrimo specialistas, turintis skaitmeninės rinkodaros patirties. Neseniai baigęs Amerikos studijas ir anglų kultūrą. Patyręs dirbdamas konkurencingoje „SaaS“ aplinkoje. Stebima viskuo, kas yra šiuolaikinė rinkodara, analizė ir naujų mažai koduotų technologijų įpynimas į verslo procesus. Aktyvus B2B reklamos autorius, skirtas įvairioms auditorijoms, įskaitant kūrėjus, rinkodaros specialistus ir vadovus, bei platus turto spektras - svetainės, straipsniai, atvejų analizės, vaizdo scenarijai ir kt. Šiuo metu dirba „Voucherify.io“, turinio strategijos kūrimo, vaizdo įrašų rinkodaros ir SEO klausimais. Privačiai - vaizdo žaidimų, literatūrinės fantastikos ir veganizmo studijų gerbėjas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffas Kupietzky
  Jeffas eina generalinio direktoriaus pareigas Jeeng, novatoriška technologijų įmonė, padedanti įmonėms gauti pajamų iš el. pašto informacinių biuletenių per dinamišką turinį. Dažnas pranešėjas Skaitmeninės žiniasklaidos konferencijose, jis taip pat buvo rodomas CNN, CNBC ir daugelyje naujienų bei verslo žurnalų. Jeffas įgijo MBA aukštą išsilavinimą Harvardo verslo mokykloje, o Kolumbijos universitete įgijo ekonomikos bakalauro laipsnį Summa Cum Laude. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jonas Mėlynas
  Jonas yra bendruomenės kūrimo vadovas Trumų laikmenos. „Truffle Media Networks“ teikia „Ag Media You Can Use“, gamindama ir platindama žemės ūkio verslui skirtas žiniasklaidos serijas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Džeremis Levis
  Jeremy Levy įkūrė Orientacinis su draugu ir socialinės žiniasklaidos pionieriumi Andrew Weinrichu, radę kokybiškų klientų duomenų poreikį, paleidę „MeetMoi“ - tai pažintinės vietos nustatymo programa, kurią jie pardavė „Match.com“. Duetas taip pat įkūrė „Xtify“ - mobilųjį pranešimų įrankį, kurį pardavė IBM. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jenn Lisak Golding
  Jenn Lisak Golding yra skaitmeninės agentūros „Sapphire Strategy“, sujungiančios turtingus duomenis su patyrusia intuicija, prezidentas ir generalinis direktorius, kad B2B prekės ženklai galėtų laimėti daugiau klientų ir padauginti jų rinkodaros IG. Apdovanojimų pelnęs strategas Jennas sukūrė „Sapphire Lifecycle Model“: įrodymais pagrįstą audito įrankį ir labai efektyvių rinkodaros investicijų planą. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jacobless
  Jake'as Lovelessas turėjo dvidešimt metų karjerą, kad technologijos vystytųsi greičiau. Nuo mažos delsos prekybos sistemų Volstryte iki didelio masto žiniatinklio platformų Gynybos departamentui iki mikrobangų tinklų telekomunikacijų įmonėms – Džeikas padėjo programinei įrangai pasiekti naujus greičio apribojimus. Šiandien Džeikas bėga Edgemesh, pasaulinė žiniatinklio spartinimo įmonė, kurią 2016 m. jis įkūrė kartu su dviem partneriais. „Edgemesh“ padeda el. prekybos įmonėms įvairiose pramonės šakose ir platformose užtikrinti 20–50 % greitesnį puslapių įkėlimą naudotojams visame pasaulyje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džonatanas Lowas
  Jonathanas Lowas yra vienas žinomiausių Danijos verslininkų ir verslo autorių. Løw yra vienas iš įkūrėjų JumpStory, AI pagrįsta atsarginių nuotraukų platforma, vadinama „vaizdų Netflix“. Šiuo metu „JumpStory“ turi klientų daugiau nei 150 šalių ir sparčiai auga. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jonas Manganaro
  Johnas Manganaro yra „Product & Analytics“ viceprezidentas VAIRUOTOJAS, kur jis yra atsakingas už produktų naujoves ir duomenų analizę, daugiausia dėmesio skyrė prekiautojams, kad jie galėtų efektyviai tvarkyti naudotų automobilių atsargas. Anksčiau Manganaro buvo „PwC“ vadybos konsultantas ir technologijų organizacijų, įskaitant „Cars.com“, produktų savininkas.  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jasonas McCoy
  Kaip talentas, Jason McCoy didžiąją laiko dalį praleidžia mažame paminkštintame kambaryje už mikrofono. Jo balsas buvo įtrauktas į „Dell“, „Walmart“, „Honda“ ir daugelio kitų projektus. Jis specializuojasi aiškintojų ir internetinės rinkodaros vaizdo įrašų garsinime. Klausytis Jasono demonstracinės versijos or skaityti jo dienoraštį vadovams ir ištekliams temomis, susijusiomis su balso perdavimu. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McLeanas
  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McNeill
  Joe McNeill yra vyriausiasis pajamų pareigūnas Įtaka2 ir B2B technologijų pardavimo lyderis, kuris sujungia klientų aptarnavimo entuziazmą, darbuotojų įgalinimą ir patikimas pajamų operacijas, kad organizacijos galėtų plėstis ir augti. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jasonas Milleris
  Jasonas Milleris yra vyriausiasis prekybos strategas Akamai technologijos, kuris yra „Akamai“ intelektualioji platforma, teikia savo vartotojams žiniatinklio našumą, mobiliųjų įrenginių saugumą, debesų saugumą ir žiniasklaidos pristatymo sprendimus, kad galėtų valdyti pagrindinius internetinių verslų sudėtingumus ir turėti prieigą prie daugiau nei 170,000 XNUMX serverių tinklo visame pasaulyje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jasonas Oakley
  Jasonas Oakley yra „Chili Piper“ produktų rinkodaros direktorius. Jasonas yra patyręs produktų rinkodaros specialistas, aistringas produktui, „SaaS“, verslumui ir klientų sėkmei. Per 10 metų, dirbdamas mažuose ir vidutiniuose startuoliuose, Jasonas turėjo galimybę parodyti sėkmę vykdant daugelį pagrindinių pardavimo ir rinkodaros funkcijų, suteikdamas jam galimybę tapti kvalifikuotu produktų rinkodaros specialistu, siekiančiu suprasti visą kliento kelionę. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jonas Arnoldas
  Jonas Arnoldas yra vartotojo sąsajos dizaino ekspertas, kuris daro žiniatinklio ir mobiliąsias programas patogesnes (ir puikiai atrodančias!) 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jackas Poyntzas
  Džeko Poyntzo studija yra interneto dizaino įmonė ir sertifikuoti „Shopify Experts“. Jie orientuoti į kūrybingų svetainių sprendimų pristatymą, kad ambicingos įmonės galėtų augti internete. Jie priima naujus iššūkius norėdami padėti savo klientams pasiekti sėkmės. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Džesis Kvistas
  Džesė yra Raktaskylėaugimas ir rinkodaros lyderis. Jis kuria „Keyhole“ prekės ženklą kurdamas tvirtus santykius su kitais socialiniais rinkodaros specialistais ir mėgsta kalbėti apie rinkodarą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jake'as Rheude'as
  Jake'as Rheude'as yra „Red Stag Fulfillment“ rinkodaros direktorius – el. prekybos įvykdymo sandėlis, kuris gimė iš el. prekybos. Jis turi ilgametę patirtį elektroninės prekybos ir verslo plėtros srityse. Laisvalaikiu Džeikas mėgsta skaityti apie verslą ir dalintis savo patirtimi su kitais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jasonas Rushforthas
  Jasonas Rushforthas yra gerbiamas technologijų pramonės veteranas, suteikęs „Sugar“ daugiau nei 20 metų gaminių ir „SaaS“ patirtį – visa tai CRM ir CX srityse. Jasonas yra Amerikos Amerikos vyresnysis viceprezidentas ir generalinis direktorius SugarCRM. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jafaras Sadhikas
  Aistringas skaitmeninės rinkodaros specialistas, turintis patikimų žinių tokiose srityse kaip „SaaS“ įrankiai, CX, sukimosi statistika ir kt. Anksčiau dirbo tokiose svarbiausiose įmonėse kaip „SportsKeeda“ ir „Neil Patel Digital India“, o šiuo metu dirba „SmartKarrot Inc.“. Jis mėgsta laisvalaikiu skaityti knygas. ir didelis Agatos Christie kūrinių gerbėjas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jamesas Schereris
  Jamesas Schereris yra „Wishpond“ tinklaraštis. Su nukreipimo puslapiais, iššokančiaisiais langais, socialinėmis akcijomis, el. Pašto rinkodara ir kontaktų valdymu, Prašau atsakytiprograminė įranga leidžia lengvai sukurti visą rinkodaros kampaniją. Susisiekite su juo „Twitter“ ir „LinkedIn“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Josie Scotchmer
  Josie Scotchmer yra rinkodaros vadovė Mailjet, el. pašto rinkodaros ir sandorių el. pašto platforma. Josie yra aistringas „B2B2C“ rinkodaros vadovas, turintis komercinį požiūrį į rinkodaros komunikaciją. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jayraj Shetty
  Jayraj yra turinio rašytojas, kurio gyvenimo tikslas yra būti polimatu. Jo dar nėra, bet jo ieškojimas suteikė jam daug žinių apie daugelį dalykų. Jis bando pasidalinti savo žiniomis rašydamas. Laisvalaikiu jis naršo internete, ilgai vaikšto ir bando flirtuoti. Jis myli meilę taip, kaip Terry myli meilę! 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jasonas Šumanas
  Jasonas yra „Influencer“ rinkodaros platformos „Julius“ personalo vadovas. Jasonas yra verslininkas ir rizikos kapitalo įmonė, turintis tiesioginės vartotojų elektroninės prekybos, dvipusių rinkos startuolių ir „SaaS“ patirties. Jasonas mėgsta bendradarbiauti su žmonėmis, kurie siekia išspręsti problemas ir pateikti vertingus sprendimus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  John Smith
  Jonas turi daugiau nei 4 metų patirtį kaip vaizdo pagal pareikalavimą (VOD) ekspertas. Jis visada mokosi ir dalijasi naujomis technologijomis „Video On Demand“ pramonėje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Džonatanas Spieras
  Jonathanas Spieras yra generalinis direktorius rev. Jis turi daugiau nei 20 metų patirtį kuriant kategorijoje lyderiaujančias įmones, įskaitant du ankstesnius sėkmingus „NetBase“ ir PLAE generalinio direktoriaus pareigas. Spieras turi informatikos bakalauro laipsnį su pagyrimu UC Berkeley ir MBA su pagyrimu Harvardo verslo mokykloje. Spieras, kilęs iš San Diegano, džiaugiasi galėdamas būti savo gimtojo miesto technologijų bendruomenės dalimi. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jimas Sterne'as
  Jimas Sterne'as yra tarptautinis konsultantas, kurio tikslas - įvertinti vertę ir stiprinti santykius su klientais. Sterne'as parašė aštuonias knygas apie interaktyvią rinkodarą, yra prezidentas steigėjas ir dabartinis „Digital Analytics“ asociacija ir gamina „eMetrics“ aukščiausiojo lygio susitikimas ir „Media Analytics“ aukščiausiojo lygio susitikimas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jánosas Szabó
  János Szabó yra skaitmeninės strategijos ir komunikacijos ekspertas. Po daugiau nei 10 metų reklamos agentūrų patirties jis sukūrė vizualinės komunikacijos programėlę, kurią atsisiuntė daugiau nei 2 mln. Šiandien Jonas vadovauja „Chatler“, dirbtinio intelekto klientų aptarnavimo perdengimui, komandai. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Theifels
  Jessica Thiefels rašė daugiau nei 10 metų ir šiuo metu yra etatinė rašytoja, turinio rinkodaros konsultantė ir verslo savininkė. Ji buvo rodoma „Forbes“ ir „Business Insider“ bei parašė „Virgin“, „Manta“, „BPlans“ ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jonas Theisas
  John Thies yra bendrovės generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų Paštas „Acid“, paslauga, leidžianti el. pašto rinkodaros specialistams peržiūrėti, kaip jų el. laiškai rodomi populiariausiuose el. pašto klientuose ir mobiliuosiuose įrenginiuose. Su žmona ir sūnumi jis gyvena Denveryje, Kolorado valstijoje. Kai jis nedirba, jis arba golfo aikštyne, arba snieglenčių sportu su šviežiais Kolorado milteliais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Džonatanas Tomekas
  Jonathanas Tomekas eina tyrimų ir plėtros viceprezidento pareigas Skaitmeninis elementas. Džonatanas yra patyręs grėsmių žvalgybos tyrinėtojas, turintis tinklo kriminalistikos, incidentų valdymo, kenkėjiškų programų analizės ir daugelio kitų technologijų įgūdžių. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justinas Tsangas
  Justinas Tsangas yra augimo produktų vadovas „Clearbit“, kur jis daugiausia dėmesio skiria nemokamų produktų kūrimui, kurie leidžia pajamomis besiverčiantiems rinkodaros specialistams patirti „Clearbit“ technologijos galią. Justinas turi 15 metų rinkodaros, augimo ir klientų sėkmės patirtį B2B SaaS srityje, taip pat turi patirties įsigijimo, išlaikymo ir pajamų gavimo srityse. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Teisėjas Greimas
  Tinka, kad teisėjas tapo prezidentu 1 kv, nes visą savo karjerą jis buvo pirmaujantis skaitmeninių technologijų verslumo pranašumas. Prieš prisijungdamas prie „Sq1“, jis buvo vienos iš sėkmingiausių skaitmeninių agentūrų Teksase įkūrėjas ir generalinis direktorius. Teisėjas padėjo savo skaitmeninei agentūrai išplėsti klientų sąrašą įtraukiant tokias žymias kompanijas kaip „American Airlines“, „Mountain Dew“, „Pier 1 Imports“, „Dillard's“ ir „Radio Shack“. Jauniausias „Comdex“ apdovanojimo „Metų mažasis verslas“ (viena didžiausių prekybos parodų ir kompiuterių parodų pasaulyje) gavėjas, teisėjas buvo skaitmeninės rinkodaros / atlikimo laikmenų, vartotojų patirties ir interneto dizaino bei kūrimo lyderis. per dešimtmetį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jamilas Velji
  Jamilas yra bendrovės generalinis direktorius Lengvas automatizuotas pardavimas, pardavimo kanalo agentūra. Jo patirtis rinkodaros, augimo įsilaužimo, potencialių klientų generavimo, pardavimo ir rinkodaros automatizavimo srityse yra įžvalgus ir praktiškas požiūris į pardavimus per stogą! Jamilas turi 9 ir daugiau metų patirtį kaip aukščiausio lygio rinkodaros lyderis tarptautiniu mastu. Jo klientai ir jų augimo sėkmės istorijos buvo rodomos „Forbes“, BBC, „Tech Crunch“ ir „Venture Beat“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Johnas Vuongas
  Johnas Vuongas yra vienintelis „Local SEO Search Inc“ savininkas. Jono misija yra padėti vietos verslo savininkams pagerinti jų įtaką internete, kad jie galėtų dominuoti savo pramonėje. Savo verslo nuovoka ir įgimtu vietos verslo peizažo supratimu Jonas rašo tinklaraščius, kuriuose gilinamasi į tai, kaip pritaikyti SEO kampanijas atsižvelgiant į kliento poreikius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Joshas Wardini
  Joshas Wardini yra „Hostingtribunal“ redakcijos bendradarbis ir bendruomenės vadovas. Turėdamas išankstinį bendravimo ir bendruomenės plėtros patirties pagrindą, Joshas kasdien dirba pertvarkydamas skaitmeniniu būdu valdomų įmonių žmogiškųjų išteklių valdymą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Joshas Wetzelis
  Joshas Wetzelis yra „OneSignal“ vyriausiasis mokesčių inspektorius, rinkos lyderis įsitraukimo į klientus, mobiliųjų įrenginių, žiniatinklio siuntimo, el. Pašto ir programoje siunčiamų pranešimų valdyme daugiau nei 800,000 XNUMX įmonių. Jis turi du dešimtmečius karjeros kūrimo skaitmeninės komercijos ir programinės įrangos verslą, o lyderio pozicijas turi „eBay“, „PubMatic“ ir „Bazaarvoice“. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Williamsas
  Jeremy yra VP rinkodaros ir komunikacijos viceprezidentas „12 Stars Media“ ir Candidio. Jie teikia tiek vaizdo paslaugas, tiek savitarnos vaizdo įrašų redagavimo platformą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Jilianas Woodsas
  Jilian Woods yra laisvai samdomas žurnalistas ir rašytojas, turintis daugiau nei dvejų metų rašymo patirtį. Būdama rašytoja, ji mato savo tikslą kurti ir dalytis aktualiu turiniu su žmonėmis, kurie nori išmokti kažko naujo. Be dienos darbo, Jilian gali užsiimti savanoriška veikla ar užsiimti joga. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Jascha Kaykas-Wolff
  Jascha Kaykas-Wolff tiki dviem pagrindiniais principais: raskite galimybių ten, kur niekas nežiūri; Niekada nesukite to paties būdo du kartus. Tai metodika, orientuota į judrią rinkodaros praktiką. Kartu su Whittier koledžo psichologijos bakalauru jis puikiai tarnavo jam profesionaliai ir asmeniškai. Kaip ilgametis rinkodaros specialistas ir konsultantas, turintis vadovų patirtį „Yahoo!“, „Microsoft“, „Webtrends“, „Involver“ (įsigijo „Oracle“) ir „Mindjet“, dabar vadovauja rinkodarai Aktyvūs. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Katažina Banasik
  Rinkodaros vadovas adresu Emporix, B2B sudaroma prekybos platforma, kuri leidžia įgyvendinti verslo įžvalgas. Domina naujos programinės įrangos technologijų tendencijos. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  KC Karnesas
  „KC Karnes“ yra žinomas rinkodaros strategas ir verslininkas, atsakingas už kai kurių karščiausių Silicio slėnio technologijų kompanijų, įskaitant „CleverTap“, „Intelligent“, auginimą. Mobilioji rinkodaros platforma. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle'as Christensenas
  Kyle Christensen yra produktų rinkodaros viceprezidentas Atsakymai kur jis yra atsakingas už produkto rinkodaros strategijos kūrimą ir „Responsys Interact“ rinkodaros debesies pozicionavimą. Neseniai Christensenas buvo vyriausiasis „Zuora“ produktų rinkodaros ir valdymo direktorius, kur vadovavo visoms produktų rinkodaros ir valdymo pareigoms už pavyzdines „Z-Billing“ ir „Z-Payments“ programas. Prieš „Zuora“ Christensenas pradėjo ir vykdė kelių „Salesforce.com“ produktų linijų, įskaitant „Service Cloud“ ir „Data.com“, produktų rinkodarą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Cox
  Kelsey Cox yra komunikacijos direktorius Penktas stulpelis, kūrybos agentūra, kuri specializuojasi duomenų vizualizavimo, infografikos, vizualinių kampanijų ir skaitmeninio viešojo ryšio srityse Newport Beach, Kalifornijoje. Ji aistringai domisi skaitmeninio turinio, reklamos, prekės ženklo ir gero dizaino ateitimi. Jai taip pat labai patinka paplūdimys, maisto gaminimas ir amatinis alus. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle'as Dulay
  Kyle yra programinės įrangos kūrėjas ir vienas iš įkūrėjų Collabstr, prekinių ženklų ir turinio kūrėjų sujungimo platforma, didžiausia pasaulyje influencerių paieškos ir samdymo rinka. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kennethas Evansas
  Kennethas Evansas yra turinio rinkodaros strategas Populiariausios programų kūrimo įmonės, tyrimų platforma programų kūrimo įmonėms JAV, JK, Indijoje, JAE, Australijoje ir visame pasaulyje. Jis prisidėjo prie įvairių tinklaraščių kūrimo platformų ir forumų. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kirkas Enrightas
  Kirkas Enrightas yra įmonės įkūrėjas ir generalinis direktorius Galios personos, automatizuota pirkėjo asmenybės platforma rinkodaros ir pardavimų profesionalams. Reklamos ir rinkodaros karjerą jis pradėjo kaip tekstų rašytojas, tačiau ilgainiui įsitraukė į pagrindinius vaidmenis rinkodaros, turinio kūrimo, produktų kūrimo, prekės ženklo kūrimo ir valdymo konsultacijų srityse. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelly Ground
  Kelly Ground yra vyriausioji strategijos ir įžvalgų direktorė įmonėje „Acceleration Partners“, kuri yra pagrindinė pasaulinė partnerių rinkodaros agentūra, kuri nustato standartus, kaip prekės ženklai efektyviai augina ir tobulina savo rinkodaros partnerystę bet kurioje pasaulio vietoje. Jos daugiau nei 15 metų filialų rinkodaros patirtis suteikia jai unikalią perspektyvą, kaip teikti strategines gaires ir paramą AP pasaulinių filialų programų valdymo komandoms. Prieš prisijungdama prie AP 2016 m., Kelly buvo vyresnioji skaitmeninės rinkodaros vadovė HSN įmonėje daugiau nei septynerius metus, siekdama pelningų pajamų ir reikšmingo augimo per savo filialų ir reklamos programas. Prieš HSN Kelly reklamavo leidėjo prekyvietę kaip jų rinkodaros vadovas ir turi papildomos patirties gamybos ir telekomunikacijų pramonėje. Kelly Clemson universitete įgijo politikos mokslų bakalauro laipsnį ir žurnalistikos studijas. Ji gyvena Tampoje, Floridoje, su vyru, dviem vaikais ir šunimi. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Koris Gruška
  Kory Grushka yra kūrybinės agentūros „Stories Company“, padedančios verslo lyderiams pasakoti kritines istorijas, pristatymas, vaizdo įrašai / animacija, infografika ir informacijos suvestinės, be kitų priemonių, įkūrėjas. Kory yra kūrybos direktorius, strategas, verslo plėtros vadovas ir buvęs įmonių teisininkas. Jis turi didelę patirtį įvairiose pramonės šakose, valdydamas prekės ženklo strategiją, inovacijų ir dizaino projektus „Fortune 500“ įmonėms, pradedant CPG ir baigiant technologijomis. 
 	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kenas Harlanas
  Kenas Harlanas yra „MobileFuse“, vienos didžiausių JAV programų reklamavimo platformų, turinčios šimtus klientų mažmeninės prekybos, maisto ir gėrimų, restoranų, turizmo, vyriausybės ir sveikatos priežiūros sektoriuose, įkūrėjas ir generalinis direktorius. Akimirkomis pagrįstas taikymas, patentuotas vietos patvirtinimas, pritaikyti ir paveikūs skelbimai bei smulkios įžvalgos apie „MobileFuse“ sprendimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Katherine Horne
  Katie Horne yra programinės įrangos inžinierė ir technikos rašytoja. Ji turi matematikos ir ekonomikos laipsnius Smitho koledže. Jos kūryba apima daugybę temų, pradedant tapatybės ir prieigos valdymu, baigiant interneto priegloba. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kieranas Wilsonas
  Kieranas Wilsonas yra Skaitmeninės rinkodaros vadovas Automatizuotos įžvalgos, kuri neseniai pristatė programą „Wordsmith for Marketing“, kuri automatizuoja klientų ataskaitų teikimą skaitmeninės rinkodaros agentūroms. Specializuojasi skaitmeninės rinkodaros strategijos, atvykstamosios rinkodaros ir matavimo bei analizės srityse; Kieranas dažnai kalba ir rašo šiomis temomis. Ji nuo pat pradžių sukūrė ir išplėtė tris skirtingus rinkodaros skyrius, įskaitant vieną „Omnicom“ dukterinei įmonei ir vieną pirmaujančiai socialinės žiniasklaidos rinkodaros agentūrai. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Katie Karr
  Esu IUPUI žurnalistikos specialybė, daugiausia dėmesio skiriu viešiesiems ryšiams ir nepilnametė - renginių valdymui. Šiuo metu kaip etatinė praktikantė ragauju rinkodaros pasaulį DK New Media. Išdidus studentas, dukra, sesuo, draugas ir šuo-mama. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kenny Katzgrau
  Kenny Katzgrau yra generalinis direktorius „Broadstreet Ads“ autorius Dešimt privalumų: kaip laimės žurnalų ir „Hyperlocal“ naujienų leidėjai „Google“ ir „Facebook“ laikais. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksenija Kurganova
  Ksenia Kurganova yra skaitmeninės rinkodaros profesionalė, turinti daugiau nei septynerių metų patirtį naršant ir analizuojant technologijų pasaulį įmonėse. Anksčiau ji dirbo „YouTube“ ir „Yandex“, kur vadovavo kelioms vartotojų apklausoms, siekdama gauti gilesnių įžvalgų ir kurti veiksmingas rinkodaros strategijas, daugiausia dėmesio skirdama skirtingiems auditorijos segmentams, įskaitant Z kartos ir tūkstantmečius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksana Liapkova
  „ConvertSocial“ vadovas. Ksana buvo pasaulinio lygio konferencijų apie filialų rinkodarą pranešėja ir palaiko daugiau nei 35,000 7 Admitad ConvertSocial klientų, susijusių su tinklaraščių kūrimo pramone, o tai leidžia jai visada žinoti apie naujausias influencerių pasaulio tendencijas. Prieš prisijungdama prie „Admitad“ komandos, Ksana daugiau nei XNUMX metus dirbo filialų rinkodaros ir turinio pajamų gavimo srityje, padėdamas dideliems prekių ženklams pristatyti savo sprendimus, susijusius su kelionių paslaugų metapaieškomis. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kylie Ora Lobell
  Kylie Ora Lobell yra laisvai samdoma rašytoja, įsikūrusi Los Andžele. Ji rašo apie „NewsCred“, „Convince and Convert“, „CMO.com“, „Social Media Examiner“ ir „Vertical Response“ rinkodarą. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kyle'as Mitnickas
  Kyle'as Mitnickas yra „Mosaic Digital Systems“ įkūrėjas ir prezidentas. Pirmoji pramonėje „pasidaryk pats“, „SaaS“ partnerystės rinkodaros platforma jau padėjo 800 el. prekybos įmonių uždirbti 150 mln. USD. Kyle'as Mitnickas turi sėkmės istoriją reklamos technologijų srityje. Anksčiau Kyle'as vadovavo dukterinei reklamos agentūrai „Advertise Purple“, kad ji taptų šios srities lydere, turinti daugiau nei 4,000 23 prekių ženklų 4 verslo vertikalėse, generuojančių XNUMX mlrd. USD filialų pajamų. „Forbes“ bendradarbis Kyle'as yra SMB el. komunikacijos augimo, klientų pritraukimo ir skelbimų technologijų lyderis. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kevinas Mullettas
  Kevinas yra patikrintas interneto kūrėjas, interneto rinkodaros specialistas, pranešėjas, svečių tinklaraštininkas ir apdovanojimus pelnęs dizaineris, turintis daugiau nei 13 metų žiniatinklio patirtį ir turintis 300 tinkintų svetainių. Kevinas panaudoja savo 15 metų pardavimo ir rinkodaros patirtį kartu su aistra socialinei žiniasklaidai, paieškos sistemų optimizavimui, puikiam dizainui ir naudojimui, kad „Cirrus ABS“ klientai galėtų sėkmingai veikti internete. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kevinas Northas
  Kevinas Northas yra bendrovės prezidentas ir generalinis direktorius „Terapeak“, kur jis yra atsakingas už įmonės viziją, strategiją, pajamų augimą ir verslo operacijas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Krystalas Putmanas-Garcia
  Krystal Putman-Garcia yra „Rinkodaros“ viceprezidentas Lokalistas, kur ji padeda organizacijoms maksimaliai padidinti savo renginių vertę, kad padidėtų pardavimai ir įtraukimo pastangos. Pastaruosius 15 metų ji praleido dirbdama įvairiuose rinkodaros ir partnerystės darbuose, pradedant „Discovery Channel“ kelių milijonų dolerių rėmimo valdymu ir didinimu, baigiant pirmaujančiomis Izraelio medicinos prietaisų patekimo į rinką strategijomis. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Raymond
  Kelsey Raymond yra viena iš įkūrėjų ir generalinė direktorė Influence & Co., visų paslaugų turinio rinkodaros įmonė, kurios specializacija yra padėti įmonėms strateguoti, kurti, skelbti ir platinti turinį, kuris įgyvendina jų tikslus. „Influence & Co.“ klientų yra nuo rizikos remiamų startuolių iki „Fortune 500“ prekių ženklų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Seber
  Kelsey yra bendruomenės rinkodaros specialistas, turintis esporto ir technologijų patirties. Anksčiau ji ėjo „Gator Gaming“ generalinio direktoriaus pareigas ir buvo neatskiriama dalis organizuojant ir reklamuojant didžiausią nemokamų žaidimų turnyrą Pietryčių JAV. Šiuo metu ji yra bendruomenės rinkodaros vadovė Pathwire, skatinti augimą per socialinės žiniasklaidos kanalus ir „Maverick Ambassador“ programą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Keithas Shieldsas
  Keithas Shieldsas yra verslininkas, įsišaknijęs mobiliųjų programų pramonėje. Pradedant programos „Applits“ idėjų konkurso sukūrimu, kai Ohajo valstijos universiteto studentas buvo pavadintas Inc.com„Šauniausias 2014 m. kolegijos startuolis“, jis dabar sutelkia dėmesį į programinės įrangos kūrimą pradedantiesiems ir verslininkams su mobiliųjų programų kūrimo įmone „Designli“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kevinas Tate'as
  Kevinas Tate'as padeda „Clearbit“ pasiekti B2B įmones, kurios stengiasi geriau suprasti savo klientus ir optimizuoti savo skaitmeninį kanalą. Jis turi daugiau nei 20 metų vadovavimo patirties pardavimų, rinkodaros ir produktų srityse ir turi gilią patirtį įmonės SaaS, el. prekybos, skaitmeninės rinkodaros, socialinės žiniasklaidos ir daiktų interneto srityse. Prieš prisijungdamas prie „Clearbit“, Kevinas ėjo vadovaujančias pareigas „SurveyMonkey“, „Chirpify“ ir „ShopIgniter“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kati Taylor
  Kati skaitmeninėje rinkodaroje dirba 12 metų. Pirmasis jos profesinis darbas ne kolegijoje buvo el. Pašto rinkodaros kampanijų ir trijų pagrindinių tarptautinių prekių ženklų pardavėjo / platintojo interneto svetainės valdymas. Nuo tada ji ėmėsi susijusių, progresyvių vaidmenų. At Padidėję rinkodaros sprendimai, Kati yra skaitmeninės rinkodaros strategė ir grafikos dizainerė. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kevinas Urrutia
  Kevinas Urrutia yra „Voy Media“ įkūrėjas, a „Facebook“ reklamos kompanija Niujorke. Jis padeda įmonėms maksimaliai išnaudoti „Facebook“ reklamos pranašumus, o tai lemia dramatišką pardavimų pagerėjimą ir mažina išlaidas. „Voy Media“ kruopščiai ištiria kiekvieną klientą ir pateikia tinkamus sprendimus, kad pasiektų geriausių rezultatų. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Kate Zeid
  Kate Zeid, Sveiki, DAN Growth & Operations SVP: pasamdyta Hey DAN patronuojančios įmonės Civicom, kad 2005 m. visoje grupėje pateiktų naujus produktus, Kate Zeid vadovauja Hey DAN augimo ir operacijų komandai. Kate dirba produktų kūrimo, rinkodaros, klientų aptarnavimo ir talentų srityse ir toliau skatina pajamų augimą investuodama į kitą kartą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lara Albertas
  Lara yra pasaulinės rinkodaros viceprezidentė Globys kur ji prisiima įmonės rinkodaros pareigas ir vadovauja įmonės kontekstinės rinkodaros produktų įsigijimo rinkodarai. Anksčiau ji ėjo vyresniojo prekės ženklo vadovo ir produktų rinkodaros pareigas Kraft Foods, America Online ir VeriSign. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Altonas
  Larry yra nepriklausomas verslo konsultantas, kurio specializacija yra socialinės žiniasklaidos tendencijos, verslas ir verslumas. Sekite jį „Twitter“ ir „LinkedIn“. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Boyajian Hagan
  Lindsay Boyajian Hagan yra rinkodaros viceprezidentė Dirigentas, aptariama, kaip verslas gali kurti vieningas, daugiakanalias skaitmeninės rinkodaros strategijas, o ne sutelkti dėmesį į vieną kanalą atskirai. Ji taip pat gilinasi į tai, kodėl didėja investicijos į ekologinę rinkodarą ir kaip tai svarbu pramonei. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Buckler
  Laura Buckler yra Esė.ScholarAdvisor ir laisvai samdomas rašytojas. Ji yra susitelkusi ir atsidavusi savo darbui, savo gyvenimo patirtį paversdama panašiais pasakojimais. Dirbdama rinkodaros vadove, ji ugdė šeštąjį jausmą, ko žmonės ieško. Galite sekti ją „Twitter“. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lukas Budka
  Lukas Budka yra skaitmeninės viešųjų ryšių ir SEO agentūros „TopLine Comms“ direktorius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Larisa de Vera
  Larizza yra laisvai samdoma rašytoja, gyvenanti Filipinuose. Ji parašė keletą straipsnių laikraščiui „Asian Journal“ ir visai neseniai dirbo su intelektinės nuosavybės advokatų kontora, kurios būstinė yra Singapūre, ir planuoja ateityje siekti karjeros intelektinės nuosavybės teisės srityje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsė Duran
  Lindsay Duran yra vyriausioji rinkodaros vadovė „Zilliant“, kur ji yra atsakinga už augimo strategijų spartinimą, paklausos generavimą, produktų rinkodarą, įmonių komunikaciją, pardavimų skatinimą ir rinkos pozicionavimą. Pardavimų ir rinkodaros veteranas Duranas tiesiogiai bendradarbiavo su B2B įmonėmis, kad nustatytų ir išspręstų unikalias kainų, pardavimo ir pajamų problemas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Nuccio
  Leslie Nuccio yra „Meltwater“ turinio rinkodaros strategas, skaitmeninės rinkodaros srityje dirbantis nuo pirmojo interneto biusto ir socialinės žiniasklaidos rinkodaros srityje nuo 2008 m. Ji visus metus užėmė įvairias rinkodaros pozicijas, kurios visos buvo susijusios su žmonių pasakojimu. Kai ji nesigaili rinkodaros, dažnai ją gali rasti ant tako su šunimi (stengdamasis negalvoti apie rinkodarą). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Liz Greene
  Liz Greene yra mylintis šunis, studijuojantis istoriją, popkultūros geekas iš gražaus medžių miesto Boise, Aidaho valstijoje. Galite užfiksuoti naujausius jos įvykius jos tinklaraštyje, Momentinis Lo. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Harrisas
  Larry Harrisas yra „Sightly“, našios vaizdo įrašų reklamavimo platformos, kuri naudojasi į žmones orientuotu taikymu, kad žiūrovai galėtų atitikti labiausiai suasmenintus vaizdo įrašų skelbimus, generalinis direktorius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Haught
  Leslie yra interneto kūrėja, rašytoja ir generalinė direktorė WebBuildersGuide. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Himmer
  Laura Himmer yra puiki redaktorė. Jos niša yra rinkodaros vadovas, mados tinklaraščiai, gyvenimo būdas ir įkvepiantis rašymas. Ji yra fitneso keistuolė ir mėgsta jogą. Laura yra bebaimė ir linksma moteris. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Liza Knotko
  Liza Knotko yra „Marketingo“ vadovė „SplitMetrics“, programos A / B testavimo įrankis, kuriuo pasitiki „Rovio“, MSQRD, „Prisma“ ir „Zeptolab“. „SplitMetrics“ padeda programų mobiliesiems kūrėjams nulaužti programų parduotuvių optimizavimą, vykdydamas A / B eksperimentus ir analizuodamas rezultatus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Lee Lifeng
  Lee šiuo metu gyvena Singapūre ir dirba B2B tekstų kūrėju. Ji turi dešimtmetį patirtį Kinijos „fintech“ startuolių erdvėje kaip „TaoBao“, „MeiTuan“ ir „DouYin“ (dabar „TikTok“) ministrė pirmininkė. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lauren Littlefield
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Leksi Lu
  Lexie Lu yra laisvai dirbanti „UX“ dizainerė ir tinklaraštininkė. Ji neatsilieka nuo naujausių interneto ir „UX“ dizaino tendencijų ir visada turi puodelį arti. Ji rašo toliau Dizaino kepsnys ir galima sekti „Twitter“ @lexieludesigner. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Mories
  Lisa Mories yra generalinė direktorė Niujorko skaitmeninės rinkodaros agentūra 
 
 


	   Interneto svetainė  

 
 
 
 	    
  
  Liza Nebel
  Liza yra „BlueOcean“, dirbtinio intelekto prekės ženklo strategijos platformos, kuri padeda įmonėms įveikti konkurenciją, prezidentė, COO ir viena iš įkūrėjų. Liza pastaruosius 20 metų praleido vairuodama „AT&T“, „Visa“, „Chevron“, „American Express“, „Barclays“, „Time Warner“, IBM ir kitų prekių ženklų ir rinkodaros strategijas. „BlueOcean“ Liza vadovauja kuriant mašininio mokymosi sistemas, kurios sprendžia problemas ir teikia įžvalgų dideliu mastu ir greičiu. Už savo darbą Liza buvo pripažinta „SF Business Times“ 100 geriausių moterų savininkių moterų sąraše. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Lotaringijos kamuolys
  Lorraine Ball dvidešimt metų korporacinėje Amerikoje, kol ji dar nesuvokė. Šiandien ją galite rasti adresu „Roundpeg“, maža rinkodaros įmonė, įsikūrusi Karmelyje, Indianoje. Kartu su nepaprastai talentinga komanda (į kurią įeina katės Benny ir Clyde'as) ji dalijasi tuo, ką išmano apie interneto dizainą, įeinančius, socialinius tinklus ir rinkodarą el. paštu. Įsipareigojusi prisidėti prie gyvybingos verslumo ekonomikos Centrinėje Indianoje, Lorraine siekia padėti smulkaus verslo savininkams kontroliuoti savo rinkodarą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Speck
  Lisa Speck yra konsultacinės agentūros „Gongos“ vyresnioji „Analytics“ vertėja, orientuota į „Fortune 500“ įmonių orientavimąsi į klientus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Swanson
  Laura Swanson yra „FitForCommerce“ vyresnioji konsultantė, daugiau nei 20 metų vadovaujanti daugiakanalės mažmeninės prekybos srityje, apimanti daugybę sričių - nuo pirkimo, planavimo ir paskirstymo, personalo, rinkodaros operacijų, IT / telekomunikacijų ir klientų aptarnavimo iki visavertės kanalų strategijos. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Lavono šventykla
  Lavonas Temple yra skaitmeninės žiniasklaidos specialistas BLASTmedia, kuriant bendravimo planus verslui verslui, nurodant tikslus, strategijas ir taktikas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Tjepkema
  Lindsay Tjepkema yra „Casted“, pirmosios ir vienintelės rinkodaros platformos, sukurtos aplink firminius tinklalaidžius, generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų. Turėdama daugiau nei 15 metų patirtį B2B rinkodaros srityje, įskaitant savo konsultacinės agentūros valdymą, ji yra dinamiška lyderė, kuriai sekėsi nepaprastai sėkmingai kurti ir auginti rinkodaros komandas vietos ir pasaulio lygiu. Paleidusi firminį tinklalaidę pasaulinei rinkodaros kompanijai, Lindsay suprato savo aistrą autentiškiems pokalbiams. Tai paskatino ją įkurti „Casted“, kad rinkodaros specialistai galėtų išnaudoti visas savo turinio galimybes, pasinaudodami prenumeruojamų transliacijų galia. Nuo to laiko bendrovė įgijo greitą pritraukimą tarp prekės ženklų, norinčių užmegzti didesnį ryšį su savo auditorija per autentišką pokalbį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Lance'as Weatherby'is
  Lance Weatherby yra prekybos ir rinkodaros viceprezidentas „CallRail“. Jis turi aistrą kurti į klientus orientuotas interneto kompanijas ir yra įrodęs pasiekimų rekordą. Jis tarnavo kaip „Startup“ katalizatorius Pažangiųjų technologijų plėtros centre „Georgia Tech“. Jis užėmė vadovaujančias verslo plėtros, rinkodaros ir bendrosios vadovybės pareigas „nCrowd“, „CipherTrust“, „EarthLink“ ir „MindSpring“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Weller
  Leslie yra produktų rinkodaros direktorius ZineOne, AI pagrįsta platforma, kuri suasmenina jūsų nežinomų lankytojų patirtį, kad galėtumėte padidinti pajamas ir apsaugoti maržą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mahendra Alladi
  Mahendra yra „accelQ“, debesų pagrindu veikiančių nepertraukiamų bandymų platformos, kuri sklandžiai automatizuoja API ir žiniatinklio testavimą, nerašydama vienos kodo eilutės, įkūrėja ir vadovė. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Marty Thompsonas
  Esu „Two Bananas Marketing“ socialinio verslo strategas. Kaltink tai dėl mano tėvų, mano auklėjimo širdyje ar manijos dėl praeities, bet žmonės man sako, kad aš tikrai labai gerai moku kurti santykius ir derėtis, įveikti atotrūkį tarp to, ko tikisi klientai ir kokios turėtų būti puikios įmonės (bet paprastai nėra) 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Mattas Nettletonas
  Kaip Sandler DTB vadovaujantis partneris, taikydamas Sandler pardavimo metodologiją, kuri leidžia pasiekti nuoseklius ir tvarius pardavimo rezultatus, padedu klientams žymiai pagerinti jų pajamų variklio našumą. Turiu daugiau nei 25 metų patirtį pardavimų ir pardavimų valdymo srityje, apimančią įvairias pramonės šakas, tokias kaip programinė įranga, SaaS, personalas ir sistemų integravimas. Mano podcast'as yra Numatytasis pelningas podcast'as. 
 	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maulikas Patelis
  Maulik Patel yra bendrovės įkūrėjas ir direktorius www.clickmatix.com.au. Jo aistra padėti žmonėms visais internetinės rinkodaros aspektais sklinda jo teikiamoje ekspertų srityje. Jis yra žiniatinklio rinkodaros, paieškos sistemų optimizavimo, socialinės žiniasklaidos, filialų rinkodaros, B2B rinkodaros, „Google“, „Yahoo“ ir MSN internetinės reklamos ekspertas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'as Azevedo
  Mike yra prezidentas ir generalinis direktorius Klasteris. Mike'as turi daugiau nei 25 metų pardavimų ir vadovų patirtį didinant analitines programas, tinklo skaičiavimą, saugojimo infrastruktūrą, saugumą ir mažmeninę prekybą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Meghan Bazaman
  Meghan Bazaman yra vyresnioji analitikė GetApp, dalijantis įžvalgomis apie rinkodaros technologijas ir atsirandančią programinę įrangą. Ji studijavo reklamą Teksaso universitete Ostine ir nuo 2011 m. turi patirties technologijų, žiniasklaidos, sveikatos priežiūros ir el. prekybos srityse. Prieš prisijungdama GetApp, Meghan vadovavo sindikuotų rinkodaros tyrimų tyrimams ir vadovavo turinio rinkodaros iniciatyvoms pirmaujančiai duomenų, įžvalgų ir konsultacijų įmonei. Ji turi specialią patirtį atliekant apklausų tyrimus, kuriant duomenų vizualizacijas ir pateikiant pagrindines įžvalgas suinteresuotosioms šalims. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Marija Bočeva
  Mariia yra verslo plėtros vadovė, turinti daugiau nei 6 metų patirtį, įskaitant rinkodaros ir produktų valdymo patirtį. „OWOX BI“ vykdo „end-to-end“ analizę ir automatiškai atnaujina skelbimų kampanijų, kohortos analizės, ROPO, CPA, IG, SIG, LTV, САС, priskyrimo ir dar daugiau ataskaitas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mano Boriboune'as
  Meenas yra „Butler“ rinkodaros studentas, internatuojantis komandoje DK New Media. Meeno atsakomybė apima tyrimus ir turinio kūrimą savo klientams, vadovaujant Jenn Lisak. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Mattas Caldwellas
  Nuo 1999 m. Jis yra elektroninio pašto dizaino pradininkas „Yesmail“Apdovanojimų pelniusi kūrybinių paslaugų grupė (tarp klientų yra „HP“, „Coca-Cola“, „At & T“, „eBay“, „Kodak“, „Microsoft“, „Intel“, „Warner Bros“ ir daugelis kitų). Matthew Indianos universitete įgijo rinkodaros bakalauro laipsnį ir studijavo dailę / grafinį dizainą Ramiojo vandenyno šiaurės vakarų meno koledže ir Oregono meno ir amatų koledže. Matthew anksčiau buvo „ThrustMaster“, „Labtech“, „Logitech“ ir „@Once“ kūrybos direktorius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mandeepas Chahalas
  Mandeepas Singhas, „SEO Discovery“ įkūrėjas, pirmaujanti skaitmeninės rinkodaros kompanija, yra patyręs kampanijos dalyvis SEO rinkodaros srityje ir skaitmeninio pardavimo arenoje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Clark
  Molly Clark yra rinkodaros direktorė „inMotionNow“. Ji turi daugiau nei 10 metų patirtį skaitmeninės rinkodaros, rinkodaros operacijų, kūrybinio darbo eigos, strategijos ir plėtros srityse. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'as Cunsolo
  Mike'as Cunsolo yra BRO CDNify, turinio pristatymo tinklas, palengvinantis CDN paleidimą ir veikimą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mattas Darrow
  Inžinieriaus išsilavinimą turintis Mattas Darrowas daugiau nei 15 metų dirbo įmonės programinės įrangos srityje. Iš pradžių dirbdamas Deloitte statydamas ir diegdamas pritaikytus programinės įrangos sprendimus didžiausioms pasaulio įmonėms, Mattas atrado karjerą pardavimo inžinieriuje (PreSales), siekdamas panaudoti savo gilias įmonės sistemų žinias ir pritaikyti jas verslo strategijai. Iš pradžių „BigMachines“ (įsigijo „Oracle“), o paskui „Zuora“ (IPO) Mattas praktinė patirtis kuriant ir valdant pasaulines išankstinio pardavimo organizacijas suteikė jam unikalią rinkos įžvalgą kuriant „Vivun“. Nuo 2019 m. rudens Mattas ir „Vivun“ komanda surinko daugiau nei 130 mln. USD, kad sukurtų pirmąją AI platformą, skirtą „PreSales“, kad pakeistų verslo verslui (B2B) įmonių teikimą į rinką. Su produktais, skirtais išankstinio pardavimo operacijoms, produktų ir pardavimų derinimui, demonstraciniam automatizavimui ir Xpert Analytics, Vivun padeda tokioms įmonėms kaip Snowflake, ADP, Coupa ir Docusign pasiekti naujus efektyvaus augimo lygius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Doane'as
  Michaelas Doane'as yra rašytojas, rinkodaros specialistas ir interneto kūrėjas, įsimylėjęs renginių industriją. At KadmisCD jis moko renginių planuotojus apie „Event Tech“ pranašumus. Gaukite nemokamą jo kopiją Įvykių technikos pažanga, norėdami sužinoti, kaip „Event Tech“ gali supaprastinti jūsų „B2B“ įvykius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Downs
  Kaip socialinės žiniasklaidos vadybininkas „12 Stars Media“, Michelle valdo ne tik socialinę žiniasklaidą, bet ir kūrybinį turinį gali sujaukti į visiškai suformuotą internetinės rinkodaros strategiją. Kai ji nesudaro socialinės žiniasklaidos formos, net filmuoja ir neredaguoja vaizdo įrašų „12 žvaigždžių“ užkulisiuose, ji dažnai lenkia erdvės – laiko tęstinumą. Jos kelionių laiku tyrimas pirmiausia susijęs su „Doctor Who“ epizodų analize ir tinkamo būdo atremti Daleksą tyrimu. Kai ji nesistengia pakenkti laikui, ji mėgsta laiką leisti žiūrėdama filmus ar fiksuodama akimirką fotoaparatu. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Della Penna
  Michaelas Della Penna yra „InMarket“ vyriausiasis strategijos vadovas. Michaelas turi daugiau nei 25 metų patirtį duomenų, skaitmeninės reklamos ir rinkodaros srityje. Maiklas penkis kartus buvo pripažintas vienu iš „B-to-B“ žurnalų „100 įtakingiausių žmonių versle ir versle ir interaktyvioje rinkodaroje“ už nuolatinį indėlį kuriant geriausią skaitmeninės rinkodaros praktiką. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mattas Dyeris
  Mattas Dyeris yra „Sales“ ir rinkodaros vadovas Zillika, kur jis dirbs visuose komercinių technologijų ir rinkodaros skyriuose, norėdamas įtraukti daugiau įmonės klientų į „Zilliqa“ „BaaS“ paslaugą. Matas suteikia daugiau nei 18 metų verslo patirtį tiek pardavimo, tiek rinkos požiūriu. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Miriam Ellis
  Miriam Ellis yra dalis "Moz Local" komanda. Kai ji nerašo mėnesinio „Moz Local“ naujienlaiškio ir neatsako į klausimus klausimų ir atsakymų forume, ji padeda savo klientams įsisavinti vietines SEO strategijas savo įmonėje. „Solas“ interneto dizainas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Markas Emondas
  As Paklausos pavasarisĮkūrėjas ir prezidentas Markas turi didžiulę aistrą padėti rinkodaros lyderiams pakeisti savo pajamų rinkodaros praktiką, kad jie galėtų būti strateginiais lyderiais savo organizacijoje. Markas mėgsta patarti ir mokyti klientus, kaip parengti pažangias, tačiau pragmatiškas pajamų rinkodaros strategijas ir sudaryti jiems galimybes integruotose rinkodaros technologijų platformose, kad būtų galima suasmeninti įvairius kanalus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Frederiksenas
  Michaelas įgijo kompiuterių ir verslo mokslų laipsnius, vėliau baigė aukščiausius įvertinimus prestižinėje Danijos daugialypės terpės programoje. Jo specialybės apima eksperimentus su skaitmeninėmis technologijomis, kūrybinę kryptį, žiniatinklio ir mobiliosios programos UI/UX dizainą ir yra vienas iš įkūrėjų. Įkvėpkite vaizdą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mattas Furneaux
  Matthew Furneaux yra vietos technologijų veteranas, turintis daugiau nei 20 metų patirtį padedant pasaulinėms įmonėms pasiekti savo klientus visame pasaulyje. Būdamas GBG bendrovės Loqate vietos žvalgybos direktoriumi, Furneaux yra atsakingas už strategiją ir inovacijas. Jis taip pat yra mažmeninės prekybos ir el. prekybos ekspertas, o dirbdamas „Loqate“ dirbo su pirmaujančiais el. prekybos prekių ženklais, įskaitant „Nordstrom“, „Sephora“, „Kohl's“, „Ralph Lauren“ ir „Michaels“. Prieš prisijungdamas prie GBG, Matthew įkūrė „Global Address“ (vėliau įsigijo „Trillium Software“) ir padėjo sukurti vienos platformos modelį pasaulinei vietos patvirtinimo paslaugai. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Megan Glover
  BtoB paklausos generavimo rinkodaros specialistas, Megan turi pasitvirtinusi internetinių ir neprisijungusių rinkodaros kanalų naudojimo patirtį potencialių klientų generavimui ir uždaram verslui skatinti. Tokios specialybės apima paieškos ir socialinės žiniasklaidos rinkodarą, pardavimų bendradarbiavimą ir puoselėjimą, potencialių klientų kvalifikaciją, svetainių ir tinklaraščių konvertavimą. Šiuo metu Megan yra rinkodaros direktorė RICS programinė įranga. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Grigsby
  Mike'as Grigsby užsiima rinkodaros mokslu daugiau nei 25 metus. Jis buvo rinkodaros tyrimų direktorius Millward Brown ir užėmė vadovaujančias pozicijas „Hewlett-Packard and the Gap“. Turėdamas daug praktikų patirties rinkodaros mokslo ir duomenų analizės srityje, jis dabar vadovauja strateginei mažmeninės prekybos analizės praktikai „Targetbase“. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike'as Gundersonas
  Mike'as Gundersonas yra „Respond Now LLC“ – tiesioginio atsako produktų inkubatoriaus, padedančio mažoms, vidutinėms ir įmonėms per tiesioginę rinkodarą pateikti savo idėjas rinkai, įkūrėjas ir generalinis direktorius. Jos produktai yra „PostReminder“, „VoteReminder“ ir „Respond Fast“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michealas Habigeris
  Michealas Habigeris yra patyręs turinio rašytojas ir rinkodaros specialistas, turintis 6 metų patirtį. Šiuo metu vyresnysis rinkodaros specialistas „FollowUpFred“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Micah Heath
  Micah Heath yra produktų tyrimų ir plėtros direktorius Loginė padėtis, Inc. 500 įmonė, kurios būstinė yra Oregone ir kurios biurai yra visoje šalyje. Agentūra siūlo pilno aptarnavimo PPC valdymo, SEO ir interneto svetainių dizaino sprendimus didelėms ir mažoms įmonėms, o „Inc. Magazine“ ją įvertino kaip trečią geriausią darbo vietą Amerikoje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Huff
  Michelle yra „Act-On“ programinė įrangayra rinkodaros vadovas ir prižiūri įmonės prekės ženklo, paklausos ir klientų plėtros rinkodaros pastangas. Michelle ateina į „Act-On“, turėdama daugiau nei 17 metų patirtį, padėdama pirmaujančioms rinkos įmonėms, įskaitant „Salesforce“ ir „Oracle“, susieti klientus su technologiniais sprendimais, kad galėtų išplėsti savo verslą. Neseniai Michelle buvo „Salesforce“ „Data.com“ padalinio generalinė direktorė, eidama šios grupės rinkodaros viceprezidentės pareigas. Prieš dirbdama „Salesforce“, Michelle buvo „Oracle“ vyresnioji direktorė ir „Stellent“ vyresnioji produktų rinkodaros vadovė (įsigijo „Oracle“). 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Stelzneris
  Michaelas Stelzneris yra Social Media Examiner ", knygos autorius, Rašyti baltąsias knygas: kaip užfiksuoti skaitytojus ir juos įtraukti ir Social Media Marketing Pramonės Pranešimasir vyras už didelių aukščiausiojo lygio susitikimų, tokių kaip socialinės žiniasklaidos sėkmės viršūnių susitikimas. Kaip novatoriškas minčių lyderis ir patyręs rinkodaros specialistas, „Stelzner“ pelnė visišką socialinės žiniasklaidos lyderių ir verslo rinkodaros ekspertų pagarbą. Per mažiau nei 18 mėnesių SocialMediaExaminer.com išaugo nuo kūdikystės iki pasigirti daugiau nei 94,000 600,000 kasdienių el. Pašto prenumeratorių, o dabar turi daugiau nei 150,000 XNUMX skaitytojų per mėnesį ir XNUMX XNUMX el. Pašto prenumeratorių. Stelznerio mokomi principai yra tos pačios sąvokos, kurios padėjo jam sukurti du labai sėkmingus verslus, kurie padarė jį pirmaujančiu ekspertu abiejose pramonės šakose. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Marta Jameson
  Martha Jameson yra turinio redaktorė ir Essayassistant.org ir „AcademicBrits“. Prieš rasdama aistrą rašyti, Marta dirbo interneto dizainere ir vadybininke. Svarbiausi prioritetai yra jos patirties, motyvacijos ir žinių naudojimas, norint padėti skaitytojams iš tokių dienoraščių OriginWritings. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Jones
  Kaip mokamos paieškos akronimų asocijuotas direktorius, Mike'as yra skaitmeninės žiniasklaidos rinkodaros specialistas ir mokamų paieškos kampanijų strategas. Jis turi penkerių metų patirtį paieškos sistemų rinkodaros srityje ir yra sukūręs bei valdęs kampanijų biudžetus, viršijančius 10 mln. USD. Mike'as koordinavo ir vadovavo strateginių PVR kampanijų vykdymui ir kūrybiniam vystymuisi, suderindamas su Kliento verslo tikslais, daug dirbdamas įvairiose valdymo platformose, įskaitant Search 360, Google Ads Editor ir Microsoft Ad Editor. George'as įgijo rinkodaros mokslų bakalauro laipsnį Pensilvanijos valstijos universitete. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Margaret Lee
  Margaret yra patyrusi rinkodaros profesionalė, turinti daugiau nei 14 metų pramonės patirtį, garsėjanti savo strategine vizija ir vadovavimo sumanumu. Jos kompetencija apima įvairius rinkodaros aspektus, įskaitant B2B rinkodaros ir viešųjų ryšių strategiją ir vykdymą, darnų rinkodaros, pardavimo ir produktų funkcijų derinimą bei novatoriškus paskyrimų nustatymo metodus, siekiant įgalinti pardavimo komandas. Ji yra vizionierė, kuriant duomenimis pagrįstas analizės sistemas, kurios iš naujo apibrėžia rinkodaros strategijas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Korsunsky
  Michaelas Korsunsky, turėdamas įvairią verslumo ir „Fortune 500“ kompanijos patirties derinį, turi unikalų rinkodaros analizės, elgsenos nukreipimo, technologijų ir auditorijos valdymo įgūdžių derinį, leidžiantį jam padėti vairuoti „MGID Inc.“ augimas JAV Iki MGID, Korsunsky užėmė vyriausiojo viceprezidento postą AUDIENCEX, reklamos technologijų ir rinkodaros įmonėje, teikiančioje visapusiškus skaitmeninius sprendimus prekės ženklams ir agentūrų partneriams. Bendrovė pateikė pažangias strategijas ir dinamiškus inovacijų sprendimus reklamuojantiems į našumą. Per pastaruosius du dešimtmečius Korsunsky taip pat užėmė vyriausias vadovavimo ir strategines pareigas „Cyberdefender“, „Legacy Interactive“, „Bidz“, „Modnique“ ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Melina Koycheva
  Melina yra „Milengo“ rinkodaros operacijų vadovė, kurios specializacija – lokalizavimas ir tarptautinės rinkos strategijos 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maksas Koziolekas
  Max yra įkūrėjas ir generalinis direktorius Spectrm – be kodo pokalbio rinkodaros automatizavimo platforma, skirta prekių ženklams, siekiant konvertuoti klientus paieškos, socialiniuose tinkluose ir vaizdo įrašuose. „Spectrm“ pokalbių roboto analizė, rinkodaros automatizavimo sprendimai ir pokalbio AI leidžia lengvai pritaikyti klientų patirtį. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maxas Kremeris
  Maxas Kremeris yra bendrovės įkūrėjas ir CTO „Trialfire“, vaizdo redaktorius, skirtas žiniatinklio analizei nustatyti. Max gyvena valgo ir kvėpuoja technologijas, motociklus ir pastaruoju metu „pasidaryk pats“ renovacijos projektus. Jis sūpuoja žieminę barzdą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mukund Krišna
  Mukundas suprato, kad rinkodaros srityje nuaidėjo „Advocacy Marketing“, naujas terminas ir koncepcija, kuri atspindėjo idėją sukurti prekės ženklo šalininkus, kad socialinės žiniasklaidos kanalais būtų pasiekiamas organiškas prekės ženklo turinys. Turėdamas galvoje šią mintį, Mukundas įkūrė SOCXO ir paskatino idėją sukurti paprastą, tačiau galingą internetinę platformą ir firminį mobilųjį produktą įmonėms, kad jos darbuotojai, partneriai ir klientai galėtų prisijungti ir pasitelkti savo prekės ženklo propaguotojus ir įtaką socialiniuose tinkluose. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mikelis Lindsaaras
  Mikelis yra serijinis verslininkas, turintis patirties nuo tinklo infrastruktūros projektavimo iki VOIP ir telefonijos iki tinkintų žiniatinklio programų kūrimo ir sėkmingo SaaS verslo valdymo. Jis yra generalinis direktorius ir įkūrėjas StoreConnect, „Salesforce AppExchange“ sprendimas, kuris kartu su „Salesforce“ suteikia galingiausią pasaulyje SMB el. prekybos sprendimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'as Mandellas
  Socialinės žiniasklaidos žvaigždė ir teisininkas Mike'as Mandellas pakeitė savo buvimą internete nuo poros šimtų žmonių iki daugiau nei 11 milijonų sekėjų. Jo naujas internetinis kursas moko mažas įmones, pradedančias įmones ir verslininkus, kaip plisti. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Marius Markusas
  Marcus Marius, „Marcus Media Network“ ir „MarcusADS Advertising Agency“ generalinis direktorius ir įkūrėjas, yra patyręs IT ir automobilių pramonės veikėjas. Turėdamas daug autoritetingų svetainių įvairiose nišose ir stiprią bendradarbiavimo su didžiosiomis korporacijomis istoriją, jam puikiai sekasi užmegzti ryšius „LinkedIn“, užmegzti partnerystes ir puoselėti profesines draugystes, palikdamas didelę įtaką pardavimui ir rinkodarai. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Maximoffas
  Esu „Belkins“, pirmoje vietoje esančios B1B potencialių klientų generavimo agentūros, ir „Google Startups Fund“ palaikomos el. pašto sprendimų platformos „Folderly“ įkūrėjas. Turėdamas daugiau nei dešimties metų patirtį B2B pardavimų ir rinkodaros srityse, esu nepaprastai aistringas pardavimo technologijoms, aukščiausios klasės paslaugų teikimui ir pramonę keičiančių produktų kūrimui. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mary McKeown-Christie
  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Móras Mesteris
  Móras Mesteris yra Automatizuotas, paprasta naudoti el. pašto rinkodaros automatizavimas „SaaS“. Jo misija yra padėti mažoms įmonėms ir agentūroms įgyvendinti rinkodaros automatizavimą, siekiant padidinti produktyvumą ir atitinkamai pajamas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Markas Montini
  Markas Montini yra vyriausiasis rezultatų pareigūnas m2M strategijos, Atlantoje įsikūrusi franšizės rinkodaros įmonė, kuri specializuojasi strategiškai integruodama technologijas, rinkodarą ir duomenis, kad išaugtų klientų apatinė linija. Žinomas dėl savo gebėjimo kurti visiškai integruotas paskirstytos rinkodaros programas, Markas padėjo franšizėms, „Fortune 500“ įmonėms, startuoliams, ne pelno organizacijoms ir net politinėms organizacijoms padidinti pajamas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Nayomi Chibany
  Nayomi Chibana yra žurnalistė ir rašytoja VismeVizualinio mokymo centras. Ji turi žurnalistikos ir žiniasklaidos magistro laipsnį Hamburgo universitete Vokietijoje ir keletą metų buvo pagrindinio Lotynų Amerikos politinio tyrimo žurnalo redaktorė. Be to, kad ji tiria naujausias interaktyvios ilgosios formos pasakojimo priemonių tendencijas, ji mėgsta keliauti ir sužinoti apie kitas kultūras. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Marisa Negri
  Marisa Negri yra nuolatinė skaitmeninės rinkodaros guru ir ne visą darbo dieną renginių planuotoja. Marisa sieja savo reklamos, sociologijos ir naujos žiniasklaidos studijas, įgijusi verslo ir butikų patirtį verslo plėtros, skaitmeninės rinkodaros, skelbimų / viešųjų ryšių ir renginių planavimo srityse su tokiomis įmonėmis kaip „Electronic Arts“, „Paramount Pictures“, „Turner Broadcasting“, ir „Sashay“ renginiai. Kilusi iš Niujorko ir persikėlusi aplink abi pakrantes, dabar ji vadina Atlantos miesto centrą. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Marija Novikova
  Maria yra „Xenoss“ rinkodaros vadovė, vadovaujanti pardavimų ir rinkodaros komandoms Niujorke įsikūrusioje „AdTech & MarTech“ programinės įrangos kūrimo įmonėje. Puikiai išmananti pramonės šaką, Maria padeda pirmaujančioms įmonėms gauti naujausias įžvalgas su išsamiu turiniu, užtikrindama, kad jos galėtų priimti pagrįstus sprendimus dėl savo pasirinktinių sprendimų kūrimo. Marija, aistringa AdTech ir MarTech, beveik dešimtmetį praleido dirbdama skaitmeninės rinkodaros srityje. Ji yra „Google“ sertifikuota rinkodaros specialistė, aktyvi įvairių pramonės bendruomenių narė ir IAB Tech Lab tarybos narė. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mohsin ali
  Mohsin širdyje yra mentorius ir mokytojas. Jis šioje pramonėje dirba dešimt metų ir padeda žmonėms pasiekti savo tikslus pasitelkdamas skaitmeninę rinkodarą. Svarbu ne tik pritraukti daugiau srauto ar pagerinti konversiją – tai užtikrinti, kad galėtumėte efektyviai perduoti savo pranešimą, kad auditorija suprastų, ką jums reikia daryti! 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Markas Packhamas
  2016 m. Liepos mėn. Markas Packhamas prisijungė prie „DigiCert“ ir prižiūri prekės ženklo strategiją, lyderį, minties vadovavimą, turinio strategiją, viešuosius ryšius, skaitmeninę rinkodarą ir analitikų santykius. Jis turi daugiau nei 20 metų strateginio rinkodaros ir pasaulinio prekės ženklo vadovo patirtį, vadovavęs pasaulinės rinkodaros santykiams su tokiomis įmonėmis kaip „Salesforce.com“, „Microsoft“, „Verizon“ ir „Abbott“. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Peggsas
  Michaelas Peggsas yra „Marccx Media“, skaitmeninės rinkodaros agentūra, kurios specializacija yra SEO ir turinio rinkodara. Iki Marcxxo Peggsas dirbo „Google“ kurdamas verslą, formuodamas skaitmeninės žiniasklaidos ir reklamos partnerystes. Jis taip pat yra tinklaraštininkas ir tinklaraštininkas, vedantis „iTunes“ populiariausių 10 naujų ir dėmesio vertų „Podcast You“ universitetų. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mario Peševas
  Mario Peshev yra naujai paskirtas Rush.app, pirmaujančio po pirkimo automatizavimo sprendimo, skirto elektroninės prekybos platformoms, veikiančioms Shopify, generalinis direktorius. 2023 m. birželio mėn. bendrovė paskelbė, kad Peševas, sėkmingas ir žinomas verslininkas bei verslo patarėjas, prisijungė prie bendrovės nauju generaliniu direktoriumi. Peševas turi turtingą verslumo istoriją, sėkmingai sukūręs keletą septynženklių įmonių. Jis yra patyręs investuotojas angelas, išmanantis verslo patarėjas, padėjęs daugiau nei 400 įmonių išplėsti ir tobulinti procesus, ir produktyvus autorius, kurio darbai buvo pristatyti daugiau nei 30 universitetų. Mario taip pat yra „DevriX“ – pasaulinės „WordPress“ agentūros, aptarnaujančios pramonės šakas – nuo leidybos iki „fintech“, sveikatos priežiūros, elektroninės prekybos ir kt., generalinis direktorius. Peshev suteikia verslininkams išmintingų patarimų per „Growth Shuttle“ patarimą ir remia vietinius ir pasaulinius trokštančius technologus skirdamas stipendijas, stažuotes ir mokymosi galimybes. Mario taip pat yra „SeedBlink“ investuotojas. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madhu Puranikas
  Madhu Puranik yra įkūrėjas ir generalinis direktorius Revlitix, pajamų analizės platforma, kuri naudoja dirbtinį intelektą, kad automatizuotų pajamų komandų analizę. Jam patinka dalytis mintimis apie startuolius, B2B rinkodarą, pajamų rinkodarą, rinkodaros analizę ir su SaaS įrankiais susijusius klausimus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mehulas Rajputas
  Mehulas Rajputas yra generalinis direktorius Sąrašas, įmonė, teikianti mobiliųjų programų kūrimo paslaugas „iOS“ ir „Android“ platformose pasauliniams klientams. Jis mėgsta rašyti apie mobilias technologijas, programų kūrimą, startuolius, verslumą ir mobiliųjų programų rinkodarą. Jis yra nuolatinis „Entrepreneur“, „HuffingtonPost“, „Business.com“, „TechCocktail“, „SiteProNews, Inc42“, „Business2Community“ ir daugelio kitų bendradarbis. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Ray'as
  Michaelas yra socialinės žiniasklaidos direktorius STIR reklama ir integruota rinkodara. Socialinė žiniasklaida jam yra ne tik darbas, tai aistra, leidžianti Michaelui savo kūrybiškumą, analitinį protą ir meilę klientų aptarnavimui sujungti į karjerą, kuri visada yra iššaukianti ir niekada nenuobodi. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Reynoldsas
  Aš esu verslininkas daugiau nei du dešimtmečius ir sukūriau bei pardavinėjau daugybę įmonių, įskaitant skaitmeninės rinkodaros agentūrą, programinės įrangos įmonę ir kitas paslaugų įmones. Dėl savo verslo patirties dažnai padedu savo klientams įveikti panašius iššūkius, įskaitant verslo kūrimą, verslo kūrimą ir optimizavimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Manashas Sahoo
  Manash turi daugiau nei 30 metų patirtį kuriant, didinant ir integruojant programinę įrangą kaip paslaugų sprendimus. Kaip vienas iš įkūrėjų ir partnerių DK New Media, Manash yra atsakingas už savo klientų ir vidinio tobulėjimo talentų įvertinimą ir ugdymą, automatizuotų sprendimų prioritetų nustatymą ir įgyvendinimą bei sudėtingų, keičiamo dydžio integracijų kūrimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'as Saldi
  Atsakingas už visas klientų sėkmes, palaikymą, paslaugas ir partnerystę preact. „Preact“ yra debesų pagrindu sukurta klientų sėkmės paslauga, padedanti programinės įrangos prenumeratos įmonėms maksimaliai padidinti kliento gyvenimo vertę, sumažinant pokyčius, įsigyjant naujus mokamus klientus ir padidinant vartotojų pajamas. Naudodamiesi didžiųjų duomenų analize, elgesio mokslu ir mašininiu mokymusi, modeliuokite naudojimo ir elgesio modelius. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matthew Schmoldtas
  Matthew Schmoldt yra interneto rinkodaros specialistas nuo 2009 m. Jis yra bendrovės įkūrėjas ohthethingsyoucanbuy.com, vieta, kur jis rimuojasi apie nuostabius produktus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Schultzas
  Michaelas Schultzas vadovauja rinkodarai ir verslo plėtrai „ClearSlide“. Prieš „ClearSlide“ jis dirbo „DocuSign“ strateginių aljansų viceprezidentu, kur per trejus spartaus augimo metus jis organizavo ir valdė pagrindines bendrovės partnerystes ir programas. Įsigijęs „PlaceWare“ interneto konferencijas, Michaelas beveik aštuonerius metus praleido „Microsoft Corporation“ dirbdamas įvairiuose „SaaS“ produktų valdymo ir rinkodaros vaidmenyse. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mattas Shanahanas
  Mattas Shanahanas yra BRO Azuqua, įmonė, padedanti verslui automatizuoti darbo eigą tarp „SaaS“ programų, įskaitant socialines, el. pašto, rinkodaros automatizavimo ar CRM sistemas, kurios yra labai svarbios klientų sėkmei. Mattas turi beveik 30 metų patirtį technologijų pramonėje, pradedant „Accenture“ ir baigiant startuoliais. Jis yra patikrintas verslininkas, kaip „Documentum“ produktų rinkodaros ir vadybos viceprezidentas nuo paleidimo iki pirminio viešo siūlymo ir pastaruoju metu yra „Scout Analytics“ įkūrėjas ir strategijos vadovas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michaelas Sheareris
  Michaelas yra Grynieji rezultatai. Michaelas yra kūrybingas, strategiškas ir novatoriškas rinkodaros technologas, kuris pasiekia sėkmės atpažindamas modelius, kurdamas kūrybiškus sprendimus ir pasitelkdamas naujausias technologijas, kad padidintų prekės ženklo žinomumą palaikant rinkodaros ir pardavimo tikslus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Stone
  Mattas Stone'as yra „Verisk Marketing Solutions“, pirmaujančio duomenų partnerio draudimo ir hipotekos sektoriuje, rinkodaros vyresnysis viceprezidentas. Mattas turi 25 metų patirtį skatinant lojalumą, įsigijimą internetu ir pajamas SaaS pradedantiesiems ir pasauliniams technologijų prekių ženklams. Prieš prisijungdamas prie „Jornaya“, „Verisk Business“, Mattas ėjo vadovaujančias pareigas „Photon“, „1E“ ir „Real Capital Analytics“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Stovold
  Aš esu Molly, turinio rašytoja Proceso gatvė su pirmosios klasės pagyrimu raidos studijų ir ispanų kalbos laipsniu. Man taip patinka rašyti, kad turiu ir savo tinklaraštį, kuriame rašau apie viską, kas mane domina; nuo kelionių solo iki sąmoningo gyvenimo. Patikrinkite tai adresu mollystovold.com. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maksas Sudyinas
  Maxas yra klientų sėkmės lyderis Pushwoosh. Jis leidžia MVĮ ir verslo klientams skatinti savo rinkodaros automatikos projektus, kad būtų išlaikyta daugiau pajamų ir padidėtų jų pajamos. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'as Szczesny
  Mike'as Szczesny yra įmonės „EDCO Awards & Specialties“ savininkas ir viceprezidentas – darbuotojų pripažinimo produktų, firminių prekių ir sporto apdovanojimų tiekėjas. Szczesny didžiuojasi EDCO sugebėjimu padėti įmonėms išreikšti dėkingumą ir dėkingumą savo darbuotojams, pavyzdžiui, įteikti darbo metinių apdovanojimus. Jis gyvena Fort Loderdeilyje, Floridoje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Markas Tanneris
  Kaip vienas iš įkūrėjų ir COO, Markas valdo „Qwilr“ pardavimus ir operacijas bei padėjo sukurti visiškai nutolusią, visame pasaulyje platinamą pardavimo komandą. „Google“ jis padėjo užmegzti daugybę leidėjų partnerystės, kurios paskatino kurti „Google Play“ knygas ir el. Knygas „Android“. 2013 m. Jis persikėlė į Australiją ir kartu su įkūrėju Dylanu Baskinu pradėjo „Qwilr“, kad iš naujo sugalvotų verslo komunikaciją dokumentais. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike'as Tirone'as
  Mike'as yra vyriausiasis skaitmeninės rinkodaros strategas R2i. Jis be galo aistringas dėl turinio; jį kuriant, reklamuojant, vartojant, analizuojant ir tobulinant. Būdama natūrali komunikatorė, turinti diplomą rašyti, turinti fotografijos kompaniją ir priklausomybę nuo skaitmeninės rinkodaros pasaulio, mano patirtis ir aistros puikiai dera kaip vyresnei skaitmeninės rinkodaros strategei. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Madhavi Vaidya
  Madhavi yra kūrybinio turinio rašytoja, turinti 8 ir daugiau metų patirtį B2B pramonėje. Kaip patyrusios turinio rašytojos, jos tikslas yra suteikti pridėtinę vertę verslui per unikalius turinio rašymo įgūdžius. Savo meile užrašytam žodžiui ji siekia užmegzti kalbinį tiltą tarp technologijų ir verslo pasaulio. Be turinio rašymo, ji mėgsta tapyti ir gaminti maistą! 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Mickas Wilsonas
  Mickas Wilsonas, „Rio SEO“ klientų sėkmės viceprezidentas. Mickas yra interaktyvus rinkodaros specialistas, turintis daugiau nei 15 metų patirtį skaitmeninės, CRM ir vietinės rinkodaros srityse. Jis vadovauja Rio SEO klientų sėkmės komandai ir yra įmonėje nuo pat jos įkūrimo. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madelyn sparnas
  Madelyn Wing yra „CallRail“ produktų ir klientų rinkodaros direktorė, mėgstanti visus įeinančius ir skaitmeninius rinkodaros dalykus. Turėdama klientų sėkmės ir kurdama bendruomenę, Madelyn dabar sutelkia dėmesį į tai, kad padėtų pirkėjams atrasti puikius technologinius produktus, kurie išspręstų labiausiai gluminančias rinkodaros problemas. Kaip save vadinanti skaitmeninė vėpla, ji mėgsta sujungti taškus tarp duomenų, kad mažosios įmonės galėtų padidinti konversijas internete ir gauti galingų rezultatų. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Muhammadas Yasinas
  Muhammadas Yasinas yra PERQ (www.perq.com) rinkodaros direktorius ir paskelbtas autorius, tvirtai tikintis kelių kanalų reklama, kurios rezultatai pateikiami per tradicines ir skaitmenines laikmenas. Jo darbas buvo pripažintas už puikų leidinį tokiuose leidiniuose kaip INC, MSNBC, „Huffington Post“, „VentureBeat“, „ReadWriteWeb“ ir „Buzzfeed“. Jo operacijų, prekės ženklo žinomumo ir skaitmeninės rinkodaros strategijos pagrindai lemia duomenų pagrįstą požiūrį kuriant ir vykdant keičiamo dydžio rinkodaros kampanijas. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Natalija Andreičiuk
  Natalija Andreychuk yra „Viseven“, pasaulinės „MarTech“ paslaugų teikėjos gyvosios gamtos mokslų ir farmacijos pramonei, generalinė direktorė. Ji yra viena iš geriausių skaitmeninės farmacijos rinkodaros ir skaitmeninio turinio diegimo ekspertų ir turi daugiau nei 12 metų tvirtą lyderystę. Andreychuk yra viena stipriausių moterų lyderių rinkodaros technologijų pasaulyje. Jos platus informacinių technologijų, rinkodaros, pardavimo ir farmacijos išsilavinimas išskiria ją iš konkurentų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Natanas Barnettas
  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Neilas Bermanas
  Neilas Bermanas yra Pristatymas, el. pašto rinkodaros paslaugų teikėjas ir strateginės konsultacijos. Beveik 20 metų dirbdamas programinės įrangos pramonėje, Bermaną vis dar skatina ieškoti naujoviškų sprendimų, kurie padėtų klientams laimėti savo pramonės šakose. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Nate'as Burke'as
  Nate'as Burke'as įkūrė „Diginius“ 2011 m. Jis yra žinomas kaip ankstyvasis elektroninės komercijos pradininkas ir verslininkas. Pirmąjį interneto verslą jis pradėjo 1997 m. Ir yra dukart nominuotas „Ernst & Young“ metų verslininku. Alabamos universitete jis turi kompiuterių bakalaurą ir magistro laipsnį. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nikas Casaresas
  Nickas Casaresas yra produkto vadovas PolyientX - Web3 būdas apdovanoti klientus, bendruomenes ir gerbėjus. Susisiekite su Nicku „LinkedIn“ ir „Twitter“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Natanas Čandra
  Neitanas yra vienas iš įkūrėjų „WeLink“, socialinės žiniasklaidos stebėjimas ir tikslinė skelbimų platforma, skatinanti vertę iš vietos pagrįstų socialinių pokalbių, leidžianti rinkodaros specialistams filtruoti didžiulius socialinių duomenų kiekius sudėtingai paprastoje informacijos suvestinėje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Nikas Chasinovas
  Nickas Chasinovas yra „Teknicks“ – augančios rinkodaros agentūros, kuri užtikrina tvarų, patikimą ir sudėtingą „SaaS“ įmonių produktų augimą, įkūrėjas ir generalinis direktorius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nir Debbi
  Nir Debbi yra „Co“ įkūrėjas ir pardavimų bei rinkodaros vadovas Visuotinis-e. „Nir“ turi daugiau nei 10 metų strateginio planavimo ir verslo plėtros patirtį aukštųjų technologijų ir finansų sektoriuose. Prieš įkurdamas „Global-e“, jis dirbo SVP, „Bank Hapoalim“ strategijos ir BizDev vadovu, po kadencijos - banko mažmeninės prekybos strategijos vadovu. Jis taip pat turi MBA ir B.Sc. ekonomikos srityje - abu iš Tel-Avivo universiteto. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Nikola Džordjevičius
  Nikola Djordjevic, MD, Turinio skyriaus vadovas „MedAlertHelp.org“. Iš Serbijos kilęs Nikola yra medicinos daktaras, kuris šį projektą pradėjo 2018 m., Norėdamas padėti kitiems, ypač senjorams. Be medicininių perspėjimo sistemų apžvalgos, jis taip pat rašo tinklaraštį, skirtą sveikatai, senėjimui, pensijai ir kitoms su pagyvenusiais žmonėmis susijusioms temoms. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Natasa Djukanovič
  Pagal išsilavinimą ekonomistė Natasa Djukanovič yra bendrovės pardavimų ir rinkodaros direktorė Domenas. Aš, tarptautinė technologijų įmonė, valdanti interneto domeną „.ME“. Ji visą savo karjerą praleido bankininkystės, socialinės žiniasklaidos, lyderystės ir technologijų sankirtoje ir nuolat bando išsiaiškinti buvimo trijose skirtingose vietose vienu metu paslaptį. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Nate'as Gadzhibalaevas
  Nate'as yra įkūrėjas Stiprintuvas, paslauga, padedanti asmenims ir įmonėms automatiškai suplanuoti jų socialinės žiniasklaidos įrašus, padedant jiems uždirbti daugiau pinigų. Turėdamas žinių apie produktų valdymą, verslo plėtrą ir tarptautinį augimą, jis siekia padėti asmenims ir įmonėms parodydamas, kaip jie gali toliau pelningai ir efektyviai auginti auditoriją. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Nate'as Holmesas
  Nate'as Holmesas yra „Widen Enterprises“ ir jos „Smartimage“ prekės ženklo plėtinio rinkodaros koordinatorius. Nate'as labai domisi prekės ženklo valdymu, turinio rinkodara ir rinkodaros analize. Nate'ui patinka dirbti su skirtingos kilmės žmonėmis įvairaus dydžio organizacijose, pradedant rinkodaros komunikacijos komandomis didesnėse įmonėse ir baigiant mažų ir vidutinių įmonių vadovais. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Carter
  Nickas Carteris iš tikrųjų yra verslininkas. Jis apskritai domisi verslumu. Nickas per savo karjerą pradėjo ir valdė 5 įmones. Jo pagrindinis tikslas – pramogauti įvairiomis įdomiomis verslo galimybėmis ir naujais nuotykiais. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nikhilas Radžis
  Nikhilas Rajas turi daugiau nei 7 metų patirtį SEO ir skaitmeninės rinkodaros srityje. Jis dirbo tiesiogiai su Douglas Karr valdyti daugelį regioninių ir nacionalinių klientų, optimizuojant jų paieškos, vietos ir tarptautines sistemas. 
 	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nitinas Lahoti
  Nitinas yra skaitmeninių sprendimų bendrovės „Mobisoft Infotech“ įkūrėjas. „Mobisoft Infotech“ bendradarbiauja su įvairaus dydžio įmonėmis, kad kurtų, tobulintų ir išplėstų produktus įvairiose platformose, naudodamos žalingas technologijas ir derindamos dizainą, inžineriją ir inovacijas, kad mūsų klientai būtų sėkmingi. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Noelis Reinholdas
  Anksčiau dirbęs turinio rinkodaros eksperto Taylor & Pond skaitmeninės rinkodaros agentūros technologijų direktoriumi, Noelis Reinholdas savo žinias perkelia į el. prekybos spartintuvą „Front Row“. Jis yra pasiryžęs bendradarbiauti su kūrėjų komanda ir mūsų klientais, siekdamas užtikrinti, kad mūsų sprendimai būtų pritaikyti prie konkrečių jų poreikių ir tikslų, o rezultatai iš tikrųjų būtų svarbūs. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Noemi Rodas
  Būdama mokamos akronimų paieškos asocijuotoji vadybininkė, Noemi pristato beveik dešimtmetį holistinės skaitmeninės rinkodaros ir įvairių funkcijų patirties kuriant, įgyvendinant ir bendradarbiaujant mokamos žiniasklaidos iniciatyvose. MFA panaudojimas rašant ir leidžiant; Vertikali patirtis finansų, sveikatos ir B2B srityse; ir socialinio, mokamo, SEO, el. pašto ir žiniatinklio kūrimo patirties – Noemi žiūri iš oro ir į atskiras kampanijas žiūri kaip į didesnės visumos dalį, kuri galiausiai yra orientuota į verslo vertės didinimą. Tai apima į duomenis orientuotą metodą, kuris išskiria sprendimus aiškiai nustatydamas problemas ir supaprastindamas efektyvumą, kartu suteikdamas vietos žmogaus kūrybiškumui ir ryšiams. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nina Ritz
  Nina yra technikos tyrinėtoja ir rašytoja „DesignRush“, B2B rinka, jungianti prekės ženklus su agentūromis. Ji mėgsta dalintis savo patirtimi ir prasmingu turiniu, kuris ugdo ir įkvepia žmones. Jos pagrindiniai interesai yra interneto svetainių kūrimas ir rinkodara. Laisvalaikiu, būdama atokiau nuo kompiuterio, ji mėgsta užsiimti joga ir važiuoti dviračiu. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Nickas Slade'as
  Nickas yra vienas iš Cipher Sports Technology Group įkūrėjų. Jis yra labai patyręs žiniasklaidos, skaitmeninio turinio, viešųjų ryšių ir komunikacijos lyderis. Kūrybingas ir strateginis mąstytojas, klestintis greito tempo aplinkoje, Nickas visada ieško įdomių projektų ir naujų iššūkių. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Neilas Thakeris
  Neilas buvo „PlayBox Technology“ rinkos vadovas. Jo vaidmuo apima tarptautinės skaitmeninės rinkodaros strategijų kūrimą, įgyvendinimą ir plėtojimą pasaulinėms transliavimo rinkoms. Eidamas šias pareigas, jis efektyviai valdo dizainą ir kūrybą, turinio kūrimą ir kitą skaitmeninės rinkodaros veiklą. Be to, jis vykdo kasdienę pardavimo veiklą ir stengiasi palaikyti optimalius santykius su klientais, prekiautojais ir platintojais. Neilas yra IABM Andrew Joneso metų jauno žmogaus apdovanojimų finalininkas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nickas Wentzas
  Nickas Wentzas yra „Clearbit“rinkodaros viceprezidentas. Atlikdamas šį vaidmenį, jis padeda „Clearbit“ pasiekti B2B įmones, kurios stengiasi geriau suprasti savo klientus ir optimizuoti savo skaitmeninį kanalą. Jis turi daugiau nei dešimtmetį rinkodaros patirties, turi didelę paklausos generavimo ir augimo rinkodaros patirtį. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olga Bondareva
  Studijuodama Olga buvo Microsoft Student Partners programos dalyvė ir Microsoft technologijų evangelistė. Baigusi studijas ji pradėjo dirbti „Microsoft“ skaitmeninės rinkodaros specialiste ir greitai perėjo į socialinės žiniasklaidos rinkodaros vadovės pareigas Vidurio ir Rytų Europoje. „Microsoft“ ji buvo atsakinga už įmonės buvimą socialinėje žiniasklaidoje Vidurio ir Rytų Europoje, skaitmeninius projektus, socialinį pardavimą ir darbuotojų gynimo programas. Išėjusi iš „Microsoft“, ji tapo įmonės įkūrėja ir generaline direktore ModumUp. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Oskaras Florea
  Oskaras yra „Spiralytics“ išmintingiausias Ryšių su visuomene specialistas. Jo puikūs santykių kūrimo įgūdžiai buvo patobulinti ilgamete patirtimi, padedančia visų rūšių pramonės įmonėms valdyti savo prekės ženklo įvaizdį. Šis vaikinas pusryčiams valgo strateginę veiklą! 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Owenas Hemsathas
  Owenas Hemsathas yra „YouTube“ specialistas ir išgyvenęs vėžį. Pirmininko pirmininkas Vaizdo įrašas, Owenas sukūrė pasaulinį verslą iš paprasto "YouTube" kanalas. Jis yra gerbiamas ekspertas temomis, susijusiomis su „YouTube“, „Facebook“ vaizdo skelbimais, svetainių dizainu ir vaizdo rinkodara. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Oleksijus Rabošas
  Oleksii Rabosh yra „Jooble“ klientų sėkmės komandos vadovas. Būdamas Jooble klientų sėkmės komandos nariu, Oleksii buvo atsakingas už klientų tikslus atitinkančių sprendimų paiešką ir įgyvendinimą, kampanijos našumo analizę ir bendradarbiavimą su kitais skyriais, kad maksimaliai padidintų vertę mūsų klientams. Oleksii valdė daugiau nei 50 klientų įvairiose rinkose. Būdamas klientų sėkmės komandos vadovu, Oleksii daugiausia dėmesio skyrė aktyvaus, į klientą orientuoto, duomenimis pagrįsto pardavimo metodo palaikymui, kuris padeda mūsų klientams maksimaliai išnaudoti savo potencialą šiuolaikinėje darbo skelbimų rinkodaroje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olivija Ryan
  Olivia yra aistringa tinklaraštininkė, rašanti skaitmeninės rinkodaros, karjeros ir saviugdos temomis. Ji nuolat stengiasi sužinoti ką nors naujo ir dalytis šia patirtimi įvairiuose tinklalapiuose. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Oliva Saikia
  „Oliva“ turi daugiau nei 6 metų patirtį rinkodaros ir verslo plėtros srityse įvairiose geografinėse vietovėse su didelėmis ir mažomis organizacijomis. Šiuo metu ji yra „Poket“ rinkodaros vadovė. Poketas yra debesų pagrindu sukurta „Lojalumo valdymo“ platforma, padedanti verslui išlaikyti klientus ir padidinti pardavimus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ohadas Sametas
  Ohadas Sametas yra grupės įkūrėjas ir generalinis direktorius „TrueAccord“, pirmosios rūšies algoritminio atkūrimo platforma. „TrueAccord“ naudoja mašininį mokymąsi, elgesio analizę ir humanistinį požiūrį, kad įmonės ir mažos įmonės galėtų susigrąžinti neįvykdytus mokėjimus ir palaikyti teigiamus klientų santykius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Osmanas Sirinas
  Pemavoras pateikia keletą skaitmeninės rinkodaros įrankių našumo rinkodaros ekspertams, pateikdami išsamius paketus, skirtingus įvairiems reikalavimams. Padedame jums valdyti duomenų valdomą procesą valdant reklamos kampanijas, apsipirkimą, siūlymus ir įvairias kitas rinkodaros paslaugas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Petras Arvai
  Peteris yra bendrovės generalinis direktorius Prezi, interaktyvi pristatymo programinė įranga, kurią jis įkūrė 2008 m. su Adomu Somlai-Fischeriu ir Péter Halácsy, architektu ir novatoriumi, kaip priemonę sukurti įsimintinesnį ir patrauklesnį būdą žmonėms dalytis istorijomis. Prieš įkurdamas „Prezi“, Peteris įkūrė įmonę „omvard.se“, kuri kaupia duomenis apie ligoninių pacientų gydymo rezultatus, taip pat kuria pirmąjį pasaulyje mobilųjį naujienų skaitytuvą, kad žmonės galėtų sekti TED pokalbius iš savo mobiliųjų įrenginių. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Pavelas Beinia
  Pavelas Beinia yra serijinis verslininkas ir gilus influencerių rinkodaros pramonės ekspertas. Jo projektuose yra kūrybinės influencerių rinkodaros agentūra „Famesters“ ir influencerių atradimų bei rinkodaros žvalgybos platforma „BuzzGuru“. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paulius Brenneris
  Turėdamas daugiau nei 25 metų patirtį žiniasklaidos ir pramogų bei technologijų lyderystės srityje, Paulas Brenneris ėjo keletą „c-suite“ pareigų, įskaitant „Emmis Operating Company“ padalinio prezidentą. Būdamas „NextRadio/TagStation“ prezidentu, jo darbas buvo sutelktas į pasaulines naujoves, suaktyvinant FM lustą visuose išmaniuosiuose telefonuose, kad būtų galima matuoti auditoriją, pagerinti automobilio naudotojų patirtį ir duomenų priskyrimo platformas visam radijo laidui. 2019 metais Paulius prisijungė Vibenomika kaip vyriausiasis strategijos pareigūnas, padėsiantis sukurti rinkai strategiją, skirtą bendrovės pirmą kartą rinkoje pateikiamam Audio Out-of-Home™ reklamos sprendimui. Po sėkmingo paleidimo Brenneris buvo paaukštintas iki Audio OOH prezidento, kad prižiūrėtų visas pastangas, susijusias su pajamas generuojančia veikla ir susijusia partneryste, ir neseniai prisijungė prie DPAA tyrimų komiteto ir naujojo IAB mažmeninės prekybos žiniasklaidos komiteto. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paulas Chaney
  Paulas Chaney yra „Smulkiojo verslo tendencijų“ rašytojas. Jis pateikia pramonės naujienas, įskaitant interviu su vadovais ir pramonės lyderiais apie produktus, paslaugas ir tendencijas, turinčias įtakos mažoms įmonėms. Jis yra veteranas interneto rinkodaros specialistas, turintis 20 metų patirtį padėdamas mažoms įmonėms išmokti naudotis žiniatinkliu rinkodaros tikslais. Anksčiau jis buvo „Web Marketing Today“ redaktorius ir ilgą laiką dirbo „Practical Ecommerce“ redaktoriumi. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Paulas Childsas
  Paulas Childsas yra skelbimų technologijų veteranas, turintis daugiau nei 15 metų patirtį kuriant ir plėtojant pasaulines mobiliosios reklamos įmones programinėje erdvėje tiek paklausos, tiek pasiūlos srityse. Jis užėmė daugybę vadovaujančių pareigų VP ir C lygiais, apimančias verslo plėtrą, operacijas, pardavimus ir rinkodarą. Paulas 2008 m. įkūrė Adfonic, kuri tapo viena iš pirmaujančių mobiliųjų DSP visame pasaulyje. Visai neseniai Paulius buvo vyriausiasis Smadex pajamų biuras, kur padėjo augti ir išeiti iš verslo į Entravision. Paulius šiuo metu yra verslo plėtros viceprezidentas MOLOCO. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Prasana Chitanand
  Prasanna yra „Express Analytics“ vyresnioji SEO specialistė. Turi patirties SEO, socialinių tinklų, tinklaraščių, internetinio reputacijos valdymo, Google Ads ir YouTube vaizdo įrašų optimizavimo srityse. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Poulomi Damany
  Poulomi Damany turi daugiau nei 15 metų patirtį įmonės programinės įrangos, duomenų gavybos, grupavimo ir duomenų valdymo srityse. Poulomi vadovauja unikalaus „BitYota“ debesies duomenų saugyklos produktų valdymui ir rinkodarai. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Pitas Eppele
  „Pete“ atnešė 20 metų produkto strategijos patirtį, padėdamas „Fortune 500“ įmonėms panaudoti „Big Data“, kad pagerintų verslo rezultatus. Būdamas vyresnysis produktų ir mokslo viceprezidentas, Pete yra atsakingas už vadovavimą ZiliantasMTEP pastangos ir produkto gyvavimo ciklo bei reikalavimų apibrėžimas. Prieš „Zilliant“ Pete dirbo „Yclip“ produktų rinkodaros viceprezidentu. Prieš „Yclip“ Pete valdė labai keičiamo dydžio „KD1“ duomenų gavybos ir sprendimų palaikymo programas, kurias naudoja „Walgreens“, „Lowe's Home Improvement“ ir „Pepsi / Frito Lay“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Pam Erlichman
  Pam Erlichman yra „Jebbit“ rinkodaros vadovė. Pam, turinti daugiau nei 25 metų rinkodaros patirtį, yra atsakinga už „Jebbit“ prekės ženklą ir rinkodaros strategiją. Prieš prisijungdamas prie „Jebbit“, Pam buvo „Oracle Data Cloud“ rinkodaros viceprezidentas, kuris apėmė „Oracle Data Cloud“ pramonės pirmųjų prekių ženklų „The Data Hotline“ ir „The Data Lab“ kūrimą ir augimą; duomenų strategijos ir švietimo teikimas prekės ženklo, žiniasklaidos ir agentūrų partneriams. Pam prisijungė prie „Oracle Data Cloud“ per „Datalogix“ įsigijimą, kur sukūrė ir plėtojo rinkodaros funkciją nuo pat jos pradžios. Prieš pradėdamas dirbti „Datalogix“, Pam dirbo „Digitas“, palaikė ryšius su pasaulinio lygio prekių ženklais, įskaitant „Delta Air Lines“, „AT&T“, „FedEx“, „Ahold USA“, „Celebrity Cruise Lines“ ir „Progressive Insurance“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Pauline Farris
  Pauline kalba portugalų, anglų, ispanų ir italų kalbomis. Ji keliavo po pasaulį, kad pasinertų į naujas kultūras ir išmoktų kalbų. Šiandien ji didžiuojasi, kad yra balsuojanti Amerikos vertėjų asociacijos narė ir aktyvi jos portugalų kalbos skyriaus lyderystės tarybos dalyvė. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Polina Haryacha
  Polina Haryacha yra „CloutBoost“, duomenų valdoma, į rinką orientuota rinkodaros agentūra, vienijanti prekės ženklus su panašiai mąstančiais žaidėjais. Turėdama daugiau nei dešimtmetį patirties produktų rinkodaros, vartotojų įsigijimo ir rinkodaros analizės srityje, „Polina“ yra žinoma ekspertė, dalyvaujanti „TechCrunch“, „AdExchanger“, „Adweek“ ir kitose pramonės žiniasklaidos priemonėse. Ji taip pat yra pranešėja svarbiausiuose skaitmeninės rinkodaros suvažiavimuose, įskaitant „Digital Summit“ ir „PubCon“, kur dalijasi savo patirtimi paleidžiant ir plečiant mobiliuosius, kompiuterinius ir konsolinius žaidimus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Piteris Ibara
  Peter Ibara yra patyręs profesionalas, aistringas dirbti naujovių, poveikio ir atsakomybės sankirtoje. Turėdamas tvirtą išsilavinimą, susiejantį žmones ir komandas su organizacijos strateginiais tikslais, Peteris sukūrė įspūdingą karjerą reklamos technologijų ir klientų duomenų platformų srityje. Šiuo metu Peteris dirba „AdTech Solutions for Amperity“ – klientų duomenų platformos, kuri naudoja dirbtinį intelektą, kad pateiktų visapusišką ir veiksmingą „Customer 360“, vadovu. Eidamas šias pareigas, Peteris vadovauja „Amperity“ produktų strategijai skaitmeninėje medijoje, mažmeninės prekybos medijos tinkluose ir antrosios šalies duomenyse. bendradarbiavimas, adtech partnerystė ir pirmosios šalies aktyvinimas po slapuko. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  PJ Taei
  PJ yra „All-in-one“ „Uscreen“ įkūrėjas ir prezidentas vaizdo įrašų pajamų gavimo platforma tai suteikia vaizdo įrašų verslininkams ir kūrėjams galimybę užsidirbti pajamų iš savo turinio ir kurti aplink savo vaizdo įrašus klestinčias bendruomenes ir įmones. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Pilypas Kushmaro
  Philipas Kushmaro, VP operacijos vadovas Rankingas, gimė Kanadoje „Commodore 64 Guru“ seneliui ir visko, kas nekenčia viso skaitmeninio, tėvo, kuris jį pavertė žmogumi, kuris ne tik mėgsta viską, kas patinka, bet ir mėgsta tai paaiškinti. Jis yra programinės įrangos inžinerija, „Microsoft“ sertifikuotas IT specialistas, žiniatinklio valdytojas ir daug daugiau. Vieną dieną jis nusprendė palikti visa tai savo kūrybinės pusės išplėtimui. Rašymas apie dalykus, kurių jis nekenčia, tapo daugiau nei hobis. Kai jis nerašo dienoraščių ir nedaro to, ką daro dėl darbo, galite jį rasti sporto salės treniruotėse MMA ir brazile Jiu Jitsu. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Philas Lockhartas
  Philas Lockhartas yra skaitmeninių konsultacijų įmonės Credera vyriausiasis skaitmeninių technologijų pareigūnas ir partneris. Jis turi didelę patirtį skaitmeninės transformacijos, „Martech“ įgalinimo ir elektroninės prekybos srityse. Jo patirtis apima visos įmonės metodikų, apimančių skaitmeninę transformaciją, „marTech“ architektūros integravimą, klientų keliones, „AdTech“ įgalinimą, rinkodaros koordinavimą ir automatizavimą, turinio žvalgybą, analizę ir priskyrimą, A/B ir daugiamatį testavimą bei konversijų optimizavimą, kūrimą. Philas yra atsakingas už pelną ir nuostolius visose Credera martech ir skaitmeninių galimybių srityse. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paulas-Louisas Valatas
  Paulas-Louisas yra eismo vadovas Plezi, B2B rinkodaros automatizavimo programinė įranga rinkodaros specialistams. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Pavelas Obodas
  Pavelas Obodas yra verslininkas, įkūrėjas Sloboda studija, ir nekilnojamojo turto investuotojas. Jis mėgsta bendrauti su verslininkais ir yra įkūręs daug verslo klubų, skirtų vadovams, pardavimams ir projektų vadovams Ukrainoje ir Baltarusijoje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paulius Okhremas
  Skaitmeninių produktų kūrimo ir elektroninės prekybos konsultantas, turintis 10+ metų patirtį. Skaitmeninio augimo įsilaužėlis ir įkūrėjas Eloginė komercija. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Peo Perssonas
  Peo yra skaitmeninės rinkodaros strategas, turintis konsultacijų, verslumo išsilavinimą. Prieš įkūrdamas „DanAds“ 2013 m., Jis užėmė daugybę vadovaujančių vaidmenų žiniasklaidos ir IT pramonėje, turėdamas beveik dešimtmetį patirties dirbdamas reklamos technologijų srityje. „Peo“ taip pat buvo „Hybris Empire“, skaitmeninės žiniasklaidos ir reklamos bendrovės, įkūrimo komandos dalis. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Filipas Portmanas
  Philipas Portmanas yra „Textdrip“, verslo žinučių siuntimo platformos draudimo, hipotekos, nekilnojamojo turto ir saulės energijos pardavimo platformos, įkūrėjas / generalinis direktorius. Jis nuo pat pradžių sukūrė keletą startuolių, pavyzdžiui; landlineremover.com, argosautomation.com ir recruitdrip.com. Jis yra pirmaujantis SMS rinkodaros ir skaitmeninės rinkodaros automatizavimo ekspertas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Petri Rahja
  Petri Rahja yra bendrovės įkūrėjas ir generalinis direktorius Scopshot, mobili platforma, skirta nuotraukų ir vaizdo įrašų grupėms. Be profesinės patirties IT srityje, Petri taip pat turi verslo valdymo patirtį, apimančią per 20 metų. Ankstesni jo įsipareigojimai yra „Accenture“, „BEA Systems Inc.“, „Iobox Oy“, „CRF Box Oy“ ir „Iprbox Oy“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Patrickas Trippas
  Patrickas Trippas įgyja 17 metų patirtį technologijų, konsultavimo ir rinkodaros srityse kaip „Convergent Marketing Platform“ produkto strategijos viceprezidentas. „RedPoint Global“. Anksčiau Patrickas buvo atsakingas už el. Pašto ir kelių kanalų rinkodaros strategiją „Adobe“. Prieš tai jis vadovavo „Neolane“ realaus laiko rinkodaros sprendimų strategijai, kurią „Adobe“ įsigijo 2013 m. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pamela Webber
  Pamela Webber yra vyriausioji rinkodaros vadovė 99designs, didžiausia pasaulyje internetinė grafinio dizaino rinka. Įmonėje 99designs Pamela vadovauja pasaulinei rinkodaros komandai, atsakingai už klientų pritraukimą ir klientų vertės didinimą visą gyvenimą. Be rinkodaros specialistės patirties, Pamela turi daugybę tiesioginės elektroninės prekybos verslininkės ir darbo su sparčiai augančiais startuoliais patirties. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pini Yakuel
  Pini Yakuel, bendrovės įkūrėjas ir generalinis direktorius „Optimove“, pelningas ir sparčiai besiplečiantis verslas, turi daugiau nei dešimtmetį analitiku pagrįstos klientų rinkodaros, verslo konsultavimo ir pardavimo patirties. Aistra suprasti, kas skatina klientų elgseną, paskatino jį vystyti „Optimove“, pirmaujantį klientų rinkodaros debesį, suteikiantį rinkodaros specialistams galimybę maksimaliai padidinti savo klientų vertę. „Optimove“ naudoja daugiau nei 180 įmonių, įskaitant „Zynga“, „Caesars Interactive“, „Lucky Vitamin“ ir „Outbrain“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Paige Zandri
  Paige Zandri, advokatų tinklo direktorė Teisinis prioritetas, yra atsakinga už advokatų tinklo plėtrą kiekvienoje Priori veiklos teritorijoje. Paige yra buvęs Niujorko valstijoje praktikuojantis advokatas ir yra Niujorko apygardos teisininkų asociacijos individualių ir mažų įmonių praktikos komiteto pirmininkas. Paige baigė Brooklyn Law School ir buvo I diviziono futbolininkas Merilendo universitete, Baltimorės apygardoje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Quest Garigliano
  Quest Garigliano suteikia 8 metų strateginės rinkodaros patirtį CMG vietiniai sprendimai. Būdamas augimo rinkodaros vadovu, Quest bendradarbiauja su CMG komanda, kad planuotų ir vykdytų mokamas žiniasklaidos kampanijas, taip pat įeinančias ir išeinančias rinkodaros pastangas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rasheedas gėdingas
  Rasheedas Ahamedas dirba kaip organinio augimo švinas „Automatad“, Inc. „Automatad“ yra skaitmeninės žiniasklaidos produktų Co, teikiantis programinių pajamų gavimo sprendimų rinkinį, kuris skatina efektyvumą ir didesnį pajamų gavimą. Naudodamiesi mūsų platforma, skaitmeniniai leidėjai gali kurti, gauti pajamų ir optimizuoti, kad būtų užtikrinta geriausia skelbimų patirtis. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Russellas Artztas
  Russas Artztas yra bendrovės įkūrėjas ir generalinis direktorius „Digital Associates“, kuris kartu su vyriausiuoju technologu Vince'u Re sukūrė debesijos pagrindu sukurtus programinės įrangos sprendimus, padedančius verslui įsisavinti skaitmeninę aplinką. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rėjus Beharis
  Aš aistringa rinkodarai, strategijai, technologijoms, pasakojimams ir mokymuisi visą gyvenimą. Mano karjeros skiriamasis bruožas yra technologijų magijos atnešimas auditorijai, kuri anksčiau jos nepriėmė. Atrandu, kaip prekės ženklai gyvena, skiriasi ir jungiasi pasakodami savo istorijas skaitmeniniame amžiuje. Kaip rinkodaros viceprezidentas, aš turiu žinių apie kuriant verslo strategiją ir įgyvendinant prekės ženklo pozicionavimą, komunikacijos platformas, vartotojų įžvalgas ir klientų keliones per skaitmeninius ir socialinius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rickas Bodey
  Rickas Bodey yra CMO ir partneris Ezzey, skaitmeninės rinkodaros agentūra, įsikūrusi Scottsdale, Arizonoje. Nuo 2004 m. Rickas sukūrė tris startuolius ir iš jų išėjo, o daugiau nei 100 vadovų vadovavosi taupaus startuolių metodikomis. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Chalaka
  Ravi Chalaka yra BRO Jifflenow ir rinkodaros ir verslo plėtros ekspertas, kuris kuria ir vykdo verslo strategijas, generuodamas paklausą ir didindamas prekės ženklo / produkto žinomumą konkurencingose rinkose. Būdamas tiek didelių, tiek mažų technologijų kompanijų rinkodaros viceprezidentu, „Ravi“ sukūrė stiprias komandas ir prekių ženklus ir leido sparčiau auginti įvairiausių sprendimų, pagrįstų „Big Data“, „SaaS“, AI ir IoT programine įranga, HCI, SAN, NAS, pajamas. Ravi turi rinkodaros ir finansų magistro laipsnius, yra pramonės atstovas spaudai ir vedėjas 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rickas Chavie
  Rickas Chavie buvo paskirtas generaliniu direktoriumi „EnterWorks“ 2015 m. gegužę jis atvyko į „EnterWorks“, dirbdamas SVP, pasaulinio sprendimų valdymo su hibrisais, vadovu ir SAP klientų įtraukimo ir prekybos grupe, kur subūrė skaitmeninę ir fizinę komerciją bei CRM išteklius, kad klientai galėtų sklandžiai patirti. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rebeka Klaida
  Rebecca Clyde yra įkūrėja ir generalinė direktorė „Botco.ai“, startuolio, siūlančio protingą pokalbių puoselėjimą sveikatos priežiūros klientams. Daugiau nei 20 metų dirbusi skaitmeninėje rinkodaroje technologijų pramonėje, ji aistringai žengia į priekį technologijų srityje ir 3 metus ėjo „Girls in Tech Phoenix“ generalinio direktoriaus pareigas. Prieš „Botco.ai“ Rebecca įkūrė skaitmeninės rinkodaros agentūrą „Ideas Collide“, kuri jau 15 metų aptarnauja pasaulinius verslo klientus. Anksčiau ji buvo „Intel“ rinkodaros vadovė ir turi Arizonos valstijos universiteto MBA. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ryanas Crozieras
  Ryanas Crozieras yra Agentūra „Boon“, skaitmeninės rinkodaros agentūra, kurios tikslas - padėti žmonėms padaryti gera internete. Jis turi daugiau nei 15 metų rinkodaros patirtį ir padėjo daugybei įmonių realizuoti „StoryBrand“ sistemą savo rinkodaroje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rishi Dave'as
  Rishi Dave yra vyriausiasis rinkodaros pareigūnas „Dun & Bradstreet“. Rishi prisijungė prie „Dun & Bradstreet“ 2014 m. Vasario mėn. Iš „Dell“, kur jis buvo skaitmeninės rinkodaros vykdomasis direktorius. Rishi turi chemijos inžinerijos ir ekonomikos laipsnius su pagyrimu Stanfordo universitete ir rinkodaros magistro laipsnį Wharton mokykloje, Pensilvanijos universitete. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Romanas Davydovas
  Romanas Davydovas yra elektroninės komercijos technologijų stebėtojas Perėjimas. Turėdamas daugiau nei ketverių metų patirtį IT pramonėje, Romanas seka ir analizuoja skaitmeninės transformacijos tendencijas, kad padėtų mažmeninės prekybos įmonėms priimti pagrįstus programinės įrangos pirkimo sprendimus, kai kalbama apie prekybos ir parduotuvių valdymo automatizavimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rossas Denny
  Ross Denny yra bendrovės prezidentas ir vienas iš įkūrėjų Ezzey, skaitmeninės rinkodaros agentūra, įsikūrusi Scottsdale, Arizonoje. 1994 m. įkūręs šalutinę įmonę, jis paliko vadovaujantį postą „General Electric“, tuometinėje „Fortune 5“ kompanijoje, ir tapo nuosekliu verslininku kaip 10 naujų įmonių, sugeneravusių daugiau nei 2 mlrd. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronaldas Gabrielius
  Ronaldas Gabrielis yra redaktoriaus padėjėjas Komercijos mentoriai. Jis turi daugiau nei 8 metų patirtį rašydamas apie elektroninę prekybą, mažmeninę prekybą, rinkodarą ir technologijas. Jis taip pat yra skaičių vaikinas, kuriam patinka kryžiažodis ir Sudoku. Kai jis neredaguoja ir nerašo, jį galima rasti žiūrintį animacinių filmų kartojimą ir piešiantį kai kuriuos savo personažus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Robertas Glazeris
  Robertas Glazeris yra „Windows“ įkūrėjas ir vykdantysis direktorius Pagreičio partneriai, „BrandCycle“ įkūrėjas ir pirmininkas bei „Veiklos partnerysčių: patikrinta praeitis, dabarties keitimas ir įdomi rinkodaros rinkodaros ateitis“ autorė. Jis yra serijinis verslininkas, turintis išskirtinę patirtį ir aistrą auginti pajamas bei pelną B2C įsikūrusioms įmonėms, bendradarbiaujantis su tokiais prekių ženklais kaip „Adidas“, „ModCloth“, „Reebok“, „Target“, „Tiny Prints“, „Gymboree“ ir „Warby Parker“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ronas Auksas
  Ronas Goldas yra rinkodaros viešųjų ryšių ir rinkodaros firmos, įsikūrusios Rytų Setaukete, NY, prezidentas ir generalinis direktorius. Jis taip pat yra „Nonprofit Voice“ radijo laidos 103.9 FM LI naujienų radijuje įkūrėjas ir bendras vedėjas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rakšitas Hirapara
  Rakshit yra turinio rinkodaros specialistas „LoyaltyXpert“, lojalumo programos įmonė Indijoje. Jis turi įspūdingų lojalumo programų, rinkodaros ir klientų išlaikymo įgūdžių. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Richardas Hollisas
  Šiuo metu Richardas Hollisas yra bendrovės savininkas, įkūrėjas ir generalinis direktorius Holonis Inc., įsikūrusi San Diege, Kalifornijoje. Drauge su sūnumi Haydenu Hollisu pora suformulavo pirmosios visiškai integruotos socialinės žiniasklaidos verslo platformos sukūrimo viziją, pagrįstą holonų supratimu ir principais, mintimi, kad sprendimas kartu yra ir dalis, ir visuma. „Holonis“ suteikia galimybę bet kokio dydžio įmonėms naudotis integruotomis technologijomis, kurias yra smagu, lengva ir ekonomiška naudoti. Tikslas yra katapultuoti ir paleisti visų vartotojų ekonomiką į sparčiai besivystančios skaitmeninės revoliucijos priešakį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ritesh Patil
  Riteshas Patilas yra vienas iš įkūrėjų „Mobisoft Infotech“ tai padeda pradedantiesiems ir įmonėms mobiliųjų technologijų srityje. Jis mėgsta technologijas, ypač mobilias. Jis yra aistringas tinklaraštininkas ir rašo mobiliosiose programose. Jis dirba pirmaujančioje „Android“ kūrimo įmonėje su kvalifikuotais „Android“ programų kūrėjais, kurie sukūrė novatoriškas mobilias programas įvairiose srityse, tokiose kaip finansai, draudimas, sveikata, pramogos, produktyvumas, socialinės priežastys, švietimas ir daugelyje kitų. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  RJ Horsley
  RJ Horsley yra Rusijos prezidentas „SpotOn Transact, LLC“, pažangiausia mokėjimų ir programinės įrangos įmonė, iš naujo apibrėždama prekybinių paslaugų pramonę, integruodama kelių kanalų mokėjimo galimybes su programinės įrangos sprendimais, kad įmonės galėtų geriau valdyti ir plėtoti savo verslą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Revathi Krišna
  
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rajneeshas Kumaras
  Skaitmeninės rinkodaros ir įsilaužėlių hakeris Rajneeshas Kumaras šiuo metu yra „Pimcore Global Services“ skaitmeninės rinkodaros vadovas. „Pimcore“ yra apdovanojimus pelniusi konsoliduota atviro kodo įmonės platforma, skirta pagrindiniams duomenims valdyti (PIM / MDM), vartotojo patirties valdymui (CMS / UX), skaitmeninio turto valdymui (DAM) ir el. Prekybai. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Ryanas Luchtas
  Prieš prisijungdami Cro metrika, jis, kaip „Big Interview“ rinkodaros direktorius, suteikė visą rinkodaros paslaugą, vykdydamas sėkmingą testavimo programą. Ryanas „Cro Metrics“ komandai teikia optimizavimo strategiją, gilų vartotojo psichologijos supratimą ir entuziastingą kūrybiškumą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel McPherson
  Šiuo metu Rachel dirba komunikacijos viceprezidente „Active Collab“. Baigusi komunikacijos magistro laipsnį, ji tęsė karjerą skaitmeninėje pramonėje, visų pirma rinkodaros ir viešųjų ryšių srityje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Randy'is Merceris
  Randy yra daugiakanalio produktų turinio ekspertas, turintis daugiau nei 15 metų pramonės patirtį. Jis vadovauja 1WorldSync pasaulinėms produktų valdymo ir sprendimų architektūros komandoms, derindamas įmonės portfelį su dabartiniais klientų poreikiais ir besiformuojančiomis rinkos tendencijomis. Dažnas nacionalinės ir prekybos žiniasklaidos priemonių, skelbiančių mažmeninės prekybos ir el. prekybos naujienas, komentatorius, Randy pasitelkia savo didelę patirtį prekių duomenų ir turinio derinimo, el. prekybos taikomųjų programų kūrimo ir sprendimų kūrimo srityse, vadovaudamasis strateginiu 1WorldSync produkto planu ir vizija. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Narajananas
  Ravi Narayanan yra „Nisum“ įžvalgų ir analizės pasaulinės praktikos vadovas ir pirmaujančių „Fortune 500“ prekių ženklų patarėjas. Jis aptarnauja CxO ir jų komandas, padėdamas jiems panaudoti Advanced Analytics ir blockchain technologijas, kad padėtų pakeisti klientų patirtį, pagerinti veiklą ir paskatinti augimą bei naujoves. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Roma Kapadija
  Roma Kapadiya yra SEO analitikas ir pasakotojas „Nimblechapps“ - ahibridinių programų kūrimo įmonėĮsikūręs iš Indijos. Ji tiki naudodama įvairias strategijas, kad sukurtų verslo buvimą internete, kuris džiugina ir teikia naudos. Kaip hobis, ji rašo apie naujas ir būsimas technologijas, startuolius, programavimo įrankius ir verslą bei interneto dizainą. Galite sekti ją „Twitter“ ir „Facebook“. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Rekha Pant
  Rekha Pant yra IT specialistė, B.Tech iš RGPV universiteto, Bhopalas, Indija. Kartu su savo IT profesija ji taip pat tobulėjo ir tapo laisva rašytoja, nagrinėjančia įvairias skaitmeninės komunikacijos, švietimo, rinkodaros ir IT temas. Turėdama savo retą talentą, ji daugybės svetainių svečiuose yra paskelbusi tūzų tinklaraščio kūrinius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rudrendu Kumar Paul
  Rudrendu Kumar Paul yra patyręs AI ir taikomosios ML pramonės profesionalas, turintis daugiau nei 15 metų patirtį įvairiuose sektoriuose. Šiuo metu dirbdamas dirbtinio intelekto ekspertu „Walmart Connect“ duomenų mokslo komandoje, jis užėmė svarbias pareigas tokiose pasaulinėse įmonėse kaip „PayPal“ ir „Staples“. Rudrendu profesiniai įgūdžiai apima įvairias sritis, įskaitant dirbtinį intelektą, taikomąjį mašininį mokymąsi, duomenų mokslą ir pažangias analizės programas. Jis pritaikė dirbtinį intelektą daugeliu atvejų įvairiuose sektoriuose, tokiuose kaip reklama, mažmeninė prekyba, elektroninė prekyba, fintech, logistika ir robotika. Be savo profesinių laimėjimų, Rudrendu aktyviai prisideda prie startuolių ekosistemos kaip teisėjas ir ekspertas keliuose pasauliniuose startuolių konkursuose. Jis recenzuoja prestižinius akademinius žurnalus, tokius kaip IEEE, Elsevier ir Springer Nature, ir yra patariamosios tarybos narys Kalifornijos universitete Riverside. Rudrendu turi MBA, duomenų mokslų magistro laipsnį Bostono universitete ir elektros inžinerijos bakalauro laipsnį. 
 	   "LinkedIn  
	   vidutinis  

 
 
 
 
	    
  
  Pearce upės
  Riveras yra Rinkodaros direktorius BoomTown, internetinė nekilnojamojo turto platforma, įsikūrusi Čarlstone, SC. „Rivers“ turi daugiau nei 9 metų patirtį internetinės rinkodaros ir reklamos srityje, dirbdama su daugybe „Fortune 500“ kompanijų visoje elektroninės prekybos, kelionių ir nekilnojamojo turto srityje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rachelė Peralta
  Rachel beveik 12 metų dirbo tarptautinėje finansų pramonėje, o tai leido jai įgyti patirties ir tapti labai gabia trenere, trenere ir lydere. Jai patiko skatinti komandos narius ir komandos draugus nuolat tobulėti. Ji gerai išmano operacijas, mokymus ir kokybę klientų aptarnavimo aplinkoje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rochelle Richelieu
  „Rochelle“ teikia daugiau nei 20 metų įmonės „SaaS“ patirtį tokiose įmonėse kaip „eGain“, „Sage Intacct“ ir „Marketo“. Sukūrusi ir valdžiusi savo verslą 7 ir daugiau metų, Rochelle įsitraukė į aistrą kurti ir puoselėti santykius su klientais į technologijų sritį ir vykdė vadovaujančias pareigas visų dydžių įmonėse. Rochelle pradėjo nuo Marketo iki IPO ir užėmė novatorišką vaidmenį profesionalių paslaugų, projektų valdymo ir švietimo srityse. „Rochelle“ turėjo daugiau nei 300 „Enterprise Implementations“ portfelį ir buvo svarbi plėtojant klientų metodiką, kuri padėjo „Marketo“ mastui pasinaudoti IPO ir vis dar naudojama su įmonės klientais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rojus Robinsonas
  Roy yra vyriausiasis produktų direktorius Paminėkite mane, rinkoje pirmaujanti Referral Engineering platforma. Esu tiesiogiai atsakingas už visus produkto vizijos, strategijos ir plėtros aspektus nuo idėjos iki produkto pristatymo. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ran Ronen
  Ran Ronen yra „Equaly AI“ – technologijų įmonės, kurios tikslas – padaryti internetą visiems prieinamesne vieta, generalinis direktorius. Savo novatoriškais sprendimais ir pažangiausiomis technologijomis Equaly.ai keičia verslo požiūrį į prieinamumą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Renė Skota
  Vairuojamas prekės ženklo strategas, įkvepiantis komandos kūrėjas ir visapusiškai įsitraukęs vykdantysis vadovas, turintis didelę patirtį didinančių pagrindinių prekių ženklų pardavimus ir pelną padidėjusios konkurencijos ir ekonomikos nuosmukio laikotarpiais. Patyręs restorano, kūno rengybos ir supakuotų prekių srityje. Stiprūs franšizės vadovavimo įgūdžiai. 
 	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronenas Shnidmanas
  Ronenas yra produkto evangelistas Pipl, įmonė, siekianti palengvinti socialinės ir profesinės informacijos apie žmones naudojimą. Galite sekti jį ir naujausias naujienas bei naujienas iš Piplas „Twitter“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rachelė Skroback
  Rachel Skroback yra „FormAssembly“ turinio rašytoja. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Robby skerdimas
  Robby Slaughter yra darbo eigos ir produktyvumo ekspertas. Jo tikslas yra padėti organizacijoms ir asmenims tapti efektyvesniems, efektyvesniems ir labiau patenkintiems darbe. Robby yra nuolatinis kelių regioninių žurnalų bendradarbis, jį apklausė nacionaliniai leidiniai, tokie kaip „Wall Street Journal“. Naujausia jo knyga yra Nepralenkiamas tinklo renginių receptas.. Robby vadovauja a verslo tobulinimo konsultacijos bendrovė. 
 	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rich Smith
  Rich Smithas yra BRO Jornaya, pirmaujanti elgesio duomenų žvalgybos įmonė, padedanti įmonėms pritraukti ir išlaikyti klientus, naudojant nuosavybės teise priklausantį tinklą, kuriame yra daugiau nei 35,000 XNUMX palyginamųjų prekybos ir potencialių klientų generavimo svetainių. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ričardas Smulenas
  Richardas Smullenas yra bendrovės generalinis direktorius Tiesioginis srautas. Anksčiau jis buvo „Genesis Media LLC“, naujos kartos daugialypės terpės, vaizdo įrašų reklamavimo realiuoju laiku platformos įkūrėjas ir generalinis direktorius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rosie Stano
  Per daugelį metų partneris ir rinkodaros vadovė Rosie užmezgė neprilygstamus santykius su platformos ir analizės partneriais, kad padėtų klientams pasiekti savo tikslus. Laisvalaikiu ją galima rasti grojančią džiazo fleita ir kritikuojančią vietinę kavą savo tinklaraštyje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rae Steinbachas
  Rae yra baigęs Tufts universitetą, turintis bendrą tarptautinių santykių ir kinų laipsnį. Praleidusi laiką gyvendama ir dirbdama užsienyje Kinijoje, ji grįžo į NYC tęsti savo karjeros ir toliau kuruoti kokybišką turinį. Rae aistringai domisi kelionėmis, maistu ir rašymu (žinoma). 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Romanas Sulla
  Romanas į skaitmeninių duomenų pasaulį pateko 2013 m. Jam pavyko dalyvauti daugeliu krypčių: „front-end“ kūrėjas, „front-end“ vadovas, „development“ vadovas, produkto savininkas ir produkto vadovas. Kaip jis dalyvavo kuriant paspaudimų stebėjimo priemonę; CRM priemonės agentūroms; priemonės žiniasklaidos pirkimo procesams organizuoti ir įvertinti; ir viešoji interneto paslauga, skirta sujungti pirkėjus ir klientus ir užtikrinti veiksmingą jų sąveiką. Nuo 2019 m. Jis dirba JustControl.it 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Swaminathan
  Ravi Swaminathan yra įmonės įkūrėjas ir generalinis direktorius TaskHuman, realaus laiko skaitmeninio mokymo platforma, kuri 1:1 sujungia kiekvieną darbuotoją su pasauliniu trenerių tinklu per vaizdo skambučius beveik 1000 kasdienio darbo ir asmeninio gyvenimo temų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  J. Rusty vyskupas
  Pastaruosius 5 metus praleidau padėdamas puikiems prekių ženklams sukurti nuostabią patirtį jų pardavimo komandoms per pardavimų sąveiką vienas prieš vieną. Padėti pardavėjams atlikti savo darbą yra mano aistra. Kai nedirbu, žvejoju vandenyne San Diege, Kalifornijoje. 
 	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Romanas Vasylenko
  Romanas Vasylenko yra „eWizard“ – turinio patirties platformos, skirtos didelėms farmacijos ir gyvosios gamtos mokslų įmonėms, kuri tobulina skaitmeninio turinio operacijas, kūrėjas. Jis turi daugiau nei 12 metų programinės įrangos kūrimo patirtį. Romanas yra vienas iš Viseven įkūrėjų ir vyriausiasis technologijų pareigūnas, kur jis yra atsakingas už naujoviškų produktų kūrimą ir technologijų transformaciją. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Romanas Kumaras Viasas
  Romanas yra „Fintech“, „Startup“ ir IT įmonių rinkodaros ekspertas. Jo įmonė, kur jis yra generalinis direktorius ir įkūrėjas, Qmarketingas, turi klientų visame pasaulyje, įskaitant San Franciską, Londoną, Nigeriją, Vakarų ir Rytų Europą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ryanas Smithas
  Ryanas yra „Raidious“ socialinės žiniasklaidos ir verslo plėtros vadovas. Jis yra viešųjų ryšių specialistas, kurio specializacija yra socialinių tinklų naudojimas kaip rinkodaros komunikacijos įrankis. Ryanas turi patirties sporto, politikos, nekilnojamojo turto ir daugelyje kitų industrijų srityse. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Rubenas Jonatanas
  Reuben Yonatan yra įmonės įkūrėjas ir generalinis direktorius Gaukite VoIP, VoIP palyginimo šaltinis, padedantis įmonėms suprasti ir pasirinkti verslo komunikacijos sprendimą, atitinkantį jų konkrečius poreikius. Reuben padeda MVĮ suderinti verslo strategiją su kultūra ir pagerinti bendrą įmonės infrastruktūrą. Sekite jį Twitter @ReubenYonatan 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sagil Babu
  Sagil yra aistringas atotrūkio tarp trokštančių jaunų protų ir sėkmingų verslininkų šalininkas. Kaip „Sagil Talks Too Much“ vedėja, Sagil įsitraukia į įžvalgius pokalbius su novatoriškais protais, dalijasi savo kelionėmis ir sėkmės patarimais, siūlydamas vertingą šaltinį jaunimui, norinčiam žengti savo verslumo kelius. Be internetinių transliacijų, Sagil yra DI rinkodaros automatizavimo konsultantas, kuris išlieka rinkodaros tendencijų priešakyje, kad padėtų įmonėms klestėti skaitmeninėje aplinkoje. Susisiekite ir bendradarbiaukite bendrai įgalinimo ir augimo kelionei. 
 	   "LinkedIn  
	   "YouTube"  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sienna Amelija
  Sienna yra nekaltas skaitytojas, aistringas rašytojas, kino mėgėjas, klajojantis individas ir daug daugiau. Man patinka rašyti apie technologijas ir kaip jos tinka jūsų kasdieniame gyvenime. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Savana Marie
  Savannah Marie yra laisvai samdoma rašytoja ir internetinės rinkodaros entuziastė. Ji aistringai seka SEO, internetinės rinkodaros ir socialines tendencijas. Sekite ją toliau Twitter ir "Google+". 
 
 
 
 
 
	    
  
  Saranya Babu
  Saranya Babu yra vyriausioji rinkodaros pareigūnė Debesuota, žiniasklaidos patirties debesų kompanija, skirta daugeliui geriausių pasaulio prekių ženklų. Su daugiau nei 50 milijardų valdomų išteklių ir 10,000 2 klientų visame pasaulyje (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix ir kt.), Cloudinary yra pramonės standartas kūrėjams, kūrėjams ir rinkodaros specialistams, norintiems sukurti patrauklią vizualinę patirtį savo klientams internete. Saranya yra patyrusi B2021B rinkodaros vadovė, anksčiau vadovavusi rinkodaros komandai „Wrike“ (2 m. „Citrix“ įsigijo) ir „Instapage“, kur įgyvendino, kūrė ir tobulino sudėtingas daugiafunkcines rinkodaros strategijas. Ji turi patirties dirbant įprastose, rizikos kapitalo finansuojamose, privataus kapitalo įmonėse ir viešosiose įmonėse, kurios sėkmingai pasiekė 10–2021 kartų didesnę pajamas ir vertinimą. Ji yra 2020 m. Silicio slėnio moterų įtakingų moterų apdovanojimo laureatė ir įtraukta į XNUMX m. „B&T Women in Media“ apdovanojimą. 
 	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shane'as Barkeris
  Shane'as Barkeris yra skaitmeninės rinkodaros konsultantas, kurio specializacija yra influencerių rinkodara, turinio rinkodara ir SEO. Jis taip pat yra skaitmeninės rinkodaros agentūros „Content Solutions“ įkūrėjas ir vadovas. Jis konsultavosi su „Fortune 500“ įmonėmis, skaitmeninių produktų influenceriais ir daugybe A sąrašo įžymybių. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  
	   "YouTube"  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Bliss
  Sammy Bliss yra „ASV Experiential“ – renginių ir patyriminės rinkodaros padalinio, įsikūrusio Torrance mieste, Kalifornijoje, klientų aptarnavimo viceprezidentas. ASV Experiential yra visų paslaugų teikėjas, kurio specializacija yra B2B ir B2C prekių ženklų įtraukiančios tiesioginės rinkodaros kūrimas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sesie Bonsi
  Sesie yra advokatas, turintis aukštų įgūdžių ir žinių mobiliųjų technologijų ir infrastruktūros srityse, įskaitant, bet neapsiribojant, pasaulinius telekomunikacijų reglamentus, mobiliųjų mokėjimų sistemas ir finansinius reglamentus, elektroninės komercijos ir socialinės komercijos taisykles. Aktyvus ir motyvuotas komandos žaidėjas, turintis puikius verslo analizės įgūdžius ir gebantis analizuoti bei tobulinti verslo procesus mobiliųjų technologijų srityje. Turi du mokėjimo technologijų patentus. Visa Technology partneris ir FIS Fintech Accelerator Cohort 1 įkūrėjas. Veiksmingas ir kruopštus specialistas, turintis įvairių verslumo, verslo, teisės ir organizacinės struktūros žinių. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Skotas Hardigree
  Scottas Hardigree'as yra generalinis direktorius „Indiemark“, visų paslaugų el. pašto rinkodaros agentūra ir konsultacijų įmonė, įsikūrusi Orlande, FL. Scottą galite pasiekti adresu scott@indiemark.com. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Stefanas Des
  „LeadsBridge“ generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų. Automatizavimo įrankių rinkinys „Facebook“ reklamuotojams. Socialinės reklamos ir rinkodaros automatikos entuziastas. Atsisiųskite Stefano „Facebook Ads Insider's Hacks“. 
 	   Interneto svetainė  
	   Facebook  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawnas Dickersonas
  Shawn turi beveik 20 metų rinkodaros ir paklausos generavimo patirtį, apimančią Fortune 1000 įmones, rizikos remiamas įmones ir mažas pradedančias įmones. Jo aistra diegti „Agile“ metodiką rinkodaros komandoms atsispindi sutelkiant dėmesį į organizacijoms teikiamą matomumą ir įrankius, kurių reikia norint padidinti pajamas ir generuoti paklausą. Šiuo metu Shawn yra debesijos pagrindu veikiančios įmonės darbo ir projektų valdymo programinės įrangos įmonės sprendimų rinkodaros direktorius Darbo zona. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Skotas Donaldas
  Kaip generalinis direktorius ir „Creativ Digital“, Scottas naudojasi savo verslumo dvasia, kūrybiškumu ir aistra visoms skaitmeninėms reikmėms, kad išplėstų savo verslą į vientisą profesinę organizaciją. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Serbanas Enache
  Turėdamas daugiau nei 20 metų patirtį kuriant dizainą ir naująją žiniasklaidą, „Serban“ pasirodė esąs kvalifikuotas vadovas, sėkmingai derinantis kūrybinius ir vadovų sugebėjimus. 1998 m. Jis įkūrė „Archiweb“, apdovanojimų pelniusį lyderį tarp interneto dizaino bendrovių VE Europoje, o 2000 m. Pradžioje numatė būsimą akcijų agentūrą. Būdamas „Archiweb“ kūrybos direktoriumi, jis padėjo daugybei įmonių steigtis. arba pagerinti jų buvimą internete. Serbanas vykdo verslo plėtros strategiją Dreamtimeir yra giliai įsitraukęs į kasdienę svetainės bendruomenės veiklą. Jis yra kvalifikuotas vizionierius, kuris tiki, kad bus pažeistos verslo normos, kad būtų galima ieškoti naujų galimybių. „Dreamstime“ jis pradėjo pasenusiu, jau pasenusiu skaitmeniniu fotoaparatu ir savo nuotraukų kolekcija. Jis siekė savo svajonės, o dabar „Dreamstime“, be agentūros ir verslo, yra didžiausia aistringų fotografų ir dizainerių susibūrimo vieta. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Gilbert
  Samantha R. Gilbert jau 2 metus dirba žurnaliste interneto leidybos agentūroje Niujorke, JAV. Ji taip pat yra profesionali rašymo ekspertė tokiose temose kaip tinklaraščių rašymas, šiuolaikinis menas ir švietimas. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Seanas Gordonas
  Seanas Gordonas turi didelę patirtį, įdarbindamas, priimdamas į darbą, mokydamas ir atskleisdamas žmonių talentus. Šonas įkūrė vidREACH.io atgaivinti ir suasmeninti bendravimą vaizdo pagalba. Seanas sukūrė naujas verslo kryptis, atgaivino sustabarėjusią įmonių kultūrą ir patarė šimtus darbuotojų, kurie nuveikė didelių darbų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve'as Hartertas
  Steve'as Hartertas yra vyriausiasis rinkodaros vadovas JotForm, pagrindinis internetinių formų kūrimo įrankis. Steve'as turi daugiau nei 30 metų rinkodaros valdymo patirtį ir yra dirbęs su „Fortune 500“ įmonėmis ir startuoliais. Jis turi bakalauro laipsnį Kalifornijos valstijos politechnikos universitete (Pomona) ir MBA laipsnį Kalifornijos valstijos universitete, San Bernardino. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Solomonas Hedaya
  2021 m. Solomonas Hedaya prisijungė prie Fortress Brand – pasaulinio prekės ženklo greitintuvo, kuris dabar tapo „Front Row“ dalimi. Kaip vyriausiasis augimo pareigūnas, Solomon buvo esminė „Front Row“ susijungimų ir įsigijimų dalis, vadovavo visai neorganinei augimo veiklai visoje platformoje, įskaitant susijungimų ir įsigijimų sandorius, ilgalaikę strategiją, partnerystę, bendras įmones ir investicijas. Solomonas ne tik atrado ir uždarė strateginius sandorius, kurie lėmė tai, kas dabar žinoma kaip „Front Row“, bet ir padėjo vadovauti integracijos procesui, įtraukiant kiekvieną partnerį po „Front Row“ skėčiu. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šafkato islamas
  „Shafqat Islam“ yra bendrovės įkūrėjas ir generalinis direktorius laukiamas, „NewsCred“ prekės ženklas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Sheryl Jones
  Sheryl yra vyresnysis „Uplers“ rinkodaros specialistas, turintis didelę patirtį kuriant tiksliai apibrėžtas vartotojų keliones skaitmeninės rinkodaros srityje. Ji naudojasi savo skaitmeninės rinkodaros patirtimi, kad padėtų įmonėms gauti reikšmingą IG. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Samuelis Kellettas
  Vadovauju „Exponea“ turinio komandai („viskas viename“ rinkodaros programinė įranga, leidžianti asmeniškai pritaikyti klientams didelę patirtį), kur vadovauju elektroninės prekybos straipsnių ir atvejų analizei, taip pat internetinių seminarų ir renginių turiniui. Mano aistra yra pasakojimas: aš nuolat žinau naujus ir kūrybingus būdus paaiškinti sudėtingas temas. Kai nesu prie savo stalo, man patinka koncertuoti su savo improvizuotų komedijų trupe, žiūrėti filmus ir televiziją bei planuoti kitą nuotykį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Samas Kolbertas-Hyle'as
  Sam Kolbert-Hyle yra prezidentas ir generalinis direktorius „Brandlive“. „Brandlive“ padeda geriausiems pasaulio prekių ženklams kurti patirtį, kuri išjudina žmones – nuo rotušės stiliaus vidinių susitikimų su siela iki didelių rinkodaros renginių, kurie didina pajamas. Vadovaujant Semui, „Brandlive“ iš kelių darbuotojų išaugo iki daugiau nei 150 ir surengė šventinius renginius tokioms įmonėms kaip „Nike“, „Nintendo“, „Ark Invest“, „The Wall Street Journal“, „Square“, „Google“, „GoPro“ ir „Adidas“, o „Live“ užėmė 1 vietą. Įvykiai „Fast Company“ novatoriškiausių įmonių sąraše 2021 m. ir besiformuojančioje vaizdo įrašų kategorijoje 2022 m. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve'as Marcinukas
  Steve'as Marcinukas yra viešųjų ryšių ekspertas, turintis daugiau nei 10 metų patirtį. Jis yra įmonės vienas iš įkūrėjų ir operacijų vadovas Protingi santykiai, kur jis aktyviai dalyvauja visuose įmonės veiklos ir augimo aspektuose – nuo AI PR technologijos platformai generavimo iki klientų aptarnavimo. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steponas Maršalas
  Stephenas Marshallas yra „Be Basic“ generalinis direktorius, turintis didelę rinkodaros ir finansinių paslaugų patirtį Meridiane, Aidaho valstijoje. Mano darbas buvo pristatytas ir minimas įvairiuose leidiniuose, įskaitant Tweak Your Biz, Mobile Business Insights, Social Nomics, Small Biz Club, Energy Central, Dzone, Biz Community, Blog Her ir kt. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Samas Melnickas
  Samas Melnickas yra rinkodaros viceprezidentas Alokadija, „Marketing Performance Management“ programinės įrangos lyderis, valdantis daugiau nei 20 milijardų JAV dolerių rinkodaros išlaidas iki šiol. Jis yra apdovanojimus pelnęs ir analitiškai pagrįstas rinkodaros specialistas, turintis „Vivox“ rinkodaros specialisto, IDC BRO pramonės analitiko ir „Lattice Engines“ klientų sėkmės vadybininko patirties. Samas yra dažnas rinkodaros pramonės renginių pranešėjas ir produktyvus rinkodaros tyrimų autorius. Jis buvo pripažintas 50 įtakingiausių rinkodaros technologijų profesionalų, taip pat vienas iš 40 geriausių Naujosios Anglijos turinio ir skaitmeninės rinkodaros įtakotojų. Samas yra baigęs UMasso Amhersto Isenbergo vadybos mokyklą. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stephenas Morganas
  Skaitmeninių transformacijų verslo įkūrėjas, „Squiz“. „Squiz“ yra viena iš pirmaujančių pasaulyje internetinių sprendimų tiekėjų. Ji konsultuojasi, kuria ir valdo patrauklias svetaines ir internetines programas, naudodama mūsų atvirojo kodo žiniatinklio patirties valdymo produktus „Squiz Suite“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ta pati Narula
  Beveik 7 metus „Sameer“ dirbo „Manthan“ produktų valdymo srityje. Vykdydamas šį vaidmenį, jis yra atsakingas už visišką produkto gyvavimo ciklo valdymą nuo koncepcijos, kūrimo iki priėmimo. Apskritai „Sameer“ turi daugiau nei 20 metų patirtį specializuojantis teikiant technologijomis pagrįstus verslo taikymo sprendimus vidutinėms ir didelėms įmonėms. Jis taip pat turi didelę darbo su nišinėmis / pradedančiomis technologijomis įmonėmis patirtį steigiant ar pradinio etapo komandos nario pajėgumus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sanket Patel
  Sanket Patel yra įmonės įkūrėjas ir direktorius „Blurbpoint Media“, SEO ir skaitmeninės rinkodaros įmonė. Jo aistra padėti žmonėms visais internetinės rinkodaros aspektais sklinda jo teikiamoje ekspertų srityje. Jis yra žiniatinklio rinkodaros, paieškos sistemų optimizavimo, socialinės žiniasklaidos, filialų rinkodaros, B2B rinkodaros, „Google“, „Yahoo“ ir MSN internetinės reklamos ekspertas. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Šaratas Potharaju
  Sharat Potharaju yra „Beaconstac“ įkūrėjas ir generalinis direktorius, atsakingas už bendros strategijos kūrimą ir vykdymą. „Sharat“ siekia įgyvendinti „Beaconstac“ viziją – įgalinti skaitmeninį ryšį su kiekvienu fiziniu objektu ir vieta planetoje. Prieš pradėdamas verslininko karjerą, Šaratas keletą metų dirbo investicinės bankininkystės srityje Merrill Lynch Niujorke. Šaratas yra įgijęs inžinerijos vadybos magistro laipsnį Duke universitete ir inžinerijos bakalauro laipsnį Indijos technologijos institute (IIT) Madras. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šridharas Ramanatanas
  Sridharas Ramanathanas yra vienas iš įkūrėjų ir COO Aventi grupė, užsakomųjų produktų rinkodaros agentūra, kurios tikslas – teikti pasaulinio lygio eiti į rinką vykdymo talentus aukštųjų technologijų B2B klientams. Sridharas turi daugiau nei 20 metų patirtį technologijų įmonėse – nuo startuolių iki „blue chip“ firmų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sudipas Saha
  Sudip Saha, generalinis direktorius Ateities rinkos įžvalgos, apdovanojimus pelniusi rinkos tyrimų ir konsultavimo įmonė. Į augimą orientuotas verslo profesionalas, turintis didelę rinkos tyrimų ir projektų valdymo patirtį vertinant vertikalias sritis APAC, EMEA ir Amerikoje, „Sudip“ yra tvirtas įsitikinęs ir šalininkas naujovėmis pagrįstų sprendimų, ypač akcentuojantis individualių sprendimų kūrimą, siekiant patenkinti įvairius klientų poreikius. . 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sara Saker
  Sarah Saker yra verslo trenerė ir laisvai samdoma rašytoja, kuri specializuojasi padėti MVĮ nustatyti procesus, kad būtų užtikrinta klientų pagalba ir numatomas augimas. Nerašydama ir netreniruodama, Sarah galima rasti savo (mažame, bet augančiame!) Šeimos ūkyje. Susisiekite su Sara apie.me/ssaker už instruktavimą ar pagalbos rašymą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Samiras Sampatas
  Samir Sampat yra rinkodaros ir renginių bendradarbis Smith.ai. Smith.ai virtualūs registratūros darbuotojai ir tiesioginių pokalbių agentai fiksuoja ir konvertuoja potencialius klientus telefonu, svetainės pokalbiais, žinutėmis ir „Facebook“. Galite sekti Smith.ai Twitter, Facebook, LinkedIn ir YouTube. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scottas Schoenebergeris
  Scottas Schoenebergeris yra vadovaujantis partneris „Bluewater“ – pažangių technologijų įmonės, kuri padeda palaikyti jutiminį pasakojimą skaitmeninėse ir fizinėse drobėse, partneris. „Bluewater“, kuri specializuojasi integravimo ir renginių technologijų paslaugų srityje, kuria patirtines akimirkas prekių ženklams, jų projektams ir renginiams. Scottas buvo paskelbtas Eventbrite, Entrepreneur ir Forbes komunikacijos taryboje. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawnas Schwegmanas
  Shawn Schwegman yra „DemandJump“ įkūrėjas ir strategijos vadovas. Shawnas anksčiau dirbo su Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sabrina Sedicot
  Sabrina Sedicot yra patyrusi rinkodaros specialistė, daugiausia dėmesio skirianti viskam, kas yra skaitmeninė. Ji dirba Appnova, kūrybinio dizaino agentūra, įsikūrusi Londone ir Romoje. Ji dirba su UX / UI dizaino, elektroninės prekybos, prekės ženklo kūrimo ir turinio kūrimo projektais. Ją įkvėpė visų formų skaitmeninis pasakojimas ir ji domisi kurti pritaikytus sprendimus, kurie gali suteikti patirties kuriant prekės ženklą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sumiya Sha
  Sumiya yra svetainės autorė „Xploited Media“. Būdama turinio rašytoja, Sumiya išbandė daugybę svetainių dizainų ir tikisi jais pasidalinti su savo skaitytojais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Šapiro
  Suzi Shapiro visą gyvenimą mokėsi, kaip žmonės dirba ir kaip naudoti šią informaciją, kad jų gyvenimas būtų geresnis. Suzi turi ilgametę patirtį kaip universiteto psichologijos ir informatikos profesorius ir kaip naudotojo patirties tyrinėtojas, dirbo su įvairiausio verslo žmonėmis, pradedant technine, finansine, medicinine ir edukacine veikla. Suzi šiuo metu yra pagrindinis vartotojų patirties konsultantas „GravityDrive“. Jų naudotojų patirties projektavimo praktika gali pagerinti procesus, paslaugas ir produktus. Ji taip pat atsakinga už mokymų rengimą žmonėms, norintiems tobulinti vartotojų patirties projektavimo procesus savo įmonėse. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Shreve
  Stephanie Shreve yra „Partner Engagement“ viceprezidentė PowerChord. Ji yra programinės įrangos ir skaitmeninės rinkodaros vadovė, turinti daugiau nei 20 metų patirtį, vadovaujanti aukštos kokybės komandoms, remiančioms pasaulinius prekės ženklus ir strateginius partnerius. Stebėdama savo veiklos rekordus, Stephanie stengiasi užmegzti tvirtus santykius su klientais, kad sukurtų sprendimus, skatinančius verslo rezultatus. Ji naudojasi naujų technologijų teikiamomis galimybėmis pasiekti naujas rinkas ir plėsti verslą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefanie Siclot
  Stefanie Siclot yra SEO komandos, esančios Augimo raketa, skaitmeninės rinkodaros agentūra, įsikūrusi Los Andžele. Ji yra atsakinga už svetainės lankomumo kokybės ir kiekio didinimą, o tai reiškia jai įdomumą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Smith
  Samas Smithas yra vienas iš Indianapolyje įsikūrusios SEO platformos „Demandwell“ įkūrėjų ir technologijų vadovas, sujungiantis generatyvųjį AI, SEO duomenis ir personalizavimą, kad paskatintų organinį pajamų augimą. Samas yra visą karjerą kuriantis technologijų sprendimus, skirtus skaitmeninės rinkodaros specialistams, ir nori, kad jūsų diena būtų linksma. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefanas Smuldersas
  „SaaS“ verslininkas Saugiausios pasaulyje „LinkedIn Automation“ programinės įrangos įkūrėjas /Expandi.io | daugiau nei 5 metus „LeadExpress.nl“ įkūrėjas 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Senrajus Soundaras
  Senrajas vadovauja vadybos komandai „ConnectLeader“ link pagrindinio tikslo - „inžinerijos kompetencija ir puikus klientų aptarnavimas“. Prieš „ConnectLeader“ jis įkūrė dvi sėkmingas programinės įrangos paslaugų įmones, kuriose dirbo daugiau nei šimtas darbuotojų visoje JAV ir sukūrė pažangius programinės įrangos produktus klientams. Senrajas įgijo kompiuterių magistro laipsnį (su didžiausia pagyrimu) Masačusetso universitete ir elektros inžinerijos bakalauro laipsnį Anos universitete (Chennai, Indija). 1992 m. Senraj gavo Indijos prezidento prestižinį „Nacionalinį technologijų apdovanojimą“ už geriausią išradimą šalyje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Sperry
  Stephanie Sperry yra vyresnioji rinkodaros direktorė „ServiceSource“. Jos patirtis ir žinios suteikia Sperry unikalią padėtį, kad galėtų išplėsti savo galimybes ir užtikrinti, kad „ServiceSource“ būtų orientuota į įmonės klientų geresnę kelionę. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Shirley Stark
  Shirley Stark šiuo metu dirba „InfoCleance“ rinkodaros komandos vadove. Ji turi praktinės B2B rinkodaros patirties ir mėgsta rašyti tinklaraščius, patarimus, skaityti B2B straipsnius, kurti verslo strategijas ir keliauti. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šonas Salivanas
  Seanas Sullivanas yra Susilieti kava. Kai jis netransliuoja netransliavimo, galite rasti Seaną tinklo renginiuose, kultūros renginiuose ir kavinėse, cituojančiose per daug filmų. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Steve'as Kremeris
  Steve'as save apibūdina kaip „šiek tiek šalies, šiek tiek rokenrolo“ kaip techniką ir rinkodaros specialistą. Jis paliko WISH-TV dar 1995 m., kad būtų vienas pirmųjų Indy interneto dizainerių ir konsultantų. Be to, jis dirbo pradedančiose įmonėse, įskaitant iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha, kur buvo 4 darbuotojas ir šiuo metu yra ChaCha internetinės reklamos direktorius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Tripp
  Suzi Tripp prisijungė prie „Brooks Bell“ 2011 m., Prižiūrėdama ir didindama jų besiplečiančio verslo įmonių sąrašo eksperimentines programas. Eidama dabartinį įžvalgų viceprezidento vaidmenį, Suzi gali tęsti savo aistrą kurti įtakingų bandymų strategijas ir atskleisti prasmingas klientų įžvalgas, kad išspręstų sudėtingas verslo problemas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šenonas Tuckeris
  Shannonas yra patyręs viešųjų ryšių specialistas, sulaukiantis klientų naujienose. Shannon tiki integruotų viešųjų ryšių galia derinant uždirbtą, mokamą ir turimą žiniasklaidą. Shannon yra SSPR vyresnysis ryšių su žiniasklaida direktorius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Samanta Ulita
  Samantha Ulita yra „Cyberbacker“, pasaulyje pirmaujančio virtualaus asistento paslaugų teikėjo, internetinių klientų apžvalgų direktorė. Atsižvelgdama į nepajudinamą klientų pasitenkinimą „Cyberbacker“ klientų atsiliepimų keliu, Ulita sujungia atsiliepimų gobeleną, kuris palaiko Šiaurės Amerikos verslo savininkų ir Filipinų pasišventusių „Cyberbacker“ atstovų balsus, kurie yra įmonės sėkmės pagrindas. Jos kompetencija apima kasdienės peržiūros svetainės stebėjimą, apimančią tiek teigiamus, tiek neigiamus atsiliepimus, ir ji puikiai valdo bendravimą sudėtingomis akimirkomis. Ji atidžiai stebi socialinės žiniasklaidos širdies plakimą ir sumaniai paverčia jausmus praktinėmis strategijomis, skatinančiomis skaidrumą, augimą ir neprilygstamą bendrumo jausmą įvairiose Cyberbacker bendruomenėse. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Skotas Vaughanas
  Scottas Vaughanas, BRO integruoti, vadovauja bendrovės „go-to-market“ strategijai ir orientuojasi į sparčiai augančios įmonės klientų bazės ir rinkos santykių nustatymą ir plėtojimą. Jo aistra sutelkta į rinkodaros, žiniasklaidos ir technologijų potencialo išlaisvinimą siekiant padidinti verslo ir klientų vertę. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Suzy Viola
  Suzy Viola yra socialinių tinklų rinkodaros specialistė ir fotografė. Ji mėgsta dalytis savo žiniomis ir pomėgiais visiems, dėl kurių ji tampa laisvai samdoma rašytoja. O O! Ji irgi keliautoja. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Steve'as Weissas
  Steve'as Weissas yra generalinis direktorius MuteSix ir visą gyvenimą dirbantis verslininkas bei interneto rinkodaros specialistas. Nuo to laiko, kai pradėjo savo pirmąjį milijonų dolerių verslą dar būdamas paauglys, Steve'as pasinaudojo geriausiomis verslo galimybėmis internete, šiuo metu daugiausia dėmesio skirdamas „Facebook“ reklamos platformai. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Smithas Willasas
  Smithas Willasas yra laisvai samdomas rašytojas, tinklaraštininkas ir skaitmeninės žiniasklaidos žurnalistas. Jis turi tiekimo grandinės ir operacijų valdymo bei rinkodaros vadybos laipsnį ir gali pasigirti plačia skaitmeninės žiniasklaidos srities patirtimi. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  sara Williams
  Sarah Williams yra Berlyne įsikūrusi verslininkė, rinkodaros specialistė bendravimo internete srityje. Patikrinkite jos mėgstamą skaitmeninį startą - Žurnalas „Wingman“ - internetinis žurnalas apie gyvenimo būdą vyrams. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Suzie Wilson
  Suzies save vadina „WordPressaholike“, kuri mėgsta rašyti „WordPress“ vartotojams. Prieš pradėdama dirbti turinio rašytoja, ji buvo turinio tyrinėtoja, turinti SEO žinių. Dabar Suzie yra turinio rašymo mašina apie „WordPress“ papildinius ir mokymo programas, kuri vis dar tiki, kad vieną dieną ji taps astronaute. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Sofija Wilton
  Sofija Wilton pagal profesiją yra žurnalistė, tačiau laisvalaikiu rašo apsakymus. Jos istorijos skelbiamos vietos laikraščiuose ir yra gerai žinomos dėl patrauklių istorijų. Ji taip pat rašo tinklaraščius B2B ežeras susijusių su einamaisiais reikalais. Kaip aistringa rašytoja, ji visą savo laisvalaikį skiria rašymui. Ji gyvena Niujorke, tačiau dėl savo profesijos dažniausiai keliauja. Tai suteikia jai galimybę tyrinėti naujas vietas ir taip pat įtraukti savo patirtį į savo istorijas, suteikiančias tikrovišką jausmą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Stacey Wonder
  Stacey Wonder yra patyrusi turinio rinkodaros specialistė ir laisvai samdoma rašytoja. Stacey sukūrė daugybę tinklaraščių įrašų tūkstantmečiams temomis, susijusiomis su švietimu, saviugda, karjera ir rinkodara. Stacey visada stengiasi lavinti savo profesinius įgūdžius ir dalytis gerąja patirtimi su kitais. Neužimdama savo projektų, Stacey rašo trumpas detektyvines istorijas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Zhou
  Sammy yra skaitmeninės reklamos rinkodaros specialistas, fotografijos ir videografijos entuziastas. Ji visada bando ištirti kažką naujo savo turinyje ir mėgsta dalintis rinkodaros patarimais. Dirba „FlexClip“, ji yra aistringa viskam, kas susiję su vaizdo gamyba. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Šonas Zinsmeisteris
  „Sean“ kuria „Infer“ naujos kartos prognozuojamų analitinių modelių padėties nustatymo, pranešimų siuntimo ir bendrą rinkos strategiją. Kartą patenkintas Išvada pats klientas Seanas prisijungė prie „Infer“ iš San Franciske įsikūrusios dokumentų valdymo programinės įrangos kompanijos „Nitro“, kur sukūrė ir vadovavo apdovanojimus pelniusiai pasaulinei rinkodaros komandai. Seanas yra įgijęs aukštesnius laipsnius Suffolko Sawyerio verslo mokykloje ir Šiaurės rytuose strateginės rinkodaros ir projektų valdymo srityse. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Taulbee Jacksonas
  Taulbee Jackson yra „Raidious Digital Content Services“ prezidentas / generalinis direktorius. „Raidious“ yra skaitmeninės rinkodaros įmonė, sukurta kurti, valdyti, stebėti, moderuoti ir vertinti internetinį turinį bei dialogą realiuoju laiku, pasitelkiant strategų, rašytojų, redaktorių, prodiuserių ir žurnalistų komandą, veikiančią panašiai kaip CNN naujienų komanda prekiniams ženklams. Sužinokite daugiau adresu raidious.com. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Tonis Barbagallo
  Tonis yra BRO Klasteris, pirmaujanti išplėstinė SQL duomenų bazė, sukurta debesims, ir pirmoji duomenų bazė, sukurta specialiai tenkinti šių dienų el. prekybos svetainių pajamų dydžio, našumo ir prieinamumo reikalavimus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Timas Beveridge'as
  Timas yra pagrindinis strateginis konsultantas, turintis daugiau nei 20 metų patirtį dirbant rinkodaros ir technologijų sankirtoje. Aistringai siekdamas geresnės klientų patirties ir geresnių verslo rezultatų, Timas prisijungė prie „Silverbullet“ kaip Strateginių konsultacijų generalinis direktorius 2019 m. Gruodžio mėn. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Timas Beyeris
  Timas Beyeris yra pasaulinis technologijų plėtros vadovas Sana komercijao šiuo metu yra Niujorke kaip Amerikos regiono prezidentas ir generalinis direktorius. Timas yra įgijęs tarptautinio verslo administravimo bakalauro laipsnį ir du finansų (MSc) bei finansų teisės (LLM) magistro laipsnius. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas Brodbeckas
  Tomas Brodbeckas yra Indianapolio pilno aptarnavimo rinkodaros agentūros „Hirons“ vyresnysis skaitmeninės strategijos ir skaitmeninės komandos vadovas. Jo patirtis buvo sutelkta SEO, skaitmeninės rinkodaros, interneto rinkodaros ir garso / vaizdo įrašų kūrimo srityse. Jis taip pat buvo rodomas „Social Media Today“ ir „Search Engine Journal“. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Brown
  Tony turi 25 metų patirtį duomenų ir analizės srityje, daugiausia dėmesio skiriant geresniems verslo rezultatams. Jis užėmė vadovaujančias pareigas „Lloyds Banking Group“ ir „Teradata“. 2018 m. jis įkūrė duomenų ir analizės startuolį „Prickly Cactus“, kurį 4 m. liepos mėn. įsigijo D4T2021 sprendimai. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Trojas Burkas
  Troy Burk, bendrovės generalinis direktorius ir įkūrėjas „Right On Interactive“, yra pripažintas minčių lyderis ir pranešėjas gyvenimo ciklo rinkodaros, rinkodaros automatizavimo, švino vertinimo ir auklėjimo bei el. pašto rinkodaros temomis. Troy įgijo bakalauro laipsnį Ballo valstybiniame universitete. Jis gyvena Indianapolyje su žmona ir trimis vaikais, kur dirba Didžiojo Indianapolio prekybos rūmų narystės rinkodaros komitete ir užsiima jaunimo sportu. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tayloras Chrismanas
  Tayloras Chrismanas yra „Turinio rinkodaros“ komandos narys „Power Digital Marketing“. Ji aistringai pasakoja prekės ženklo istorijas per interaktyvų ir patrauklų turinį bei socialinės žiniasklaidos platformas. Taylor yra San Diego universiteto vyresnysis ir studijuoja rinkodarą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Tibaudas Klemensas
  Thibaud Clement yra „Loomly“ generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų. Nuo 2011 m. Baigęs „Grenoble Ecole de Management“ (Prancūzija) ir Otavos universitetą (Kanada), Clementas kartu su žmona ir verslo partneriu Noemie įkūrė keturis sėkmingus verslus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaut de Lataillade
  Thibaut De Lataillade, GetApp GVP, turi daugiau nei 25 metų patirtį verslo valdymo, pardavimo ir rinkodaros srityse. Jis turi patirties debesų, mobilumo, skaitmeninės rinkodaros, CRM, rinkodaros, pardavimo ir augimo strategijų srityse. Thibaut užėmė vadovaujančias ir vadovaujančias pareigas didelėse technologijų įmonėse, tokiose kaip Cegedim ir SAP. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tedas Dhanikas
  Tedas Dhanikas yra „BDR, Inc.“ generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų. Tedas yra generalinis direktorius, prižiūrintis strateginę rinkodarą, pardavimus ir verslo plėtrą, santykių su klientais valdymą ir turinio įsigijimą. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Timas Duncanas
  Timas Duncanas yra „Bottle Rocket“ produktų augimo praktikos lyderis, daugiausia dėmesio skiriantis padėti prekės ženklams didinti vertės veiksmus atsižvelgiant į klientų patirtį optimizuojant įsigijimo, konversijos, įtraukimo ir išlaikymo metriką. Iki „Bottle Rocket“ Timas dirbo IBM verslo procesų valdymo konsultantu ir baigė Oklahomos universitetą, įgijęs statybos inžinerijos studijas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Timas Flintas
  Timas Flintas yra Europos Sąjungos prezidentas Titnago analizė, skaitmeninė agentūra, orientuota į mokamą internetinę žiniasklaidą, žiniatinklio analizę ir konversijų rodiklio optimizavimą tiek didelėms, tiek mažoms įmonėms. Jis taip pat yra „Smartups“ Indy, kas mėnesį vykstanti susitikimų grupė, mokanti startuolių steigėjus ir rinkodaros specialistus, dirbančius startuolių įmonėse, kaip geriau išplėsti savo verslą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Taileris Fosteris
  Tyleris Fosteris yra „Evolv AI“ technologijų vadovas ir vienas iš įkūrėjų, kur jis vadovauja plėtrai, tyrimams, naudotojų patirčiai ir techninėms operacijoms. Jis turi 20 metų patirtį dirbdamas „Sentient Technologies“, „Cloudera“, „Apollo Group“ ir „Intel“. Taileris naudoja mašininio mokymosi galią, kad pakeistų prekių ženklų eksperimentavimą skaitmeniniuose kanaluose. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tricia Gellman
  Tricia Gellman yra BRO organizacija Dreifuoti, pajamų spartinimo platforma. Tricia yra 3x BRO (buvusi „Checkr“ ir „Salesforce Canada“) autorė CMO 3.0 mėnesinis naujienlaiškis ir interneto svetainių vedėjas BRO pokalbių tinklalaidė. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Thoras Schrockas
  Vadovaujant Thorui, „Schrock Innovations Computer Company“ nuo 1 m. Kasmet rinkoje, kurioje yra daug agresyvių konkurentų, buvo išrinkta „Lincoln“ nepriklausoma kompiuterių taisymo kompanija. Thoras išaugo „Schrock Innovations“ nuo bankroto ribos 2001 m. Iki 2004 mln. USD per metus aptarnavimo jėgainės 1.5 m., Įsikūręs Omahoje ir Linkolne, NE. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Tielabs palaikymas
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Timas Hickle'as
  Timas Hickle'as, turėdamas įvairią aplinką, pradedant ekonomika ir baigiant komedija, rado puikius namus skaitmeninės rinkodaros erdvėje. Šiandien Timas yra „Miles Design“ skaitmeninės rinkodaros strategas. Pagrindinis jo tikslas yra padėti augančiai prekių ženklų firmai sudaryti skaitmeninių paslaugų pasiūlymų sąrašą, atsižvelgiant į jo kompetenciją, įskaitant atvykstamąją rinkodarą, elektroninio pašto puoselėjimą ir socialinę komerciją. Jei norite prisijungti, nedvejodami nušaukite Timą el. Paštu TimHickle@gmail.com arba prisijunkite prie „Twitter“ @TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  Toddas Johnsonas
  Toddas Johnsonas yra „Emerald Colour“ sąskaitų direktorius, turintis daugiau nei dešimtmetį kūrybinės, dizaino ir spaudos pramonės patirties. Jis pritraukė pagrindinius šalies ir tarptautinius prekės ženklus į „Emerald Color“ sąrašą ir toliau pirmauja agentūrų augime. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tara Kelly
  Serijinis novatorius, paskelbtas autorius ir įkūrėjas, prezidentas ir generalinis direktorius SPLICE programinė įranga, Tara yra aistringa dėl technologijų galimybių pakeisti gyvenimą į gerąją pusę. Ji nuosekliai nukreipė šį įsitikinimą kurdama technologijas, kurios pagerina operacijas, leidžia geriau teikti paslaugas ir pagerina klientų patirtį. Tai paskatino sukurti tris klientų patirties įmones ir novatorišką idėją paversti patentuota, patentuota technologija, kuri panaudoja duomenų srautus kuriant individualizuotus, automatizuotus pranešimus. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Timas Krozekas
  Tim Krozek yra generalinis direktorius „Boost Media“, pirmaujanti skaitmeninių skelbimų rinka. Iki „Boost Media“ Krozekas buvo atsakingas už „Efficient Frontier“ pasaulines pajamas ir klientų įsigijimo pastangas. Jis padėjo išplėsti pradinę 15 žmonių komandą iki 220 darbuotojų ir daugiau nei 40 mln. USD pajamų. „Efficient Frontier“ vėliau įsigys „Adobe“ (NASDAQ: ADBE). Jis taip pat vadovavo Support.com pasaulinei pardavimų ir verslo plėtrai, programų valdymui ir klientų aptarnavimui. Vėliau jis vadovavo Flite.com pajamų generavimo pastangoms iš prekės ženklo, agentūrų ir leidėjų verslo. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Tomas Kuhras
  Tomas Kuhras yra strateginės rinkodaros vadovas, turintis daug žinių apie skaitmeninę rinkodarą, pajamų operacijas ir socialinę žiniasklaidą. Jis yra daugelio sėkmingų startuolių senbuvis ir padėjo pritraukti kapitalą, suburti pasaulinio lygio komandas ir sukūrė pritaikomas rinkodaros ir verslo plėtros programas, kurios leido sparčiai augti. Kaip BRO Žaliasparnis, jis glaudžiai bendradarbiauja su sportu, žiniasklaida, vartotojų prekių ženklais ir franšizėmis, siekdamas automatizuoti ir išplėsti galingas propagavimo rinkodaros programas. Atstovaudami kliento balsą, apdovanojimus pelnę Tomo produktai ir išskirtinė klientų patirtis paskatino kelis sėkmingus pasitraukimus per IPO ir įsigijimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Timas Lemke
  Timas Lemke vadovauja patirties technologijų disciplinai Barefoot, kurią sudaro sprendimų architektų, rinkodaros technologų, programų kūrėjų ir verslo analitikų komanda. Jis ir jo komanda yra atsakingi už kūrybinių koncepcijų pavertimą susietomis, kelių kanalų skaitmeninėmis patirtimis. Tai apima technologijų sprendimų kūrimą, platformos diegimą, pasirinktinio kodo kūrimą, rinkodaros automatizavimą, turinio kūrimą, personalizavimą ir el. pašto diegimą. Jis į darbą žiūri pirmiausia iš patirties perspektyvos, o tai reiškia, kad jis sutelkia dėmesį į vartotoją ir formuoja technologinį sprendimą, kad sukurtų idealią patirtį tam vartotojui, o ne leisdama technologijai diktuoti sprendimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Teri Mockas
  Terri Mock yra „Ve Interactive“, skaitmeninės reklamos ir rinkodaros paslaugų teikėjos daugiau nei 10,000 XNUMX elektroninės prekybos įmonių visame pasaulyje, vyriausiasis pareigūnas. Mockas turi daugiau nei dviejų dešimtmečių vykdomojo vadovo patirtį, daugiausiai dėmesio skirdamas pajamų augimui, rinkos strategijų kūrimui ir verslo įmonių verslo technologijų plėtrai. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tomas Mucklow
  Tomas Mucklow vadovauja Adresuotas komanda siūlo visapusiškus ir veiksmingus sprendimus dėl apsipirkimo internetu ir pristatymo nusivylimo JAV. Pažangiausia adresų tikrinimo platforma optimizuoja ir supaprastina internetinių mažmenininkų ir jų klientų atsiskaitymo procesą automatiškai užpildydama adreso informaciją, susiaurindama rezultatus kiekvienu paspaudimu ir patikrindama tikslūs daugiau nei 240 pasaulio šalių adresų duomenys. Tomas, būdamas „Addressy“ lyderiu, perduoda prognozuojamos adreso patvirtinimo technologijos taupymo, vartotojo patirties ir duomenų kokybės pranašumus verslui visoje JAV. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold yra visame pasaulyje pripažinta „GETBee“, B2B žinių dalijimosi platformos, įkūrėja ir generalinė direktorė, skirta pagerinti vartotojų apsipirkimo patirtį ir pakeisti darbo ateitį. Turėdama daugiau nei 10 metų patirties technologijų ir inovacijų srityje, ji yra žinoma dėl stiprių lyderystės ir bendravimo įgūdžių, įgimtų gebėjimų kurti ir išplėsti technologijų kūrimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Toris Atkinsonas
  Tori Atkinson yra turinio kūrėjas „Sinso“ mažmeninės prekybos palaikymas, padedantys nepriklausomoms ir savitarnos parduotuvėms suteikti savo verslui didesnį pelningumą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Tonis Patrikas
  Tony Patrick yra direktorius SEO ir „Intero Digital“ turinio analizė ir PR Skyrius, anksčiau buvęs „Influence & Co. Intero Digital“ yra visas paslaugas teikianti skaitmeninės rinkodaros agentūra, kurios Turinio ir viešųjų ryšių skyrius padeda įmonėms pagerinti potencialių klientų generavimą, SEO, pardavimo galimybes ir minties lyderystę – visa tai remia turinio rinkodara ir viešieji ryšiai. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Timas Piazza
  Timas Piazza yra „Social Life Marketing“ partneris ir „ProSocialTools.com“, smulkaus verslo šaltinio, skirto pasiekti vietinius klientus naudojant socialinę žiniasklaidą ir mobiliąją rinkodarą, įkūrėjas. Kai nekuria novatoriškų sprendimų, pagreitinančių verslo procesus, Timas mėgsta groti mandolina ir kurti baldus. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Taisonas Greitas
  Tysonas Quickas yra „Instapage“ įkūrėjas ir generalinis direktorius, optimizavimo po paspaudimo lyderis. Jis įkūrė „Instapage“ 2012 m., Pamatęs, kaip našūs ir augantys rinkodaros specialistai praranda pinigus vykdydami nepakankamas reklamos kampanijas. Nuo to laiko jo vizija buvo sukurti optimizavimo produktų po paspaudimo rinkinį, kuris padidintų grąžą per reklamos personalizavimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Travisas Smithas
  Travisas gimė ir užaugo tolimame krašte, vadinamame Nebraskoje, o baigęs koledžą Misūryje baigė MBA ir socialinės psichologijos magistro studijas Ball State universitete. Travisas buvo daug dalykų, įskaitant operatorių, korepetitorių, diskžokėją, draudimo garantų pardavėją, baristą, klajoklišką turistus, bibliotekininką, sumuštinių menininką, biuro vadovą, tyrėją, tyrimo objektą, žmogiškąjį personalą ir projektų vadovą. Visa tai jį paruošė už vartotojo patirties analitiko vaidmenį. „Tuitive“ jis yra atsakingas už vartotojų tyrimus, vartotojų testavimą, modeliavimą, reikalavimų rinkimą ir žmogaus išlaikymą kuriant į žmogų orientuotą dizainą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Tetjana Serediuk
  Tetyana Seredyuk, mokslų daktarė, yra viena iš įkūrėjų ir vyriausioji strategijos pareigūnė „VlogBox“, Noosphere grupės rinkodaros vadovas ir kelių pirmaujančių rinkodaros ir aukštųjų technologijų įmonių vyresnysis patarėjas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tomas Siani
  Tomas yra internetinės rinkodaros ekspertas, turintis daugiau nei 5 metų patirtį šioje skaitmeninėje pramonėje. Jis taip pat bendradarbiauja su kai kuriais gerai žinomais prekių ženklais, siekdamas padidinti srautą, sukurti pardavimo kanalus ir padidinti pardavimus internete. Jis yra parašęs nemažai straipsnių apie socialinių tinklų rinkodarą, prekės ženklo rinkodarą, tinklaraščių kūrimą, paieškos matomumą ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tanya Singh
  Tanya yra gerai žinoma turinio rinkodaros specialistė, turinti daugiau nei penkerių metų patirtį kuriant naujas technologijas, tokias kaip „blockchain“, „Flutter“, „Internet of Things“ mobiliųjų programų kūrimo srityje. Per visus šiuos metus ji atidžiai stebėjo technologijų industriją ir dabar rašo apie naujausius įvykius, vykstančius programų pasaulyje. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Tomas Šernas
  Thomas Sternas yra vyresnysis viceprezidentas klientų aptarnavimo srityje „ZOG Digital“, jis laimėjo daugybę „Gannett Co. Inc.“ apdovanojimų už strategines skaitmenines kampanijas, yra „Search Engine Marketing Professional Organization“ (SEMPO) Arizonos valdybos narys ir turi kelis „Google“ sertifikatus. Sternas turi strateginės komunikacijos bakalaurą Kanzaso universitete ir turi San Francisko universiteto interneto rinkodaros magistro pažymėjimą. Laisvalaikiu Sternui patinka žygiai pėsčiomis, dviračiais ir kelionės. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tavas Tepferis
  Būdamas „Jabmo“ vyriausiuoju komercijos pareigūnu, Tavas Tepferis vadovauja bendrovės pardavimų, klientų sėkmės ir valdomų paslaugų operacijoms visame pasaulyje. Ji yra patyrusi tarptautinė SaaS vadovė, turinti daugiau nei 15 metų patirtį dirbant su įmonės programine įranga, įskaitant Docurated, Zilliant, IBM ir Oracle. Tav yra aistringa bėgikė, mėgsta šokti kantri šokius ir retkarčiais surengia teminius vakarėlius savo draugams Ostine, Teksase. Tav yra baigęs Teksaso moterų universitetą ir įgijęs matematikos bakalauro laipsnį. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tomas Treanoras
  Tomas Treanoras yra „Treasure Data“ rinkodaros vadovas, kur skatina informuotumą apie įmonės įmonės CDP (klientų duomenų platformos) sprendimą. Tomas įgijo magistro laipsnį Wharton verslo mokykloje, taip pat tarptautinių studijų magistro laipsnį Pensilvanijos universitete. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tomo krioklys
  Tomas Waterfallas yra „Webtrends“ EMEA ir APAC optimizavimo sprendimų direktorius. Jis yra atsakingas už 360 laipsnių optimizavimo strategijų pateikimą klientams, siekiant padidinti jų svetainės konversiją ir rinkodaros IG. Kaip „omni-channel“ ir personalizavimo ekspertas Tomas aistringai supranta, kaip vartotojai veikia ir reaguoja į skirtingą turinį prisijungę. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tunio Zaferis
  Tunio Zafer yra bendrovės generalinis direktorius pCloud AG - įmonė, kurianti ir teikianti „pCloud“ saugojimo platformą. Jis turi daugiau nei 18 metų vadybos ir rinkodaros patirtį technologijų srityje, dalyvavo daugelyje sėkmingų verslo projektų, tokių kaip MTelekom, Host.bg, Grabo.bg, Mobile Innovations JSC ir kt. Būdama debesų saugyklos įmonės lyderė ir vadybininkė, Tunio skatina naujoves tokiose srityse kaip saugumas ir galutinių vartotojų ekonomiškumas. Tunio skatina visą savo komandą mąstyti į ateitį, stengdamasis daryti reikšmingą poveikį sparčiai augančiai IT rinkai tiek asmenims, tiek verslui. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Terry Ziegleris
  Terry Ziegler yra bendrovės generalinis direktorius ir vienas iš įkūrėjų „T-Pro“ sprendimai. Turėdamas daugiau nei 30 metų vartojimo prekių supakuotų prekių (CPG) valdymo patirtį prekybos rinkodaros, vartotojų rinkodaros, kategorijų valdymo, pardavimo ir finansų srityse vadovaujant ir valdant RJR / „Nabisco“, „Borden Foods“, Amerikos pieno gamintojus, „Synectics Group“ ir AFS technologijos; Terry sujungia novatorišką pritaikymą ir praktinį vadovavimą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Ugljesa Djuric
  Ugi yra bendrovės generalinis direktorius ir įkūrėjas Turinio arklys rinkodaros agentūra, kur jis padeda „B2B SaaS“ įmonėms greitai gauti „Google“ reitingus, naudojant galingas turinio rinkodaros strategijas. Jis aistringai auga „SaaS“, geria alų, vaikšto su savo 2 dalmatinų šunimis ir joja žirgais. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Unnathi Rayaprolu
  „Unnathi“ yra rinkodaros specialistas, norintis sužinoti ką nors naujo ir keliaujant atsiduoti įvairioms kultūroms. Ji mėgaujasi geru skaitymu ir puodeliu kavos bet kuriuo paros metu. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhavas Namburi
  Vaibhavas yra įkūrėjas SmartWriter. Padėjau sukurti kelias kelių milijonų dolerių įmones ir mėgstu kreiptis į pradedančias įmones, didinant produktų potencialą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Valarie Henderson
  Valerie Henderson yra Caylent, pirmaujančio debesijos paslaugų teikėjo, prezidentė ir CRO. Ji turi daugiau nei 14 metų patirtį pardavimų ir pajamų valdymo srityje. „Caylent“ Valerie vadovauja pardavimų, rinkodaros ir klientų sėkmės funkcijoms, padeda organizacijoms modernizuoti savo darbo krūvius ir pristatyti naujausias debesų technologija pagrįstas technologijas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Virginija Jacko
  Virginia Jacko yra Majamio aklųjų ir silpnaregių švyturio, kuris kasmet pakeičia daugiau kaip 75,000 XNUMX žmonių gyvenimą, parodydamas jiems, kaip įmanoma pamatyti nematant, prezidentas ir generalinis direktorius. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Valehas Nazemoffas
  Valehas Nazemoffas yra patyręs pranešėjas, bestselerių autorius, treneris ir skaitmeninės rinkodaros paslaugų įmonės „Engage 2 Engage“ įkūrėjas. Ji aistringai siekia gerinti žmonių gyvenimą pasitelkdama strateginį planavimą, bendradarbiavimo komandinį darbą, automatizavimą ir delegavimą. Ji pašalina nusivylimą, pervargimą, perdegimą ir stresą, su kuriuo susiduria verslininkai ir mažos įmonės, išsiaiškindamos įvairius rinkodaros elementus, todėl dėmesys išlieka augimui ir masto didinimui. Jos knygų „Energize Your Marketing Momentum“ (2023), „Supercharge Workforce Communication“ (2019), „Verslo proto šokis“ (2017) ir „Keturios verslo proto gudrybės“ (2014) tikslas – padėti įmonėms sukurti tvarką iš chaoso. Ji taip pat buvo paskelbta daugelyje leidinių, tokių kaip Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhavas Pandja
  Vaibhavas Pandya yra vyriausiasis veiklos vadovas (COO) ir vyresnysis redaktorius „IndyLogix“ – skaitmeninės rinkodaros agentūroje, kur jis praleido 9 ir daugiau metų augindamas organizaciją ir įtvirtindamas ją kaip patikimą rinkos lyderį. Dieną dirbantis vadovas, o naktį – aistringas rašytojas, jis mėgsta skaityti, rašyti ir kalbėti apie skaitmeninę rinkodarą, SEO, NFT, Blockchain, AI, Web 3.0 ir kt. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vladislavas Podolyako
  Esu „Belkins and Folderly“ įkūrėjas ir generalinis direktorius. Turite daugiau nei devynerių metų patirtį kuriant ir auginant paslaugų įmones bei SaaS startuolius SalesTech ir MarTech srityse. Verslumas yra mano aistra, todėl aš visada ieškau naujų galimybių kurti, kurti ir apskritai naujų galimybių parduoti novatoriškus produktus ir idėjas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vedranas Rasičius
  Verslininkas, turintis sėkmingų produktų GTM strategijų pristatymo, tikslų siekimo ir didelio našumo komandų kūrimo patirties. Mano pagrindinės kompetencijos išryškėja ten, kur susikerta kliento, produkto ir augimo strategijos. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vivekas Sriramas
  Prieš prisijungdamas prie „Lucidworks“, Vivekas vadovavo „Amazon Web Services“ paieškos verslo produktų ir verslo plėtrai, kur kartu sukūrė „Amazon Elasticsearch Service“ ir padėjo išplėsti paieškos verslą nuo pat pradžių iki didelio masto. Per 20 metų programinės įrangos srityje „Vivek“ dirbo inžinerijos, verslo plėtros ir produktų srityse įvairiose įmonėse, įskaitant „Vizu“ (įsigijo „Nielsen“), „Aggregate Knowledge“ (įsigijo „Neustar“) ir „SBI Razorfish“. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Venkatas Visvanatanas
  Kaip. Įkūrėjas ir pirmininkas „LatentView“, „Venkat“ yra „LatentView“ vizionierius. Jis daugiau nei dešimtmetį padėjo keliems „Fortune 500“ klientams panaudoti Indijoje veikiantį ofšorinių paslaugų teikimo modelį finansinių paslaugų ir telekomunikacijų sektoriuose. Jis turi daugiau nei 18 metų valdymo konsultavimo, technologijų ir pasaulinių IT paslaugų valdymo patirtį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Vincentas Yatesas
  Vincentas Yatesas yra vyriausiasis duomenų mokslininkas ir Credera partneris, kur jis vadovauja duomenų ir analizės skyriui. Jis praleidžia laiką transformuodamas „Fortune 500“ organizacijas naudodamas duomenis, panaudodamas savo gilią patirtį kai kuriose geriausiose duomenų įmonėse pasaulyje. Duomenų mokslo srityje jis pradėjo studijuoti daktaro laipsnį. Kalifornijos universiteto Berklio statistikos programa. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Covey
  Per pastaruosius 20 metų „Wendy“ padėjo šimtams technikos bendrovių sukurti pasitikėjimą ir užpildyti savo pardavimo vamzdynus, naudodama patrauklų techninį turinį. Jos įmonė, TREW rinkodara, yra visiško aptarnavimo rinkodaros agentūra, padedanti įmonėms susisiekti su klientais, kurti pasitikėjimą ir pasiekti tvarių rezultatų, naudojant patikrintą turinio rinkodaros metodą. 
 	   Interneto svetainė  
	   X  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wesley Faulkneris
  Wesley Faulknerio patirtis apima įvairius technologijų pramonės aspektus, pradedant gamyba ir baigiant produktų kūrimu. Jo aistra technologijoms buvo sustiprinta per trylika metų patirtį teikiant techninę ir klientų aptarnavimo, lauko inžinerijos ir skaitmeninės žiniasklaidos pramogų plėtrą. Neseniai Wesley išsiplėtė į socialinės žiniasklaidos sceną. Jis buvo keleto žiniatinklio žiniasklaidos priemonių, tokių kaip CNET ir „Tech in Twenty“, svečias. Dalyvaudamas socialinės žiniasklaidos patarėjoje, o vėliau būdamas socialinės žiniasklaidos evangelistu, jis padėjo kurti AMD socialinės žiniasklaidos strategiją ir padėjo užmegzti naujas verslo partnerystes. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Nikolajus Jiménezas
  Nicolásas Antonio Jiménezas yra „Widen Enterprises“, debesų bazės skaitmeninio turto valdymo paslaugų teikėjo, rinkodaros koordinatorius. Jis turi įvairias žinias rinkodaros, žurnalistikos, ne pelno valdymo, spaudos laisvės gynimo ir demokratijos skatinimo srityse. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Viljamas Karras
  Billas yra „OpenMartech“ vyriausiasis duomenų mokslininkas ir valdo duomenų mokslo operacijas mažmeniniams klientams. Jis turi daktaro laipsnį. matematikos iš Ilinojaus universiteto Urbana-Champaign ir magistro sertifikatas skaičiavimo mokslo ir inžinerijos srityje. Studijuodamas jis stažavosi Caterpillar's Data Innovation Lab, publikavo straipsnius ir pristatė savo tyrimus seminaruose ir konferencijose. Billas taip pat turi B.S. matematikos ir fizikos gretutinės studijos IUPUI, kur atliko kompiuterinės fizikos tyrimus ir laimėjo aukščiausią bakalauro studijų apdovanojimą. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Mei
  Wendy vadovauja produktų ir strategijos komandai, prižiūri vartotojų ir verslo produktų linijas, pasaulinius pardavimus ir strategijas. Ji yra atsakinga už pagrindinių „Playsee“ vertybių suderinimą su visomis vidinėmis ir išorinėmis suinteresuotosiomis šalimis ir milijonams Playsee naudotojų sukurti neprilygstamą kaimynystę orientuotą socialinę patirtį. Wendy yra įgijęs verslo administravimo ir statistikos laipsnį Carnegie Mellon universitete, JAV. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jarivas Erelis
  Yariv Erel yra bendrovės įkūrėjas ir generalinis direktorius tiesiogAd, kūrybinių technologijų įmonė, siūlanti viso šūsnio skelbimų kūrimo platformą, skirtą kurti rezultatais pagrįstus raiškiosios medijos skelbimus. Prekės ženklai švaisto pinigus ir rizikuoja reputacija dėl neveiksmingų skaitmeninių skelbimų. Patrauklūs, nebrangūs „justAd“ skelbimai sukuria prasmingą vartotojo patirtį. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Julija Mamonova
  5+ metus dirbanti skaitmeninėje rinkodaroje, Julija vairuoja Citrina.iojos augimas dėl savo tikslaus rašymo ir aiškių pranešimų. Būdama rašytoja ir tyrinėtoja, Julija supranta, kaip užmegzti ryšį su skaitytojais ir sukurti istoriją, kuri išsiskirtų. Per pastaruosius kelerius metus Yuliia parašė daugiau nei 1500 kūrinių, savo įgūdžiais pakeisdama FinTech pasaulį, startuolius ir turinio rinkodarą. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Yauhenas Razhko
  Yauhenas Razhko yra „Hypetrain“, viso ciklo influencerių rinkodaros platformos, skirtos padėti bet kokio dydžio agentūroms, prekių ženklams, žiniasklaidos įmonėms ir laisvai samdomiems darbuotojams vykdyti ir valdyti savo influencerių rinkodaros kampanijas, įkūrėjas ir generalinis direktorius. Jis yra pirmaujantis technologijų rinkodaros ekspertas ir turi daug patirties panaudojant influencerių rinkodaros galią siekiant rezultatų. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pirmadienis
  Jūs Mon Tsangas esate generalinis direktorius „OutMarket“. „OutMarket“ teikia rinkodaros automatizavimo programinę įrangą ir paslaugas rinkodaros komandoms, kad pasiektų kiekybiškai įvertinamus rezultatus. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Yaelas Zlatinas
  Yaelas yra E-komercijos direktorius Adtaxi. Ji ne vienerius metus įrodė savo sėkmę kurdama sėkmingus konversijos kanalus ir yra pažangi minčių lyderė ir mentorė kuriant, vadovaujant ir motyvuojant vidines ir virtualias komandas. 
 	   Interneto svetainė  

 
 
 
 
	    
  
  Zainas Jafferis
  Zainas Jafferis yra bendrovės įkūrėjas ir generalinis direktorius „Zain Ventures“, investicinė įmonė, teikianti finansavimą pasauliniu mastu technologijų startuoliams, nekilnojamam turtui ir privačiam kapitalui. Kaip nuoseklus verslininkas ir investuotojas, Zainas aktyviai konsultuoja ir investuoja į pasienio technologijų startuolius visose JAV. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zacas Spracketas
  Zac vadovauja SugarCRM visame pasaulyje paskirstytam produktų valdymui, naudotojų patirčiai ir inžinerinėms organizacijoms. Jis atsakingas už Sugar platformos produkto vizijos ir strategijos apibrėžimą bei šios strategijos įgyvendinimą. Jis turi daugiau nei 25 metų patirtį technologijų įmonėse ir ėjo įvairias vadovaujančias pareigas. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zara Ziad
  Zara Ziad yra produktų rinkodaros analitikė Duomenų kopėčios turintis IT išsilavinimą. Ji aistringai kuria kūrybinio turinio strategiją, kuri išryškina realaus pasaulio duomenų higienos problemas, su kuriomis šiandien susiduria daugelis organizacijų. Ji kuria turinį, kad praneštų apie sprendimus, patarimus ir praktiką, kuri gali padėti įmonėms įdiegti ir pasiekti būdingą duomenų kokybę verslo žvalgybos procesuose. Ji siekia kurti turinį, skirtą įvairioms auditorijoms, pradedant techniniu personalu ir baigiant galutiniu vartotoju, taip pat reklamuoti jį įvairiose skaitmeninėse platformose. 
 	   Interneto svetainė  
	   "LinkedIn  

 
 
 
 



 
 
      
 

  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




   arti        Ieškoti  
 
 
 
                     arti   Aptiktas skelbimų blokas
  Martech Zone gali pateikti jums šį turinį nemokamai, nes gauname pajamų iš savo svetainės per pajamas iš skelbimų, filialų nuorodas ir rėmimą. Būtume dėkingi, jei peržiūrėdami mūsų svetainę pašalintumėte skelbimų blokavimo priemonę. 
 
 
 
     × 
 
 
   

